Republika e Kosovis PRIZHTINA

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna ¢ Prishtinis
Opitina Prigtina —Municipality of Prishiina

KONTRATA PUBLIKFE,

PJESA 11 KONTRA TES
Data: ' [0 S e des

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraklues"), né
njérén and;

Dhe

OF “N.N.P."NDERTIMTARI", (ne vazhdim “Kontraktuesi™), me adrés - Llapashticé
e Eperme -Podujevé . me nr & regjistrimit unik & biznesit 810431453 ¢ pérlagésuar
nga drejtori Muhamet Mugigi |, jan¢ pajtuar te lidhin njé kontrate publike pET punit
e shénuara me poshté:

Riorganizimi i Kontejnereve, kontejnerve te rinje, Rregullimi i platformave,
furnizimi me komposter dhe shporta

Nrli prokurimit | 616-20-3070-5-2-1

Nri brendshiém G16 20 085 521

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratds éshie ekzekutimi i punéve né viiim nga ana e Kontrakiuesit
Riorganizimi i Kontejnereve kontejnerve te rinje, Rregullimi i platformave, furnizimi me
komposter dhe shporta

MNeni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total T punéve duhet t& jete: 82,795.06€; (Tetedhjete e dymijé e shtatgindg e
nentedhjets ¢ pesé eurc e zero gjasht cent Eura).

2.2 Gmimi | pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jete vetmja pagesé g Autoriteti
Kontraktues | ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Al duhat t& jete i prerg dhe t& mos |
nénshtrohet ndryshimeve,

18 raporiohet né gdo dokument apo kErkese ne ldhje me k818 aktivite! 18 prokorimit




2.3 Pagesat do 1€ bEhen né pajtim me Kushiet e pérgjithshme dhefose t& Veganta té
kontratés,

Neni 3 Rendi i pérparésisé | dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata p&rb&het nga dokumentet né vijim:

(@) Marréveshja e kontratés;

(B Kushtet & Vecanta té Kontratés,

(ch Kushtet & Pergjithshme & Kontratés,

(d) Tenderi | Kantraktuesit, duke p&rishiré edhe Specifikimet Teknike;
ie) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme g& & perbéjné konfratén konsiderohet se shpjegojne njéra tjetrén,
dhe né raste t& pagartesisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit té pérparésisé
né t& cilin jané dh&né mé sipér,

Meni 4 Komunikimet

4.1 T& gjitha kemunikimet me shkrim & kané t& b&jné me ke&té Kontraté noérmjel Autaritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet 18 cekin titullin & Kontratés
dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose té
dorézohen personalisht. Komunikimet peér Autoritetin Konfraktues mund i& adresohen
Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit | eméruar né Kushtet e Vecganta té
Koniratés.

4.2 Nése personi g& dérgon komunikatén kérkon vératim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat té fundit p&r pranimin e komunikates me shkrim,
dérguesi duhet t& kérkojé vertetim té pranimit t& komunikatés s& tij. M& & gjitha rastet,
dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér & siguruar pranimin & komunikimit
té ij

4.3 Kudo ne kontraté parashikohet per dhénien e ndonjé njoftimi, p&lgimi, miratimi, certifikate,
ose vendimi, pérve; nése specifikohet ndryshe n& njoftim t& tille, pélgim, miratim, certifikaté
apo vendim do t& jet¢ ne& formé t& shkruar dhe fjalét “njofton”, "vérletojs”, "miratoj
"ose"vendosg "do t& interpretohen né pérputhje me rrethanat Mdonjgé miratim, pajtim,
certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonchet pa arsye.

4.4 Kjo konlrate &shi€ e pérgatitur né gjuhén shgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njg origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Konlraktues Pér Kontraktiuesin |
Emr: T = e e = Emri: B i
. s A el A : i
FF Zeké Bardhaj i /,L-"__,_z/ Ly ] - IL| | II_:! H-I {!G ]r r\.f'\__-l'f‘: (4] |
PPozitn: i Pozita: - ' T
Udh&heqs i pfokurimit | DR&YyTOY
Nénshhrimi: /i rf' "Ia"r_ = Minshlorini: 4 J
r P i I!I | |__. |j_ J-_-lll"'_ by [ Iy !I.'r ;’ -I.-' LF/ r
Data: ) / Data: ,a" L™ .
b O S o S ¢ " R
e L C'%, T e £ : * 2 JI""'{'-;-;'_A'L‘;LJ«,-_" ¢
Vnla: ) Wula: "fix DERT . I:ﬁ\
: S\
= [ s o ‘\\ I




PJESA Il E KONTRATES KUSHTET E PERGJITHSHME

Nenit  Pérkufizimet

1.1 "Kontratd” do i@ thoté marréveshje 1 lidhur ndermjet Autoritetil kontraktues dhe Kontraktuesit, sig
éshle shénuar ne formularin e kontratés 18 nenshkruar nga palél, duke parfshire 18 gjitha shiojoat per
kétt: che (2 glitha dokumentet e inkorparuar me referance ne ta.

1.2 "Pung” konsiderohen t& gjitha alo puné t& cilal jans ohjekt 7 kontralgs dhe (& cilat Autoritelj
ontraktues kerkon g& 18 kryhen nga kontraktuesi, gofshin ate ndartim, restaurim, meremetim apo
rrénim ndértesash, pajisis, struktura inxhinieringu civil, struktura té fjera apo pjese 12 tyre.

1.3 "Kontraktues]” &shts operatori skonomik (apo grupi | operatorséve ekonomik), i cakiuar né formularin
e kanirates, | cili (18 cilet) &shie palé ne kontraté dhe sshie | cbliguar t& kryejé punit sipas marrévashjes
dhe | cili do t& marré shumen sipas marrévashjes me kontrate,

1.4 "Menaxheri i Projektit" &shté njoriu | caktuar né kushtet e veganta & kontratés | apo cilido njen
kempetent i autorizuar nga Autariteli Konirakiues), i cili ashts pergjegigs pér mbikégyrjen o kryeres s&
pundve dhe pér t8 gjitha hollésité duhet 1] rapartoje Autoritetit Kontraktues.

1.5"Cmimi Kontratés” do t8 thote shuma gt | paguhet Kontrakiuesit sipas marréveshjes né formularn e
koniratés

1.6 "Vendi | ndirtimit” do t& thote vendi | cakiuar pEr kryerjen e punéve 18 kenirakivara

1.7 "“Pajisjet e kontraktuesit” do 1& thoté e téré makineria perfshirg edhe até pér bartjen e pajisjeve,
dhe mjetet tiera q& nevajiten pér kryerjen e punéve té kontraktuara qé duhel t& behen sipas koniratas

1.8 "Skleat” nankuptojng vizatimel, livgaritiet, informatat e siguruara dhe t& miratuara nga Auloriteti
Kontraktues pér kryerjan e pungve & kontakluara,

1.8 "KPK" do f& thote Kushiet e Pérgjithshme té Kontratés.
110 "KVK" do té thote Kushiet e Vecanta 18 Kontrass.

Nenl2  Gjuha dhe ligji i aplikueshém
2.1 KVK e sakigsojne cili &shé ligji ge i pércakion t& gjitha cashijet gi nuk jang t8 mbuluara né kontrate,

2.2 Konfrata dhe té gjitha komunikimet e shkniara ndermjet paléve hartohen ne gjubén e specifikuar né
KWK,

Neni3  Transferiml

A1 Transferimi do t& jete valid velém nése ka marréveshje te shkruar pérmes & cilés Kontraklues e
transferon kontratén e vet ose njé pjess |8 sa) te njé palé e trete.

3.2 Kontrakluesi nuk mundet g&, pa miratim paraprak me shkem nga Autoritel] kentrakiues, ta transferojg
kantratén ose njg pjesé & saj, ose ndonje pérfitim apo inleres nga ajo, pérves né kélo raste:

a) kur ka ngarkesd pEr pagese, né favor 18 bankiergve i Kontraktuesit, 8 shumave q& duhet té
paguhen 0se qg do té bahen borxh sipas koniratés; oze

b) né rast t& dhenies =o (e dreiiés =6 Kontraktuesil siguruesve 18 Kontrakiuesit pér t& kérkuar pagessn
nga ndenjé person feter | detyruar né rastet kur siguruesit o kang shkarkuar humbjen ose delyrimin &
Kontraktuesil,

3.3 Per gelimet e nenit 3.2, aprovimi i njé transferimi ngs Autoritefl kentrakives nuk do ta liroje
Kontrakluesin nga obligimet & veta pér pjesén e kontratés at tashmé éshtd realizuar oze pér plesén gé
nuk Ezhié bartur,

3.4 Pranuesil e dispozifave & kontratés duhet t& plotesoing kriteret e pershtatshmerise q& zbatohen par
dhéénien e konfralés pErvec né raste kur fransferimi béhet né banks apo kempani @ sigurimit ose
institucion fjigtér financiar,

Nenid4  Mén-kontraktimi

4.1 Nenkontrata gshie valide vetem nése ka marréveshje 1@ shkruar pErmes s cilés Konlraktuesi ia
besen realizimin & njé pjese & kontratts 8 0] njé pala 18 trets,

4.2 Elemeantet e koniratés g2 do té nenkontrakiohen dhe identiteti i nénkontrakivesve i béhen & ditura
Autoritetit kontrakiugs me rastin e dorézimit te ofertés. No rast e ndryshimil te nénkonlrakiuesve gjate
implemenfimit te koniratés, Kontrakiuesi duhet te njofto] me shkrim Autoritetin Kontraktues. Autoritesi
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kentrakiues do ta lajmerois Kontrakiuesin pér vendisnin & vet brenda 30 it pune nga nAE B rjofmit,
duke | paragiur arsyat & veta ndse nuk Eshohet awlerizimi. Kontrakiuess nuk nénkontrakton pa autorizim
me shkrim nga Autaritelt Kontrakiues, Te giithe nénkonfraktuesit e proporuer dulef te pErmishin
Kérkeast e pErshiats hmerfss,

4.3 Autoriielt Konlrakiues nuk njeh tighje kontraktone ndérmiet veles dhe nankontraldussve, eegjijhaté
mnet B siglras, u e konsideron si 1 nevojshme, pagasat direkle par nenkontrakiens]. |

+4.4 Kontraktuasi 8shié pérgjegies psr aklet, gabimet dhe negiizlienceén e nénkonfrakivesve 15 vet 5 dhe
& agjenteve ose 8 pundsuarve, ne b3 njsiEn maényré s po ke jslin akte, gabime osg negliziencs o
Kontraktresit, agientbve 13 i ose punétorBve 18 L, Aprovioni | nénkontraklimil e ndoniE piese e
kantratds ose aproviri | nénkonirakivesit nga ana & Menaxhast (& Projekht nuk e tiron Kontrakiuesis
nga obfigimet e i sipas konlrates

4.2 Ndse nenkontrakiveat ka marrd ndonie ebligim t& vazhdueshem g8 vazhdan pér njg patughs ge &
tejkelon até 18 perivdhes o2 garancizé nén kontrate ndaj Kontraklvesd, pérkitazi me furmizimet g8 i jep
ninkontraklies, Kontrakivesi dubel g8, n@ ¢farédo momenti pas skadiemil & perivdhis s2 garancise,
{ranslerojé menjhord te Autoriteti kontrakiues, me kSrkest dhe shpenzime ke Auloritetit kontraktues,
pérfittmat e obligimeve té tila per kohézgiatien e garanciss se skaduar,

Ohilgimel o Auloritetit Komrakiues

Menid  Dhénia  dokutinenteve

5.1 Nése @shié e nevsjshme, brenda 30 ditésh nga nénshbrimi | kontratas, aoriteli kontraktuos duhet
{i japé Konleaktuesil, pa pagese, nie kopn t4 skicave 1 peérgatitura pér realizimin @ kontralés dhe kopje
B specifikimeve dhe dokumenteve tiera t& kondratss. Kontroktuesi mund 18 blejs kopia tiera t& ketyre
skicave, specifikimeve dhe dokumenteve lera, ng rast se ato fané ne dispozicion. Pas léshimil ta
cedifkales parfundimtane, Kontrakivesi dubet 4 kthen auloritalit kontrakiues 18 gjrtna skical, specibkimet
dine: dokumentet $era 13 kontratés.

5.2 Pérveg ndse S3hiE e nevojshine per géllime 18 konlratés, shical, specifikimat dhe dokumentet tiera
q# i jep autoriteti kontraldues nuk dubhet t4 pérdoren as nuk duhet 11 karmunikahen ris pale t& freté nga
Kontrakitest pa pajtim paraprak t& autoritelit kantraktues.

8.3 Autoriteli kentraktues hka sctoritebin per 1% leshesr Kontrakivesit urdha  adminisirative o]
inkorporojnd ale dokuments plotssuese dhe udhézimel g8 fane 1 nevejshme pir ekzekutim 18 mie &
kortratés dhae péc kempessin démi nga ndonj@ defekt 18 saj.

Ment&  Qasja nd vend punishte

6.1 Autoriteti kontrakives, e koh&n & dubur ¢he né pérputhie me ecuring o punimeve, do b jap gasje
dhe akses Kontrahluestt ne vand punisite, né pirputhje me programin e zbakimit 16 delyrave {&
pErcakluara nd kéfo Kushte t& pérgjifthshme.

6.2 Kontrakiuesi, gjsle shirytézimil, dubal t& mirembaie gdo ohiakt t& vendosur né dispozicion K ) ne
giendje 1 mirg, dne duhet, nese kerkohet nga Autorteti Konliaktues, t kthoj ato ne giendjen e byre
origiinale pas pariundimit 1 kontrakés,

6.3 Kentrakiuesi nuk do 18 kotd ie drejis 18 ndonje pagese pér pérmirssimat g& rezuifojne nga puna &
kryer me iniciativin £ ti.

Heni7  Nidiluna ldhur me rreguiloret vendore

7.1 Kanlraktuesi mund té kévkoje adihmén e Autoritelit konrleahices per marjen e kopjeve 12 hgeve,
rreguliorevo dhe informatave mbi zakonel, srdherate apo figiet andgore e Republivés so Kosovas IS
cital mund t& ndikaind te Koolraktuesi giaté reatizimil & obligimeve t8 {f me konirats. Autoriteti
Rontrakiees mund t2 japs ndihmén & kérkuar Kontrakluesit me shpeazime s Kontrakluesit.

7.2 Ni& haze fe dispozilave & liglave dhe rregulioreve mbi punen, Autoriteli Kantraidues do 18 bejs 15
giitha perpiekiet e nevojshme pér 18 lehtSsuar prokurimin noa Konfraktuesi psr 18 githa vizat dha lojat @
nevojshme, duke pérfshie lsjen o punés dhe lejst e gendrimit, per personelin, shirbimet e te ciléve
Konlrakiuasi dhe Autoriteli kontralitues | konsidaron 15 nevoishme, si dne leiet & géndrimil par famitat @
tyre.

Qblgimet e Kontraktuesit

Neni & Ohilgimet e Kontraktuasil

B Kondraktuesi dubet t& veproje sipss urdhrave adminisirative g i jep autodleti kontrakteas. Nése
Konteaktuesi konsiteron se kérkesa o njs wrdivd administeativ shkon pertej fushivenrimil t& kostratés, ai,
duke i ekspozuar denimil per shkelie 8 kontratds, da la nioftae autorietin kontrakiues pdr kete duke i
paragiler arsyst e 1 brenda 30 ditésh pas pranimil t& urghef. Skzakitim 1 urdheet adminisbrativ nek do 16
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8.2 Kontrakluesi duhet Vi respekiojs dhe 18 veprojé sipas 18 giitha figieva dhe rregulloreve ne fugi ne
Republikén = Kosoves dhe do t8 siguroié i personel § B, 16 afermil e lyre, dhe punétondt vendors s tif
giithashia 1 respektoing dha & veprojng sipas kityre ligieve dhe rrEgLHonmye,

6.3 Kontrakluesi duhel t trajfloje & giitha dokumentst dhe informatal @ marra lidhur Mo Kontratan =i
private dho konfidencizle. Pérveg ng rastel kur ki éshis e nevojshma por goliime 18 skzekutimil @
komtralds, si nuk do ¥ publikold ose shpalosé asnis detaj 18 kontrates pa pajtim paraprak me shbeim nga
Autariteli kontraklues.

2.4 MNese Kontrakloesi éshis grup, pérbéfa & grupit nuk do t# ndiyshohet pa petgimin parapiak me
shikrirt b8 Autoritatit kontraktues.

8.5 Kunfrakluesi do W sigurg) se punst do t& filojng dhe 18 pafundajné brenda afalil t& caktuar séna
dakard né pragranin 2 Desd sipas Nend 12.

8.6 Kontrakiuesi do t& siguro] qd & gjitha punél g& aifajo do 1@ beje, si dhe riparinin & delekteve gjate
roalizimil 18 punimeve do t@ bEhen né kohe dite N pérputhie me standardet, prakifikat, metodal dhe
procedurat ekristuese dhe pér me tepsr me shkalién e afldsiss dhe zeflil, e cifa do & oritet nga nje
kontraktees | afté dhe me parveig gf ks ndénmarn puns t& ngjashme.

B.¥ Konbraktuest do & siguroj per cilésing e punts dhe pér cildsing e materigleve dho cilosiss
profesionales 18 punonjésye ué fans pardonr pie realizimin @ punsve & ontrakteans,

88 Heontrakiuesi dubet 18 siguroi zonén & ndérimil menjihers pas M & punés pér arsyet e
rtposhtme:

a.né qofté se per kryerjen & pundve pajisiel e rénda it ekskavatord 18 dojeve & ndryshrma, vinga,
karmions 13 liojeve t& ndiyshime, shetba t€ farta, off do 18 pérdoren dhe
b ne menyri g8 te mos damtojé katimtaret e castit, objekiet parreth, trafiun off.

8.9 Hontrakluasi do (& jolé pargiegiEs pér siguring e t8 gjitha akfivitetave na vend PIUTHHY.
Henl?  Personalf

9.1 Kontrakivest duhet 18 punésoj peraonel kyg dhe 18 pérdor pajisje 1 identifikuara ns tender & tif, pir ke
kryar pune ose personel teldr dive pajisie 18 aprovoara nga menaxhedi i projekil Menasheri | Projektit do
i aprovo] qdo Zivendésim 18 propozuar 18 personatit kyg dhe pajisieve velém nese kuadifikimat o tyre
pérkalese, ose karakieristikal jané né thelb & barsbaria gse ma 13 miré se afo la propozusra giat
tenderit.

Nanf 10 Siguria e ekzahulimit

10,1 Kontrakiresi do t8, jo mé voné se dila ¢ nenshknamit t& kontralés, furniza) Autoritelin Kontraktues me
siguet plir ekzekutim 18 plolt dbe & mire t€ koniratss, Shuma e sigurisd do te sakiSsohel né KVE, SigUria
@ ekrekitimit do 14 ndalel nga pagesa e Auboritetit kontraktues per olarédo humibjeje g8 &shié paszoji @
mosakzekulin 12 pfoté dhe 18 dubur 14 obligimeve Kortrakdore nga ana @ Kontrakluesit,

10.2 Sigurimi do 16 vazhdo] 18 mbete! § viefshem 30 dile pas leshinit t& Cortifikatés s8 Pranimit 1e
Pérkohshbn:.

.3 Siquria e ekzekutintit t8 kontratis do 6 jelé né formen e dhand né pissan IV 15 kontratés.

Mend 11 Pérgjegjésia dhe Sigurimi | Konlrakteesit

11.1 Mga data « fifimit e deri sa t8 16shohet Certifikata @ Korrigimit t& Dofektove, rreziget e lndimeyve
persanale, wdekis, dhe humbja nse deémtimi | prones (parfshirg, pa kufizio, Punét, Impiartel, Materialet,
dhe Pajispet) jané rrezigel & Kontraktuesil dhe pronés =& afer,

11.2 Kontrakivasi duhet t& sigerof ni§ sigudm nga dita Fiimi t& punimeve derf 18 fund 18 parivahss
garantuese & defekteve ng shumal e pErcakiuara ne KWK pér nofarfet @ méposhime 1@ cilat j&né pér
shkak 1 rrezigevae i Koitrakieesit:

&} hurabie ose démbing | Pundve, mpianteva dhe Materialeve;

{bl hurnbje ose démtim | Pajisjeve;

] humbje ose démlim | pronds (pErveg Punéva, implanteve, Materiateve dhe Pajisjeve} ne
lidhje me Kontratén; dhe

[} démtim oz vdekje & persanskit te K,




1.3 Bondraktues! brenda 15 ditéve pas nénshkrimit 1 konlratés dubel U dargog Actordtetit Konlraktues
poticn dhe cardifkaldn per sigurim & ka par géllim kompensimin e nevajshém pér 1 sigurear Frumbjen
o denet & pEsatE.

11.4 N& gofte se kontrakives nuk affon rpd sigurkm 12 & atehers konkeata do 18 konsiderchet @ anuluar
dhe kenbvaktuest do 18 périashtohet nga pjesSmarnia né aktivitetet e probrioit pér jo mé pak se njé vit,

1.5 N& gofté se ekzistojng arsye W miaflueshme dhe bindése pér rgialien = afalit @ ofrimit te
cedifikatts mbi sigudm, Actoriteti Kontraktues mund M zgiase afalin e cakiuar per dorézimin &
verkfikatés mbi sigurimin gse e efiminci® sigurimin dhe & zhresé cmimin e shperbiinit noa fitio §
kontrakiuesis,

Mend 12 Frogrami

12.1 fBrenda kohés se specifikuar ne KV, kantraktuest do t% dorézojé Menaxherit 15 Projekit nje
progeain p&r miratin. Programi do be plrmbaie se paku me se vijon: ményrén so si Konbrakiues
propozen ekzeketimin & pundve, alatin kohor ge kérkohet pér dorSzim dhe miratm te vizalimeve,
metodat @ pérgjithshme ge do i zhatoje, dhe afatin kohor pér secilin axtivitet 18 spacifikuar,

12.2 Nése menaxhor i projekdll par me tepdr kérkon modifikime na programin @ pundye ngé kuader @
purndve M kostrakiuara, konfrakiuost duhet ta rishikoies edhe njgheré prograrin dho tia kiheis praps
Menawhenl t& projektit. Kentraktues do € azhumo} Programin ne intervale jo mé shumé se periudha &
pareaktiear nd Kk

12,3 P8r gdo pakéinagbsi apo mosmarréveshie né lidhje me modifikinin e programil, kontrakluesi do 18
SiguraE argument me shkrirm Manaxherit & Projektit.

12.4 Paragifia 8 programil b HiH8, duke pésfshins ¢do shlesé nga menaxheri | projektit nuk do & zvageio
s B8 s detyrimet e kontrakiuesit sipas punéve 18 Kowdrakivara, si dhe edo modifiking 1 ptirfshine ne
programin £ pUnimeve nuk do e rezullo)® o8 ndonié pagests shiese pér Kontralduesing, nése kjo ka
ndodhur 5i pasajé & neglhizhencis s¢ kontrakliesit gise pépilimif (& programit.

Neni 43 Siguria né venil punishta

3.1 Hontrakiuesi do b kets 18 drajiée 18 ndaloj gasfen o vend-punishie pér oo person | oili nok Bshig |
pedlshind ng zbatimin e kontratés, me périashtim (8 personave B avtorizuar nga Adoriteli Kantrakises.

13.2 Kontrakivesi do @ sigurojd sigering né vend-punishte giats gjithe periedhies & ekzekutimil dha do
{¢ jete pargjegpiés pér bé marréd hapal e nevaishsm, né inleres 18 penoniésvo & 1, agjanteve le Autorietit
Knnfrakives dive paléve 18 trela, plr 18 parandatuar ¢do humbje ose aksident | cili mund 18 rezultajé nga
fKryerja 8 punéye.

13.3 Konirakiuesi do e marrs t@ gjitha hapat e domesdashime, pér pérogiegiesing e ti dhe mea shpenzimet
€ 1, par & siguraar gé sfrukivrat dha instatimet elzistuese mbroben, rehen dhe miretmbahen, Al do
jetd pergiagids par sigurimin, me shpenzimet & K, nodgimin, siguring, skerman dhe pajisiet & sigurisé ta
citat jang 18 nevojshme pér zbatimin e duhur 18 detyrave ose g& me arsys mund 16 kérkohen nga
Artorifati Kentrakiues

Neni 14 Ndarhyeja me trafiioun

14.1 Keontrakhuesi do 1€ sigurcjs g& punimet gha instafimel nuk shkakiojng déme, ose pengajnd trafikun
ng, Hdhjel e kemunikimit 5 titla si rrugst, hekuredhal, rriege gjore dhe asropotie. Al ne vecant, do 18
mare parasysh kofizimet ne peshé ko zgjedy aruget dhe altornjetet.

14.2 Gdo masé te veganil ¥ cilen Kontraklvesi @ konsideron t6 nevojshnite, ose déshig kérkuar nga
Autoriletl Kontrakiues me gqéllim & mbraojfies apo plr ta padorcuar pjesst e rrugéve, urave, do t& barte!
no shpeneime & Kontraktuesit, pa marra parasysh se ato kryhen nuk ato kryhen nga Konfrakiuesi,
Konfraktpest duhet & njefltojd Autoritelin konlrakiues péc Glaredo masa 15 vecande g& af synon b
ndgnnare para se krygj alo. Riparime! e demil te shhaktuara nd rrugé, rra nga franspod | materialeve
apo pajisjove do e feté né shipenzime & Kontrakiuesit.

Meni 15 Taikni
151 Konfrakluest eshie pérgiegiSs per t8 giitha talimal dhe delyimel doganore né pérputiie me Ligjin
Fepuilikes se Kosovés.

5.2 Té gjifha talime! dhe delyrime! tera doganore honsiderghel se jane perfshirg ng omimin e
konfraktuar,

15.3 Menaxheri | Projakiit do & harmonizoid gmimin e kenleakivar nese Konstaton se ka ngrige ta
tafimeve ¢he detyimeve doganare branda daths pred 28 ditésh para dorgzimit 18 tanderit dhe datds e
funhil te vartetimil (& periundin & punéue.



t5.4 Manaxheri i Projektit nuk do 2 lzjoig ndryshimin & gmimil 8 kontrakiuar pér shkak & ngrikes =é
tatimeve dhelose ngrities se detyriimeve doganors né qofls se kjo ka ndedhyr giate kohés sa ka qonsg né
woness kontrakiies:

Honi 1§ Kostofa e Riparimave
6.1 Humbja ose demtimi i Pundve ose Materiateva g2 do t8 parfshinen né Pundt né mes 1 Dalss so

filtienit dhe ne Rund t& parudhas s& Korigjimit 1 Defehieve do 16 rregullehst nga Kantrakiues: né koston e
Kontrakteesit nése humbja ose déméni lind nga aktet ose mosveprimat & Konbaktussi.

FILLEME DHE VONESAT

Hend 17 Fithianl | panéve
7.1 Konlraktuesi do & fitle] punét brenda afalit kohar 1 specifikuar ng Kvi.

17.2 Kantrakiuesi do t& ndéraj die instalef Punst né pajtim me Spacifikimel dhe Vizatimst dhe Punat do
& kryhien ng pajtim me Programin & dondzuar aga Kontraktuesi, | pérditésuar me miratimin @ Menaxharit
1 Projektit, ¢he o 4 plotBsa) ato brenda afalit kohor 18 spacifikuar e Ky

Neri 18 Zgjatia & perudhis si okzekutimi

18.1 Kontrabtues: mund te kerkojé zgjatie 16 periudhés st ekzekutimit nise realizimi i kontratds s 4
vonohiet, ose pritet 5¢ do 18 vonohet, pér adonjérén nga kéto arsye

a) Autoriieti kantrakiues ka déshiuar 1 plotésajé obligimet & veta Eipas Kontratés;
b} Farca madhore b8 pérkufizuara si ng Menin 38

16.2 Brenda 15 ditesh pasi ka Suptvar se mund te ketd vonass, Konlraktuesi duhel la [Z3rmsrajé
Auteritein Kontrakiuos se Ka pér geilim t4 bajs kérkasa pér zgjae & perivdhes 5& reatizimit pér ta citén
al kansideron se ka 18 grejté dhe, parves nése ka ndonia mameveshie tistér nodrmiel Kontrakiuesit die
Autoritetit Kontraklues, brenda 30 ditesh i jep Awtoritell! Kontraktuas b dhena gjithéparishirsse ashtu g
t& mung t& kontrollohet Keskesa,

183 Brenda 30 diissh pas pranimit te detajeve sipas Menit 18.2 Autorleti Kontrakives do 4 ejojE me
shiedm Kandrakiuesit kéte zojnte t& perindhes o reatizimil nése rmund 16 arayetohet, ose pd menye
prospekbive nee refraspekdive, ose ta informojé Kontrakiuesin g nuk | sehis ¢hans a drejia per zgjatie 16
periughgs,

MNend 19 Dényet ¢ likaiduara

18.1 Kontrakiuesi do & paguaj demet e likuiduara Autoriletit Kontrakives né norman dilore 18 cskur ne
KVK per pdo dité q@ Data e PErfundimil 4ahts me voné se Dats & Kerkisar & Parfundimit, Shuma lotale e
dermeve 18 fkuiduara nuk dihet te tejkalo) shumbn o pércaklisar ne KVK. Autorileli Kontraktues mund te
ziyres demet e likuidiiara nga pagesal per shkak & Kontrakluesit. Pagesa e diineve t8 lkuiduara nuk do
e nditoj né detyrimet e Kontraklesit.

19.2 Nése Autoritali Konfrakiues ka Ftuar t& drefiEn 2 vierds maksimaia né haze ¥ nenit 191 af mesneet,
pasi f& njofajé Kontraktuesin:

{8} konfiskajs garancing e raalizimit, dhe f cee

(k] t& ndérprese konbrathn, dhe

fc) & hy:@ nd njd kontatd me njé pale 18 treté ng koslon e Konfrakiuesit pér ofrimin e bilancil 1
pLNmeye.

Matorialet dhe mjoshtsrjts
Meni 20 Regijistr i punis

20.1 Njg regiistéy | punés do 18, porves kur parashicolet ndryshe nga KVK, mbahen né vend-punisite
nga ana @ Kontraktuesi, | clfi do 1@ mbaje #4 paklan informacionin e méposhlen::

a) kushiat @ motit, ndérprerjel e punes qe delyrohen nga moti me shi, orét e pungs, nunvin dhe
Hojin @ punétoréva t punésuar né vend-punishta, materialet e furmizoara, pajisjet ne pérdorine,
pajisisl fo nE giendie puna, lestet e kryera ngé wvend, mostrat e dérguars, rrethanat o
paparashikuara st dha urdbral dhéne Konlrakiuesit;




Is} dekiaratal e hollésishme 18 & gjitha elementeve sasiore dhe cllgsore 18 punts s berg dhe
furnizimet e dorézuara dhe 18 perdorura; 18 afta pér tu kentrollyar ne vend-punishte dha &
rénditsishime né llogaritien e pagesave ge duhet bere Konfrakluesit

20.2 Shénimet & béra né regjistrin & pungs, =i pune ne propres, duhet ta nénshiruhien nga Autoriteli
Kontraktues dhe {& bashk&-nénshkruhen nga Kontrakivesi ose perfagssuesi | fij. Mése Kontrakiuesi
refuzan, ai do t& komunikoje piképamiet e ti ndaj Auloritetit Kontraktues né afat prej 15 ditésh pas dales
ne & cilen jand regjistruar te dhénat apo deklaratat kundérshiuese. Ness Kontrakiuesi déshion ge &
nénshkrugje oze 18 paragese plkEpamist e [ brenda periudhés se lejuar, do t8 konsiderohet se
Kontraktuesi pajtohet me shenimet e paragitira né regjistér. Kontrakluesi mund té shoyrtoj& regjisirin
puniis né gdo kohe dhe mund, pa hegur dokumantin, 12 b ose & marr nie kopje & shénimeve ta cilat
ai | konzideron i€ navojshme pér informacionin & tij.

20 3 Sipas kérkesés, Kontrakiuzsi do ta sigurojé Autoritetin Kentraktues me informacionin e dubur per &
mbajtur regjistrin e punés né ményrén e duhur.

Neni 21 Crigjina dhe cilésia e punimeve dhe materialeve

21.1 Punet, komponantét dhe materislet do t& jené ne perputhje me specifikimat, vizatimat, sondazhet,
modeiat, mostrat, strukturat dhe kerkesat tiera né kontraté dhe do t& mbahan ne dispozicion té Auloritefil
Kontraktues pér géllime identifikiml gjzié giithe perivdhés sé realizimit,

21.2 Ta gjitha pranimet teknike preliminare do 18 jené objekt i nj& kérkese 1@ dérguar nga Kontrakfuesi
tek Autoriteti Kontraktues, Kérkesa duhet li referohet numrif te kontrates, numrin e Lotit dhe vendin ku do
te 2hvilighel prammi i tilg, sipas rastit. Komponentét dhe malerialet & specifikuars né kérkesé duhel &
certifikehen nga autoriteli kontrakiues se plotesojng kérkesat per keté pranim para se té inkorporohen né
pune.

21.3 Edhe nése jand pranuar teknikisht materialet apo artikujt gé do t& parfshihen né pune ose ne
prodhimin & komponenigve, ato mund & refuzohen dhe dubet 18 zovendeschen menjehard noa
Kontraktues! nése ndonjg kontrollim fiotér zbulon defekte ose gabime. Kontraktuesit mund ti jepet
mundégia Ui riparcjé dhe 1 permirésojé materialet dhe artikujt g& jana refuzuar, por kéto materiale dhe
arfiku] do t& pranchen pér inkorporim né pune vetem nése jana riparuar.

Nenl 22 Inzpektiml dhe testimi

22.1 Auloriteli Kontraktues do t8 eméro] “Menaxhenn e Projektil’, te cekur né KV 1 clli do té jele
pergjegies pér mbikegyrien e ekzekutimit té puneve giaté teré kohes, duke fillusr g8 nga dita e pare e
fillimit t& pungve e deri né skadimin e periudhés garantugse 1& defekteve dho pér raportim ek Autoriteli
Kontrakiuves.

22.2 Q&llimi | mbikéagyjes &shig t& kontrolloie cilésing & punéve dhe cilgsing e materialeve te perdarura
n& pajtim me specifikimat feknike & réna dakord.

22.3 Kentrektuesi do t& sigurojé g2 komponentét dhe matarialet te dorézohen na kohe ne vend pér fi
lejuar autoritstit kontraklues ge (& vazhdaje me pranimin e komponenteve dhe materialeve. Konirakiuesi
Konsiderohet se ka vierésuar plotésishi vashiiresite g& mund 1] hase ns kats aspekt, dhe nuk do ti lejohel
ne 18 paragese ndonjé arsye pér vanese né pérmbushjen & detyrave.

224 Autoriteti kantraklues do & ket 18 drejté. ose nga vetd ose agjentit e tij, ge t& inspekioje,
kontrollojé, masé dhe testojtt komponentst, matarialet, dhe mieshigring, dhe ta kontroliojé progresin e
pérgatities, fabrikinmit apo prodhimit t& cfarédo artikulli g8 pargatitet, fabrikohet oss prodhohel per ofrimin
& sipes kanlralés, né manyré qi té percakloj@ nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cildsing
dhe sasing e karkuar. Kjo do t& behet né vendin & prodhimit, fabrikimit, pergatities oze né vend-punishte
ose né ndonje vend Yetér, sic mund t& spesifikohet né kontrats.,

225 Nése komponentét dhe materialet | kang kaluar testel, Autoriteti kontrakives do ta njoftoje
Kontrakiuesin ose do te miratoje certifikimin e proceduras lidhur me kete.

22,6 Nese Autoriteli Kontraktues dhe Kontraktuesi nuk pajtohen par rezultatet & testit, secili do t& jape njg
deklarate pér pikepamjet e tij ndaj tjstrit brenda 15 diteve pas ngrities se mosmarréveshjos s& fills.
Autoriteti kontraktues ose Kontraktuesi mund & karkojngé g& kélo teste & persériten ne 18 njgjtat kushta
dhe rrethana, ose nése ndonjéra pali kerkon, nga nig ekspert ge zgjidhet me pelgimin e parbashket, Te
giitha rapariel e tesiimit do 7 dorgzohen autorifetit kontraktves i cili do ] komunikojé rezullatet e kétyre
lesteve pa vonese fe Kontrakiuesi. Rezullatet & ri-testimit do 18 jeng perfundimtare. Kostoja & ri-testimit
do ta hartel nga pala piképamia e t& cilit déshmohet se éshié gabim nga ri-testimit,



Menj 23 Paralajmérimn f harsham

23.1 Kontraktuest pe humnbir Kohe do 18 informgld Menaxherin e Projekfit, ne qoftd se véren ndanjs
gabirn apo Kshine nd shica (vizatima) apo edhe n8 specifikion gjal® kryeias s¢ punsve duke ia lerhequr
virgjian se ato mund t# ndkgjng e vone g kualitetin e prndyve.

23.2 Nitse Menaxled | Projektit véran ekzisimin e disa gabimeve apo léshimeve, gofshin ato ne skica
apo qe spectfikim tekaik, alfalo do £ evite] menjgheré dha do {F konsiders; pasoiat.

23.3 Nése paldt ne kondrale vierSsoing se naérrimet subslanciale te punéve jand here te nevojshime pér
shkak te gabimave te lifla 05e e pegashtimeve ta citat substanciafisht ndlkajng ne gmimin & kontrates,
alcheré Maenaxheri i Progekdit né bashképunim me asutortetin konlrakiues do te korrigiojng  dne
Rompensane siuaién sipas Liglt ke Prokurimin Publik.

PAGESAT

Ment 24 Fagosa

241 Pagesat do & béhan re Euro.

24.2 Pagesat do th reguliohen pér zbrife pér pagasat paradhenie dhe € mbafjes. Autoriteti Kontraklves
thihet 1€ pagaaj Kontrakluest shiemeén & certifikuar nga Menaxheri | Projektit brenda 30 ditéve nga data e
cdo cadifikate. Mese Autorfeti Kontrakiues hen nje psgesé me vonesst, Kontrakleesit do i paguhet
interes pEf pagEsE me vonese ne pagesén e ardhshme. inderest do 18 [Fogoritet nga dafa nd ti cifgn
pagesa dubel 1@ ishle birg, dert né doattn kor pagesa sshtd bérg me voness, @ rreguliuar sipas barthave
vendase per kred: ng saktorin e nadestimid.

24.3 Artikujt & Pundve par i cilal nuk ésid dndng roome apo omim nuk do te paguhen nga Autoriteti
Kontraklves dhe do B8 konsiderohen 13 mbubuara nga normat dhe gtimet fera né Kontrals,

24 4 Pagesal go duhet fe behen sipas faturés se [shuar nga Kontrakiuesi do B behen ne loganng
bankare &2 dhiené ng Pjesén V, Identifiktml Flnanclar, | késaj konkrate of e ploteson Kontrakivest. | nati
furmular, g | hashkengiitet karhesés pér pagess, dulel & pérdorst par 1 raporludr ndeyshimet né
{fogaring bankane.

Heni 25  Paramasz dhe Paratlogaria

251 Paramaza dhe paralionaria duhet 48 perbajnd pajisie pdr nddrtim, instalim, taskm, dhe punén &
komtisioneve qge duhet € kryhet nga ana e Konlraktuesit.  Paramasa dhe paraliogaria pérderet pér te
logarttur cmimin ¢ Konlrates. Kontrakluesi do 16 paguhe! pér sasing e punts 8¢ kiyer né noanén e
Faramasss diie Paralloganiss pér oo arlikuli

252 NE rast & kontrates paushallg, Pérshkrimi | Aktivitelit duhet 16 pérmbaj aklivitetet me gmim par
punél & Kryara nga ana o Kontrakluesit. Pérshirimi | Akdivitelif perdorel pér monitorim dhe kontrof 15
kryetfjes s aklivileleve né bazd 15 18 citave Konfrakluesi do t8 paguhet. Nése pagesa per Materiate ng
vend punirn do t& behel veg @ veg, Kontrakiuesi do i tregoj shpimdadgen e Materialeve ng vend punim
vegmas né Parshkrimin & Aktivitatit.

Neni 25 Parapagimi

26.1 Autoritell Konlraktues do 1€ béfe pagess paradhénie Kontrakiiesit 18 shumave B pércakituara ni
KVK nga data e cakiuar né BVK kundér dispozités nga Koatraktuesi | nity Gasancioni 18 Pakoshiéruar
Bankar né njg forme t& praneeshme pir Autoritetin Kootrakives ng sasi dhe valuté 18 barabantd me
parapagnt. Garancia do t8 mbated ng fugi dert sa 8 bithet pagesa & pars, par shuma 2 qarancise dukel
t& redukiohet e menyré progresive nga shuma & paguhet nga Kontrakbsesi. Interesi nuk do t& paguhel

P DaTapagIrT.

262 Konirakluesi do k& pardorin parapagimin velsm per t8 paguar Pajisiet, materalet dhe shpenzimet e
fiera 12 nevaishme pasaghrishl pér Kryerjen & pundve, Kontraklvest duhet 8 deshme] se fagess
paradhénic gshts perdorur n haété manyrd me furaizion 1© kapjeva 1 faturave ose dokumentova b lera
pér Menaxherin e Projektf.

2673 Parapagim do 48 paguhet duke Zhriter shuma praporcionale nga pagesat péendrysie par shikak 16
Kontraktuesil, pas oraril 18 pErgindjeve & pérfumndiar i Pundve né bazs 18 pagesés.




Neni 27 Mbajtja o Parasé

27.1 Shuma, & specifikuar né KVK. do 18 ndalst nga ¢do pagess & Kontraktuesit deri né pérfundim e térg
t& Punéve. Kjo shume ne asnjé rast nuk do te tejkaloj 10% o vierés tolale te kontratés crigjinale.
Konirakluasi mund i& zovendaso] paraté e mbajtura me garancion bankar "me kérkese”,

27.2 Shuma e mbajtur ose garancia & mbajljes do te paguhet brenda 30 ditesh nga dita e leshimit te
deklarales s& llogarizé perfundimtare 1& referuar na Nenin 29,

Meni 28 Vértetimet e pagesés

28.1 Kontraktuasi do Ui dorézoje Mensxherit t8 projektit raporist mujore (& gmimeave t& vierézuara té
punéve t& paérfunduara me minus shumen kumulative 18 véreluar ma pars.

28.2 Menaxheri i Prajektit do ta kontrolloj# punén & kryer t& kontraktussit per té vartetuar cil&sing e punés
dhe verteton shumeén q& duhet i paguhet kontraktuesit.

283 Vlera e pungs & kryer do t8 pércakiohel nga Menaxheri i Projekiit.

28.4 Viera e pungs s& pérfunduar parfshin:
a. Né raslin e Kontratés s& Paramasés dhe Parallogarise, vlerén e sasisé se punés na
Paramasé dhe Parallogan o2 aéshig pérfunduar; ose
b ME rast t& kontralgs paushsllg, viera e punés s& ekzekutuar do (& pérbg] vierén 2
akliviteleve & pérfundiara né Pérshkrimin e Aktivitetit,

28.5 Vlera & punés =& pérfunduar parfshin vierésimin @ ndryshimeve dhe shkageve pér kompensim.

Meni 29 Llogaritjia pérfundinmiare

29.1 Konfraklussi jo mé voné se 90 dite pas leshimit & cerfifikates perfundimiare & pranimil, do 18
dorézojé fek Menaxheri | Projektit njg draft te deklaratés se liogarise perfundimiare me dekumentet
mbéshietese g fregojnd né detaje vierén e punés sé bere ng pérputhje me kontratén, se bashku me 16
giitha shurat @ metejshime & cilén Koniraktuesi konsideron so duhet paguar sipas kontratés, ns Manyré
te Menaxheri | Projekiil t& p&rpalis deklaraien e llogarisé pérfundinitara.

28.2 Brenda 30 diléve pas pranimil t& draft-deklaratés se llogarisé pérfundimtare dhe ta gjithe
informacionit t& kérkuar né ményre & arsyeshme per verifikimin e saj, Menaxhari | Projektit do 8
pergatisé deklaratén @ llogariss pgrfundimtare, e cila péreakton:

a} Shumen e cila sipas opinionit te tj duhet ti paguhet sipas kontralgs: dhe

B} pas evidentimit te shumave te paguara paraprakisht nga Autoriteti Kontraktues dhe i t& ajitha
shumave 12 cilat | tskejng Autoritetit Kontrakiues sipas kontratés, bilanci, nése ka, nga Autoriteti
Kontrakiues tek Koniraktuesi, ose nga Kontrakluesi tek Autoriteti Kontrakiues, sig mund te jete rasti

29.3 Menaxheri | Projektil do & 12shoje te autoriteti kontraktues ose te pérfaggsuesi i tij | autorizuar, die
te Konirakluesi, deklaratén o llegarise pérfundimtzre ge paraget shumen péarfundimtare per 18 cilén
duhet paguar Kanfraktuesi ng bazé {8 kontratés, Autoriteti kontrakiues ose perfagésuesi i tij | autorizuar
dhe Kontrakluesi duhet t& nénshkruajng deklaratén o llogarise pérfundimtare, si njg njohje e vierés =g
plote dhe pérfundimtar 18 punés sé realizuar sipas kontratés dhe menjéhers do 18 dorézoje njE kopie té
nénshkruar & Menaxherin e Projektif,

Meni 30 Shkaget p#r kompensim
30.1 Shkage per kompansim konsiderohan ngjariet si né vijim:

(a) Autoriteti Konlraktues nuk lejon qasie né njé piesa té vend ndérimit data posedimil e specifikuar
nit KV,

(b) Menaxheri i Projektit urdhéron shiyre pa dhéng llogari pér kete, ose vonohal apo nuk i jep skicat
(vizatimel, specifikacionet) apo udhszimel & duhura per kiyernen e punéve & kontrakiuara ng afatin e
caktuar =i ng kantrats,

(e} Menaxheri | Projektit urdhéron kontraktuesin ge (' zbulois ose krygjs testet ng punén perfundimtare,
2 cila mandej zbulohet se nuk ka pasur dofaki
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{d} Kontrakliesit Gers, autoritelet publike, shérbimot komunale ose Auloriteli Kontrakies shkakiojna
¥Nese apo shpanzime shigss pér Kontraktuasin,

(&) Parapagimi vonghet,

{IMMenaxher | Projeklit pa araye t& justifikear vonohe! né iEshimin e varlatinil pér sérmbushie t&
fonlraftis.

{g} Rontrakivast has né penpesa pér kryatjen e aklivitetave 18 punsve 18 kontraklvars 16 ciat pengeca
nuk jand par shiek t& joprofosionaiizmit 1 Kontrakisasit,

30.2 Mage nig noparge e e ndodh, ateliers Cemimi | Kontralss do s rreguliohat po asibe.

FRANIMI DHE PERGJEGJESIA MBI DEFEKTET

Mend 31 Parimet ¢ pérgjithshme

3.9 Verifikhni | punéve nga Autoritali Kontraktues me q&lfim K8 pranimit e perkohshem ase final do te
hiehet né prani & Kondraktuesit Mungesa e kontraktuesit nuk da & jets pengess pér verifkimin me kusht
g Kontrakiuasi te jele informuar prej t3 pakitén 30 diléve para datés s& varifilgngil,

Mend 32 Testet pér pdrfundimbn

321 Punél nuk do b pranchen deri sa te jene Kryer verifilimet dhe testet e caktuara ne shpenzime &
Woniraktuesit. Kontraktuesi duhet t8 njoficjé Autaritetin Kontrakiues pér datén né t& cilén verifiking dhe
testet 1 Eitla mend s Mions.

322 Pundd be cilat nul piatésoing kushitel o kontratis, duliel, nése kérkohel, 8 shkatsrrohen dhe
rincleriahen nga Kontrakluesi ose te dparohen, sipas kirkasés sk Autoritatit Konbraktuas, peErndryshe kio
do 16 béhet pas oftini! 18 duhir ne shpenzime 18 Konlrakiuesit, me urdhér 8 Autaritetil Kontrakives.

Meni 23 Pranimi i prkohshim

331 Punimet do & merren parsipér nga Aotoriteti kontraktues kur 18 Kend ketuar né manyre te
kénagshme festet pér pranim dhe e jete |éshuar, ose konsiderohst e jeba deshuar, nfé certifikaté a
pranimit t€ porkohshim.

33.2 Kentraklues) mund & aplikojd, duke noftuar Autortetin Kontrakiues, pér njé certifikate 12 pranimit t6
perkohshim jo mé herét so 15 ditd para se pundd, sipas meadimnl ta Kontralluesit, te fene t& gatshine
per pramim & parkehshém. Auforilett konbraktues brenda 30 ditssh pas pranimit 1¢ aphkacicnit e
Kontrakivesit oge:

ajli tEshoj@ kontrakluesit certifikatén e pranimit 8 patohshem e 05 kopje por Autoritetin
kontraktues duke thind, nese kiv éshig e pérshiatshens, rezervat a b, dhe pErveg Herash,
edha datén né t& cifén sipes mendimit 1 t jand perfuaduss punét né pajlim me Kontratén
cihve jané t8 gatshra por pranim 1€ pérkohshsm: ose

b} 18 refuzcity aplikacionin, duke | dhine arsyet & ti dhe duke speoifiwar veprimin t& cifin, sipas
mendientt 1 B § kétkon nga Kontrakieest par La 13shuar certificatén,

333 Mase autoritati konbratitues nuk ardn oso 18 eshojé cartifkatén e pranimil 1& parkohshém ooe 18
refzojé firnizintst brenda njé perudhe praj 30 ditssh, &l do 18 konsiderohet se ka l@shuar certifikatin
e diten & fundi 1 asaj periudhe,

33,4 Pas granimil 1 pérkohshém t& puntive, Kontraktuss | cmonton dhe | heg strukdurat e feckohshme
dhe matariziet g2 nuk kérkohen ma pér pErdorim plrkilazi me realizimin e kontrates, Af giithashiu da 12
heq2 ndonjé mbeluring ape pengesg dha oo 1@ b8 ndonjt ndryshin t& gjendies sé vendit B pranimit sic
héirkeahan ne kostrats.

Meni 34 PErplenidsia mhi Defoikfet

24.1 Kenlrakluesi do 5 jeté pdrojegies pér ménjanimin e defekieve, ose démeve, neé ndonjé piese e
pumive 1 cllat mund 4 shfagen apo shfagen giste penudhés sa defekleve dhe te citat lindin {H3a nge:

ay penderimin T implanit ose materialave 4 dSmituara osa mieshidia ose gizajnk i gabueshme |
ontrakluesit: dhe ! oso
b} cdo veprim apo mosvenrin § Kontraktuesi| gjals perivdhis se defebieve.

34.2 Konlrakivest me shpenzime 18 vata do ta pérmirésojé defektin ose démin sa ma shpejf 15 jote &
inundur. Perfiedha mbi pérgiegiésing e defekteve pér te giitha zévendésimel ose rinovimet do te LT ED
dala kur zévendésimi ose rinovin Sshlé hand per kenagesing e mbik&gyrEsi. Nésa kontrala muendéson




pranim t& piasshem, perivdha e defekiove do 18 vazhdohet vetént pér als pjesé t8 punimeave e cita &shie
ndikuar nga ndErrimi apo ringyim,

34.3 Nese shiaget ndonjé defekl ose ndodh ndonfe dim gjaté perivdhés s¢ permendur, autoritedi
kantrakives nse menached | peojeltit do ta rjofiiné Kontrakivesin, Mése Hontrakiuesi nuk arrin
korrigio] @ defekt ose njs dém brenda afalil kotor 18 pSreakiuar nd njoftim, autoriteti kontrakiues mund
[{=x

ay b kryej® vels puna, ose 18 punessié dika teltr pde kryaden e punimeve, ng rrezik dhe kosto te
Kentrakivesit, né & cilin rast kostofa e shkaktuar nga avtoriteti konlrakiues do 18 zbritet nga
pagesat e prilera 0se tga garancilé qé mbahen ndaj Kontrakiuesil oge noa e dy, ose

B} t& noérprass kankbratén,

34 .4 N5 rasle urgiente, kur kondraktuesi nuk muend & arrinet renjEharé aze, pasi Bshie arler, nuk Sshid
e glendje gg t marre masat ¢ nevoshme, auloritett kontrakires ose Menaxheri | projoktit mund t&
krysing punén né kurriz b Konbakluesit. Autoreti kontraktues ose Menaxheri @ prajektit duhet te
infarmoje sa mé shpaft & 18 jets e mundir Kontrakiuesin pér veprimin e manms,

34.5 Perivdha e pérgiegiesist se dofekieve do 16 parashitel ng KWK dhe specifikimet teknike. Nese
kohezgjatia e peripdhes s¢ pargjegitsisé se defeldeve nuk éshié & specifikuar, sjo do 16 jets 355 dits.
Periudha e Pargjegiésiss se defekieve do e fillojé né datén e pranimil t& pérkohisham.

Heni 35 Pranhmi psrfundimtar

33.1 Pas shadimit t& perivdfiés & garancisé ose, né rastet kor ka me lepar se njé perivdhe, pas
shadimil 4 periudhes =& fundit, dhe alshers kur 8 joné zgjidhur 1 giitha dafektet apo demst, autoritati
vonbrakiues do 19 fshoje Kontahtuest rj@ certifikaté t8 pranfmlf pirundimiar, ma nje kKope
Autoriteti| kontrakiues, duke cebir datén NS 15 ciién Kontrakluesi i ka plolitsuar obligimel e tif sipas
kontrates dhe né ményre 18 il a8 autorileti kontraklues 62 jefi | kenagur. Certifikata piFfundimtare g
praninii do & lashohel nga awtorteti honbraktues brenda 3C ditdsh nga skadimi | periughes se
garancise osa menjehers pasi riparimet eventuale gé jané kérkuar sipas Nenit 34 t# jone parfundusr né
ményre te (HE g8 8 jeld | kenagler autanlet kontrakiss.

35.2 Punét nuk de I& konsiderchen se jand realizusr plotésishi derisa t& [eté nénshkivar cartifiala
parfundinttare & pranimit nga Menaxher | Projektet dhe 1e jele dorszuar tek autoriteti kontrakises, e nje
Kopje kek Kantrakluesi.

35.3 Pa mairs parasysh léshimin e cartifikatés perfundinlare, Konrakiuesi ghe autoriteli konkrakiyes dao
te mbelen & delyruar pér plotésimin @ obligimeve g8 dalin sipas kontralés para #shimit 48 cerifiatés
perfundimiare 16 pranimil ghe 18 cifat kané mbelur t& parealizeara ni kohen kur leshohet cerlifkala
perfundimiare e pranimil. Matyra dhe masa e abligimeve & filla do B péreakiohen duke i referuar
disppzitave & kantratés.

Shkalja e koniratés dhe shidpui]a
Heni 36 Shheljz e kantratis
361 Pala ha shkald konbraldn nése nuk ardn @ shlyeid ndonjé nga obfigimet & vela me kontrate,

5.2 MNe rastal kur ndedh nié shkelie ¢ Konates, pala e damisar do 18 ketg @8 drejte pér héko
kortpensite:

aj demet, dhefoze
by mdErpreren a konlates.
35.3 Pénveg masave 1S sipSrpdimandisra, inend 18 jepan démehparblime. Ao mund 1 e
a} dime 1& pérgjithshme; nse
b] déime te ikukdueshme.

3.4 Mbulirm { démave, pagesat apo shpenzime! & rezultajné nga zhatimi | masave t6 parapara né kéty
fnen do f& zhatohen duke v zbritur nga shumat g8 dubet Vi paguben Kontrakbeesit, nga depozita, ose me
pagess MM siguria

Nond3dy Shkiputja & Kontratés

371 Autoritett Konlrahtues ose Kontrakluesi mund 1 shkepus Kontraisn né gofté se pala tietér shiakion
g shkele themealors t& Konkrales.
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37.2 Shketia themalore 2 kontralés do B8 parfshijne, por noek de 3¢ kufizohe! ns:

a. kontrakivesi nedrprend pundn pér 15 dite rresht pa gend e parfshire ko ndErprarie g programin e
punés si dive pa sutorizim i menaxherit W& projektit;

B. Menasheri | projeklt urdhéron Kontrakluesin pa arsye (8 jstifiuar t@ nddrgrasd apo paruliajé
aklivitelin & punéve & kontrakluara pér mé shume se 15 ditg punE ose marrdveshiel e arritura mig
pagesat per shkall U kontraktuesi pie kosto 8 vanesés;

. Autoritell Kontrakives ose Kontraktuesi falimenton apo hyn né Skuidim fieter noa rindértimi osa shkrira;
. Fagesa e vadeluar nga Menasherd i Projekiil, nuk paguhed nga Autarilati Kentrakiues brenda 30 ditdsh
ngd data & carifikatds 56 Manaxherit 1& Projekfit;

e. Menaxheri | Projeklit niofton se mos kowigiim: | dafekleve 2shis shketje e konlralas dhe Kontraktuesi
ruck agrin t kareigiaf brenda 30 diléve & pércakbiara nga ana e Manaxherit 18 Projektit;

L Kenlrakiuesi vonohet né pénmbushien & kontralds par numrin e ditbve pér te cila) shuma mintmale @
dismevs W likuiduara mund 48 paguhet,

37.3 Kur pala fetér kontrakileese bén shkelis i koitrateés per raste b era nga alo 18 parapara me Menin
37.2, Menaodieed § Projekiit do 1 vier3soé nise shieliz maleriale & konlrates paraget bazé per shidpule
& kontratés.

47.4 MiEse pér shiall t2 fajit 16 palls @ treld krijohen rethana emergianta objektive dhe ko & pengon
pérmbishien e defyrimeve 18 konkratss, Manaxheri | Projektit me pélgimin e Kontrakluesi da t& perfelncdes
vazhdimfaing e pérmbushjes s¢ pundve sa mé pare g ¢shtd e mundur, Menaxheri i Projekiit do & bajs
vigrisimin & punis s¢ Kryer pjesérisht, do t8 kemojE nga kontrakiuesi t& largehet ngs zona e punés dhe
b2 léné até ne nig giendie 8 mird, Menaxhen | Projeklil duhet 13 paguait konirakluesin per pund! & kryera
deqi pe mamentin o marries §8 njoftiesil rme shkrim pér ndérorare.

37.5 Ne qofté se kontrata shképetet, Kontraktuesi do t8 ndespres punén menjéhers, do 1 sigurof vend
purirtin dhe ba lirgf vand pusiimin brenda 15 ditbve nga pérfundin | perudhes sé njofiiail.

Kenl 38 Forca madhore

38.1 “Farco Magihore” si¢ pérdoref kély mendotest né grreguiliniet industriale, crreqitllimet civide, luftérat,
ekspfodimet, térmati, Zjarel, vérshimel, apidemite el & shkaktuar jo me fajine apg neglizhimin & paléve
kantrakiuese, ¢ paparashikueshme dhe jashté konirolit 15 paléve kontrakiuese,

38.2 Me rast se ndodh ndonjra nga ngjarjel g8 percakion Forcén Madhare dhe kio t bitn 18 parrundar
prenémarresit Kryerjen e ebligimeve dhe pérgegisive 18 parapara me kontrats, pUnEmtarés sa me
shpejie qé éshté & mundur duhet £% sigurofe punédhénssit nié deklaralé me shkdm me 18 dhanaf e plota
fidbuer e nofaren. N& kétd rast aplikohen dispozitat 51 ne vijm:

b Obligimet dhe pérgingjesile e kontrakiuesit do 1@ pezuellohen derd sa 15 arshet niveli | mundésisé
objsklive s& pirmbushies sé byro,

i Gjale pezullimit dhe nd fidive me punét o pezuluars, t& giitha shpenzimet lidhur me ripanmin e
pajisjeve toknike, akormadimit t¢ personefit dhe shpanzimet Gera 8 ngjashms | badt kontrakluesi.

fi.Brenda pesembédhiets 15 dite, duke Hogari® nga dils e ngiafes ge pevcaklen Forcén Macthore,
WMenaxhert b Prajeklit ng bashkSpunim me Autoritelin Kontrzkiues dihet ti vigrésofe t& gilha punét a
pérfunduara ne mSnyné g8 Autoriteli Keniraktues ta paguajé kontrakiuesis,

iv. Afali pér pérmbushie (8 obligimeve nga Kontraktues t& datyrimeve 1 kontratés mand 18 mgiatel edhe
peEr nfé periudhd pér agq sa ka zgjatur periudha e pezufimi,

v. Mg gofté se honirakivesi par nig kohé & giate eshis birg § pa aftk, per shikak 18 Forods Madhoee, pér
¥ Kryer obligimot dhe pérgienidsite & parapara me kanfraté, Autoriteli Konbraktiees Drendsa shiale 7 dith
ritung ta 1jelajé me shirim kantraklvesin pér ndsrpregen @ kontratbe,

Moni 3% Pagesa pas shképulies sé kontratés

351 Wese konbrata nodirprite! per shkak 8 shkelies materiale fo konlratos nga ana £ koniakiuesit,
Menaxher Projekiues do t& perpilojé shkresée mbi vierdsimin e punés sé pérfunduar dhe mataraiet &
porositura dube | llogaritur ato me mitus pagesat & avans g jane mare para dates s& ISshimit 6
shkresés né flale dhe minus pérqindien = vierésuar 1 punsve t& pakryara, si¢ &shié cakyr ne KVK.
Damaet shtese 18 likuidimil nuk de 18 aplikohen, Nase shuma fotale e borxdit 6 Aaloritelit Kontrakiues
tefkaton ndonjé pagess ai bareh ndal konlrakduess, diferenca do ia jebé obtigin BHorzhi ndaj Autorilel 392
Méze konfrata ndérpritet pér slikcalk t& interesit i AWloritell Kontrakiues ose shikelizs materiale bazé o
kontealds nga Auloritelf Kontraktues, Manaxheri | Prajektit do 16 l&shej njé certifkals pér vigndn e punés




s& bénd, malerialet & porositea, koston o arsyeshme & hegjes s& Fajisjeva, fatdbesimin e personelil 1&
Konlraktueesl | pupgsuar velém par Punél, shpenzimel e Kontraktosit per mbrofiien dhe sigudrmin e
Funéve dite psgesal né avans 1 marra derf nd datdn e cerfifikates.

Hanl 48 Prona

40.% Te giitha matesialet dhe pajisiel e ndsrtiemit ne vend punim, Impiantet, Pungt o Pérkolshme, dho
Fundt do 12 konsiderohien t& jeng proné e Auwloritstit Kontraklues nése Kontrala Adérpritet pir shitak té
qabkrmit t& Konfrattuesi.

Neni 41 Lirimd nga Ekzekolimi

411 Ne qofie se pamundésohet permbushja e kenlratés nga shpentismi | fuftas apo ndonjé roasti fetar
fashte kontroliit & Autoritelll Kontrakiues ose Kontraktuesit Menaxher [ Projehbl do th verleto hkets.
¥ontrakiuesi do t& siguroj vend pusninen dha do t8 ndSepres punsn sa ma shpeft qé¢ &site & mundur pas
pranimif 1€ kil vertetiend dhe do & paguhet pér punet & kryera para pragimit t& tf dha par punst @ kryara
Mé pas pir te cilal éshig anitur marréveshje,

Neand 42 Zgjidhja mingsore o masmarréveshiove

42.1 Paiet do U1 beind & giitha pdrpjekje! pér 16 zgiidhur ne manyrd migesore 18 gjitha mosmarréveshiet
92 mund t& ndadhin ndérmjet tyre. Sapo 1 shfaga!l ndonjs mosmarnrdveshie, Palét do la Hfménaing niéra
tjetran me shisim pér pozitén  lyre ne mosmarrdveshie dhe par ndonis zgjidhje ¢ ata konsidarojne se
dshig & mundshme, Mése cilado Pald e sheh te dobishme, patét do 18 lakohen dha b mundshen to
zgiidhin mosmarrévashian, Pala do t8 | pérgjigiet kirkesés peir Zgidhje mighsore brenda 15 difssh pas
kerkesés. Pariudha maksimale g8 jepet pér arien e késa] zgjidhjeje do 1€ jetd 30 S nga Flkim §
procedurds, Mése pérpjekia par t& arritur zgjidhje migésore deshion ose nése Fala déshion t4 pergiinpel
me kohe ndaj kitkesave pér zgidhie, & dyja palé! do 12 jend & ira t¢ vazhdang né fazen e ardhshrma 1
procedures s& zgiidhies s& mosmarraveshies duke & lajmbruar fetren,

42.2 Mese procedura & zgjidhjes migSsors t& mosmarrévashies disshion, palét mund & mesren vesh @
perpiqen 12 pajftehen peérmes institucionit t& specifikuar ne KVK. Nésa nuk mund 16 arine rgsidhja
brends 30 ditesh pas Blimi 8 procedurés a8 pajtimit, sedia pate do 18 keté B drejte 18 vazhdoje na
fazén e ardhshme 18 procedurts sé zgidhjes s msrtarreyeshjes.

Meni 43 Zgiichja & mosmarréveshieve me procedorg gjygdsare

43.1 Mése nuk mund t8 arrhiet zgidhie brenda 30 dilésh nga Birmi | procedurés minésore pér zgfidhie 16
mosmarréveshies, secila palé mund & kerkajs:

ayoze vendin nga giyql;
bikurdo ge palst pajiohen vendlm arbifriot ne pajlim ma KYK,

43.2 Para nénshkrinit (& kontrats paist debet te vendosin par ményren & rusidhjes sa mosmarrSveshjas,
givkata apo arbitriemi.
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PJESA Il E KONTRATES

KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do t& plotésojngé dhelose ndryshojné KPK. Sa her# g# ka njé konflikt, dispozitat
kéiu do t& mbizotérajné mbi ato t& KPK.

Kushtet
Kontratés

Fershkrimi i nenit

e Pérgjithshme t&

Amandamentimet/Modifikimi | Nenit pérkatés né KPK

Meni, Mr.

Ligji i zbatueshem

dhe gjuha

Siguria
ekzekutimit

Pérgjegjésia
Sigurimi
Kentrakiuesit

Programi

241

2.2

101

)]

dhe

Ligiet e Kosovés qé jang n& fugi do ta zbatohen pér te gjitha
géshtiet & nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prighting.

Giuha e perdorur do 1& jete gjuha Shqipe.

Shuma e sigurisé $& ekzekutimit éshté 10% me viefshmari
prej 90 dite.

Shuma minimale e sigurimit do i@ jeté;

{a) Mése ndodh ndonjé humbje apo démtim lidhur me
pungt, ndonje pjes® t& tyre, materalet apo
impiantin gjaté periudhés mbi t& cilen kontraktuesi
ashié pérgjegjés pér pérkujdesien e tyre, pér
cfarédo arsye, pérpos mezigeve t& definuara sipas
nenit 28 te KPK, kontrakiuesi korrigjon humbien
apa démtimin e till® nén shpenzimet & veta, né
menyré qé punét e perhershme né gdo aspek! t&
jené né pérputhje me dispozitat e koniratés sipas
keérkesave 18 menaxherit te kontratés. Kontraktuesi
siguron punét, s& bashku me materialin dhe
impiantin gjer n& koston & zavendasimit t& plots;
Mése ndodh ndonjé humbje apo démtim i Pajisjeve
njg shumé e cila éshte e mjaftueshme pér
zevendésimin e tyre;

Mese ndodh ndonjé humbje apo démtim | pronés
(pervec Punéve, Impianteve, WMaterialeve dhe
Pajisjeve) n& lidhje me Kontratén shuma minimale
gshté 15.000 euro pér gdo ndodhi, kurse numri i
ndodhive &shté | pakufizuar,

Mése ndodh ndonjé démtim personal ose vdekje:

()

(c)

(d)

{i} & punétoréve t& Kontraktuesit: 50.000 suro pér
¢do ndodhi, kurge numri i ndodhive &shté i
pakufizuar

(i) e personave te tier&: 50.000 eurc pé&r cdo
ndodhi, kurse numri | ndodhive Eshis |
pakufizuar

Kontrakiuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin p&r Punat
brenda 15 dité kalendarike nga data e Nénshkrimit té kontratés,

12.2

Menaxheril te projektit.

¢shte 15 dite
¢ pranimit le  kérkesés

Perivdha per
kalendarike

Programin e azhurnuar

nga data 50




Fiflimi i puneéve

[47.4

Data e fifimit do t8 jete 5 dite pas ninshkrimit te kuntratss,
I 7.2 ' '
Data e porfundimit & t4 gjitha Punéve do ts jeie 80 dita
kalendarike,
Démet & fikuiduara | 194 Deémet ¢ likuiduara pér t& gjitha Punet jane 0,25% o Cmimil
pérfundimtar tit Kontratés par gite,
Shuma maksimale & démeve 1 likuidyara pér 1 giitha Punét
esig T0% e Crmimit final {8 Konlralss,
Regjistri i punés 201 Njé regfislér i punes do 1& mbahen ng vend-punishte
nga ana e Kinlraktuesit,
Inspekiimi dhe | 221 Menaxheri i Projextit eshts: do e parcakiohet pas nénshkeinit
teslimg te honlirales
Péa:;ﬁi;hm e !: H Pagesa do té béhat nga ana e Autoritetit Konrakiues Dér punel
pa ésaue & ekzekutuara vetém né bazé 1@ shumes sé vieres a niE Drddhsr
Pag Blerje le viefshme & lBshuar nga autoriteti kontrakiues.
Pagesa do 15 béhet pas ekzekufimil te te gjitha punave
per gungt e kryera dhe {e konstaluara nga monaxheri ¢
Eondralds.
| Parapagimi 25.1 Shuma e Pa}apagiinit éshit: muk ka ]&ageée parapraie
Mbajija e Parase | 271 ' L ) L
A Shuma e parave [& mbajlura 8shis: 10% i vierds se konlratis,
Kjo shume do t8 ndalet nga gdo pagese ¢ Kontraktucsil
diw do t& paguhet brenda 30 dilésh nga dita ¢ leshimit le
deklaraiés s& logarisé pérfundimtare @ referuar ni
Nenin 29 e KPK.
Kosbraktuesi mund 18 sivendéso paratt o mbajhura me
garancion bankar “moe kérkess”,
Shuma e parave fe mbajlura do le mbaket iale tere
periudhis sc defekteve 2 vite garancion .
E;i:'taiitsim per ¢ 30.1 Data e posedimit 12 vend punimit do s joté 5 dité kalendarike
P pais nenshirimil 6 kontratds.
gi:gﬁgiéma bt { 34.5 Pertudiia garanfuese e defekieve dshig 2 vile
Fagesa pas 39.1 Pérgindja g2 do t& zhatohst per vierén e pundve oF mk jans
shképuijes 58 perfunduar, ¢ pérfagsson koston shleseé 8 Autoritetil
kontratés Konlrakluesin pér kompletimin e Pundve, sshis pérgindia o
vierGsuar té punéve 1€ pakiycra minus shuma e démove
te Bkuiduara,
Zgiidiya migésore e Komisioni pér Ndérmjelgsim ne kuadér te Ministrisé se
mosinairdveshiove Direjlisise
Zai d.h'a o | 431 a) Cdo mosmarréveshie ndeérmiet paleve 3 ciat mond 18 lindin|
gnohia ; gjate ekzekulimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shié o il dur
mosmarrdveshjeyve . L . N o e
[ me Bracedurni t& zgiidhe! ndryshe ndérmjet paléve do te dorézohel {_.]}rkateﬂ

18



giyaissore

Themelore-Prishiing ne paj{im me ligiin n& Kosove,
oge

b} kurde ge palél pajlohen, cdo mosmarriveshje ndsrmjet
paléve b8 cilat mund 18 findln giale skzekutimit ge késaj konlrate
dive se nuk &shie e mundur I8 zgjidhet ndryshe rdérmjat paléve
do & dargzchel ng arbitrazh té Tribunali i Pirhershém §
Arbitrazhil 18 KosovEs nit kuadér 16 Odés Eonomike (¢
Kosovgs, nii  pErputhje  me rregulial e Yhomiss
Ndérkombeare t& Tregtisé,

Para nénshicrimit 1o kontralés palél duhet te vendosin
pér ményrén ¢ zgjidhjes se mosmarréveshies, sivkata
apo arbitrimi,




AUTGRITETT KONTRAKTUES

KUVENDT I KOMUNFES SE PRISHTINES, TREPQES NR.2, -, PRISITTINE,
Lyrtari pérgjepjes i prolurimii:
Ny i Frokurvimit; 614-20-3070-5-2- |

DPERATOR NKONOMIK:

Cenri § kompanisé dhe adresa o plote: Muhames Mugigi, LEAPASINTITCE F LEFERMTE, 11000, LLAPASHTICE E
EPERME, Kosovg

E-innil: mahameLmagigizhofmail.con
Personi kontaktues: Muodiwmel Mugii
Telefoni: 444137079

Faxi:f

Meeenirt fiskal; $1043545)

Griep i operadarive ekonomik (nése aplikohet):

| BEB Formuaniido@simit te tendent R T 2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Piesa I. Formulari i Tenderit
MNwadr t8 Prokusimit: 6 16-20-38)-5-2-1

Tituili § kentralés: Riorganizimi i Koatejncreve kantejiuer (o rinje, Ryepnilimi @ platlormave,
furnizimi me komiposicr dise shporia

Si pérppiige neag beleds suaj 18 Besés pérn 18 tendervar pér kontratén ¢ mésipome, oo, (F poshlé
nénsddrnil, deklimoime g&:

L. i kemi konteobhesr dhe pranar plotésisiy péabajtjet e dogjes s@ tenderit. Me pranajm dispositat ¢
saf it trdsi, pa reeervim ose Kifivim,

2. Me ofrojmé 1t docanim, ol paptim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe atatet kohore f pamgiura,
pa rexervd ap ke Freim:

1 Rigrganizimi i Kondejuerevekapdejner te rigje,Recgeliing i plailermave, lurnizimi nze
famposter dlie shporia

3, Cmeimi total 1 tenderit Ssiug:

82 06 TIR

THse ni Finlé EEAEnm chsm o e Tenderi

4. Ky tender &shite valid pér nj# periudhé prej ose muaj: ose dite: 90 nga duda finale pér dorézim t8
tenderdve,

5. Mése tenderi jond pranahet, nie marcim pérsiplr B sineropnmé njé signd 8 ekzekutinit para
nénshkrimit @ kontraids

i Me o bdjme kil kivhest, ple K8 tender [shdnn nimarin ¢ Piesés, nése aplikohe] si pariner nd
konsorciant 1@ udhihequr nga [shdng emrin o ulfidhegasit), Ne Konflirmajme g2 ik jomi dubke
fenderuar pér @ nidjdn kontratd me adonjé foomuobar Galde, Konfirmopné, si partner né kopsorcim, sc
1€ Biithé partnertt, bashkérishe dic veg ¢ veg, jani 18 detyruar me Tigp per realizim 12 konltraiés; se
partireri kryesor £shid | antorizuar it oblipop dhe 8 marrd whrime pér secilin andtay diie nd e @
sectlit anétar 8 realizhni | konteaits, duke pérfshing cdhe pagesat, 88 pérejegjEsia e parinerit
keyesor, dhe se t8 giHhE partaerdt né ndénmarjen ¢ pérbashkétRonsoreium jan 1@ obliguar i mbeien
né ndBrmarrjen e pérbashkétonsorcinm pjald térl porivelin 58 realizimit 18 Rontratds,

7. Ne do 13 mformojm Autoritetin kontrakiues memdherd nése ka ndonjé ndrysitim o reethanal ¢
mésipdrme né cilgndo fazd gja implementimil 1 kontratis. (ithashia ne ¢ diné dhe prangjm# g i
pitha informiatat e pasakia ose jo ¢ plota (8 cilat jepen me giElling ng keté konkurving, nesd o kend si
rezublat périashiimin tond nga kio dhe nga kontratal ees 8 finanevara nga BEE

F68 Fosmutan | dorézimit fo tendenil



Kefpubllhs & Knsaés

Komuna ¢ Pr

Letér Standarde pér njoftim &

lHlogariftes s& gabnar

10.63.2020

NDERTIMTAIRR?
Nr1 i proloriint §16-20-3070-5-2-1
Nr i brendshém 616 20 085 521

Titulfi : Riorganizi:ﬁi i Kantejnerave kontejner te rinje,Rregullimi i platformave,
furnizimi me komposter

dhe shporta

Te ndeiruar!

Faleminderit g8 morgt piesé né procedurfn e lartshénuar (& prokurimit pubfik,
Procoedura Eshig udhéhequr 2 pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr, 040 .-042, |
I ndeyshuar dhe plotésuar me tigjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Ny,
05/8-002 sie citohet o8 vazhdim ¥ LPP ™,

(ijatt ekzaminimit 18 tenderit (& juaj kemi gjctr gabimde) aritmetikic).

Pasi q¢ gabimi eshte evidentuar tofali i oferids suaj ka pSsuar ndryshime pér t@
viersear lenderin e juaj n€ ményrd 1 dubur ne kemi korrigiuar gabimin duke bérs
amehdamentet vijoess € toaderit (& juaj:

Si rezaliat i hoerigiimit Viera Totale o ofertés sunj nuk eshte 82,790.06€ por eshic
82,795.06€ |

Jit a pErkujtajmé se kjo ndryshon {mimin total te ofertiés suaj dhe nese ai ndryshim eshte
me shumé se [+:- 2%] tenderi juaj do te refuzohet.

Nése nnk pajtoheni me keté (k&to} amendamentie), ju iutem & na kontakion
menj€her? me shkeim né adresén : prokurimi.prishéincirks-gov.et.

be respkt

Prokurimi Prishting

Kabinetti Kryetarit- Komuna e Prishlings e-mail; prokurimi.prishtina@rks-gov.net
ted: +253 (0)38 230-900-11-33

ra raporichet né cdo dokumant apo krkess ré fidhie me L8 akiiviled 18 prokurimit



Shehide Jashari

ﬁ

From: MNP, Ndertimtari <muhamet.mugigi@hotmail.coms
Sent: 10 August, 2020 10:38

To: Shehide Jashari

Subject: Re: kereks per sqarim te tenderit llogaritje e gabuar

Ne pajlohemi me kéto amendament(e).

From: Shehide Jashari <Shehide.Jashari@rks-gov.net>

Sent: Monday, August 10, 2020 9:55 AM

To: muhamet.mugigi@hetmail.com <muhamet.mugigi@hotmail.com>
Subject: kereks per sgarim te tenderit llogaritje e gabuar

Me respket,

Shehide Jashari

Zyrtare e Larté e Prokurimit
Kabineti i Kryetarit
Komuna e Prishtinés

e-mall: shehide.jashari@rks-gov.net
tel: +381 (0)38 230 900 lok 1173



i

| ' PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE fABETURINAVE
" T LOKACIONS: KOMUNA E PRISHTINES

" PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Emertimi | MNumi i kﬂntenj.é.réﬁé. émrl i Hrﬁges Latitude Langitude
PG te PGM ekzistuese
25 | 5+3 kontenjer Wkshin Hoti 1 4265729 21.15175

“Vérejtfe: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjaté pércalctimit té pozités duhet patur kitjdes né evidentimin e
mundshém té vijave &€ infrastrukturés rrugorenéntokisore).Gjoté demolimit té strukturave ekzistuase
{iratugre, rruge,gfefbérim) duhet té punchet me kujdes dhe gérmimi té béhet me doré. Né rast té ndonjé
pengese atéheré mund té parashihet zhvendosia e lokacionit 1& kontenferéve né pozité mé té pérshtatshme,
Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirove t8 kontenierévé duhet té verifikohen edhe njgheré né
terrent. NE rast t€ ndryshimeve apo véshtirésive t& mundshme ne implementim 6 projektit sipas dizajnit
dithet konsultu mbikéqyrésin/projektuesin.

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kantenieréve
ekzistues né {okacion té afért pérkohésisht

1} 1200x1G4cm ma 2.6 010 1.96

Kontrollimi  vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi | dimensioneve 8 elementeve té
2 | projoktit 1200x164cm m2 19.6 Q.10 1.96

Pemolimi | struktures eskzistuese te asfaltit per
purdmin 2 bazamentit dhe themeleve nga betoni
(1200x164cm). Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerto. me 19.6 0.50 0,80

Gérmimi i dheut pdr punimin e themaiit shiritor

{1220+2*144)cm x 80 x 30om dhe bazamentit
144%1180x30cm} dhe fargimi | materialit nga

[ . } . 8 . E M3 8.6 |3.00 25.80
puhishtja ne deponi te caktuar per mbetje fnerte. .




&I

Ne cmim te Ifbgaritet"édhe ngjeushja e dheyt {30
MIPA).

Furnizimi ma thavor dhe s;htrLlarjaé shirasis sé
zhavorit (1220x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
theflesi t=15%cm nén themelin shiritor dhe
bazament dhe ngjeshja [80 MPA)

m3

3.00

24.00

Furnizimi me materiaie t& nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe batanimi i themelit sé
bashki me pjesen e murit rrethues{ cerklazhit)
{1220+2*144)cm x 80 x 20cm me beton £25/30 -
trashésia t-20em te armuar me armature $@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat S@8 edo 15
em{sipas detalit te dhang). Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigjchen me beton.

Furnizimi me materiatet e nevojshme dhe betonimi
i pllakés se bazamentit me baton C 30/37 me
anmaturé G-385 me dimensione 1506x1220x15cm
Betoni te ngjeshet giate vuaries ne veprim.Mbi
pilaken e hetonit te punchet shtresa 2-3mm me fer
beton e cila duhet e rrafshohet -perpunohet me
makineri me rotacion. Shtresa e fer betonit duhet
te punchet deri sa pllaka e betonit eshite ende ne
giendje te lagesht per lidhje me te mire. Kéty
pérfshihel edhe furnizimi me materiale te
nevojshme.

m2

5.17

70.00

361.50

*Wérejtje: Lidhja-pérforcimi n& mes 18 elementeve
konstruktive metaliie t& béhet me saidim

Furnizimi dhe montinmi | kontruksionit mb'ajtés té
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kontenierdve me prokile te celikut 60x60x2 Smm te
zinkuar

55.36

5.00

276.80




DA

H=12*235cm / (=2*138cm /Ll=271220emm

Furnizimi dhe montimi | plla'kave inkastruese te
3 | celikut te zinkuar 125%125x10mm me bulona

copé

12

5.00

6000

Furnizimi dhe montimi | pmfiiéve te celikut
40x40x2men te zinkuar
Q| L=11%138cm /L=4%1220cm

£3.98

3.00

191.94

Furnizimi dhe montimi | pllakave te'ceiikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 andsoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi, Komuna e

10 | Prishttinés,, dhe 8 battoret me dim 130cm/150cm

Copé

10

38.00

380.00

Furnizimi dhe montiri | pilakave te celikut
111 2 anesoret e mbulesés 1500x260xZmm

Cope

10.80

20.00

Furnizimi dhe montimi | plEakéve té relikut hallhrja
me dim 12200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbufeséss me dim 12200x60x2mm,
balleria 8shté plaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mbafmé Prishtinén te pastér,,

copé

60.00

60.00

Furnizieni dhe montimi | pllakes so celikut
13 | 12200x1500x2mm /Mbulesa

copé

260.00

260.00

14 Zin'kimi elementove metalike

m2

3.00

150.00

.I_'J:sen}mu,fu ritzimi me material dhe punimi i logos
(900 fmmy né siperfaqe & vrugés me ngjyra
plastike i@ ftohté me 8 komponent st né fig,

is

in2

.3

15 .40




g

'Nr.25 /543 kontenjer  Rr.Ukshin Hoti x/42.65729  y/21.15175

!FLINET PARAPRAKE 13.72

| PUNET E DHEUT ' 49.80

PUNET E BETONIT | 361,90

| PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT 1398.74 |
' DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS 12.00

! TOTAL 1836.16 |

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
LOKACIONI; KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA |

LAGJIA-LAKRISHTA
Emertimi | Numyri | kontenjeréve Emri | Rrugés Latitude Langitude
PGM te PGM ekzistuese
26 7 kontenjer Robert Doll 42.65684 21.15463

*Vérejtje: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjaté pércaktimit té pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave té infrastrukturés rrugore{néntokésore).Gjaté demolimit té
strukturave ekzistuese (trotuare,rruge,gfelbérim) duhet té punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré, Né rast té ndonjé pengese atéheré mund té parashihet zhvendosja e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet PEér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast té ndryshimeve apo véshtirésive té
mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit duhet konsultu mbikéqyrésin/projektuesin.

Specifikimi i punéve Njési | Sasia | Cmimi/njési Gjithsej

A | PUNET PARAPRAKE

‘Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion té afért pérkohésisht

1 | sip.1050x164cm m2 17.2 0.10 1.72

Kontrollimi i vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi | dimensioneve té elementeve té
2 | projektit sip. 1050x164cm m2 17.2 0.10 1.72




aie]

Demolimi | strultures eﬁ'szstuem te asfalti pér
pUiMin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
{1050x164cm). Larghmi § materialit ne deponi te

caktuar inerte.

imz

11.2

0.50

B.65

Gérmimi i dheut pér puimin e themelit shiritor
{1050+2*144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144x1010x30cm) ne thellesi 30am dhe largimi i
materialit nga punishija ne deponi te caktuar ner
mbetje inerte. Ne cmim te llogaritot edhe ngjeshjaz e

dheut {30 MPAJ. m3 7.5 [ 3.00 22.50
| Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shiresés sé

zhavorit{1050x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15c¢m nén thamelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja {80 MPA) m3 2.5 3.00 FEAH

Furnizimi me materialet e novojshme ,pérgaditja o
pahisé dhe betonimi i themelit s& bashku me pjesen
& murit rrethues{ cerkitazhit) [1050+2%144)cm » 8D
¥ 20cm me boton C25/30 - trashésia t-20cm to
armuar me armature 5012 {10 fije armature) dha
unazen-zingijat S@8 cdo 15 cmsipas detalit te
dhéné).Betoni te ngjeshet me vibrator, Pjesct e
prera te asfaitit te mbushen-korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet ¢ nevojshme dhe betonimi
| pllakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaturé Q-3B5 me dimensione

150x1050x15¢m. Beteni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.Mhi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-
3mm me for beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunohet me makineri me rotacion. Shiresa e fer
betonit dubet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne giendic te lagesht per lidhje me te
TEre.

m3

4.4

70.00 l

308.00




1%

*Vérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
kenstruktive metalike té& béhet ma saidim

H=10%235cm /1=2*138cm /L=2*1050cm

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés' t8
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kontenieréve me profife le cefikut 50x60x2.5mm te
zinkuar

47.26

5.00

236.30

celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

Furhizimi dhe montimi | plléi&ave inkastruese ta

10

5.00

50.00

A mm te zinkuar

Furnizimi dhe montimi | prﬂfi!éve te celikut

L=10%138cm A=4*1050cm

558

3.00

167.40

10

sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim 330cm/150cm me

Furnizimi dhe mantimi F'pilakave te ceiikut me prer}e

prevje shkrimi, Komuna e Prishtings,, dhe 7 balloret
me din 130cm/1580m

copé

38.00

342.00

i1

Furnizimi dhe montimi ! plakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

14.00

20.00

i2

ballorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin,,Ta

Furnizimi dhe montimi pifakave té celikut hailar}a
me dim 12200x226x2mm dhe pliaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 12200x60x2mm,

mbajmeé Prishtinén té pastér,,

cope

60.00

60.00

13

Furniziti dhe montimi | pifakos se celikut
12200x1500x2mm /Mhulesa

copd

250.00

250,00

14

Zinkimi i elementeve moetalike

md

2.00

131.25 |

15

904 frm] né siperfaqe 18 rragfs me ngjyrt plastike
t frohig me 8 komponent si né fig,

Phserjimi, furnizimi me iaterial dhe punimi i tosos

m2

0.8

15.00

12.00




o

L
i

| PUNET PARAPRAKE N | 12,04

snETe BHET e o
| PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

Nr.26/ 7 kontenjer /Rr.Robert Doll  x/42.65684 y/21.15463

E

 1256.95
VP e e e e e et e ]

' DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS 12,00 |

!
PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
LOKACION!: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA |

Emertimi

PGM

Mumiri | kontenjeréve tangitude

te PGM ckristuess

a3

5+1 kontenjer T Bill Klintoni - 42.65407 7115168




D

*iféreftfe: Giotd punimeve ne terren sidomos gjoté pércaktimit té pozites duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave té infrastrukturés reugore{néntokésore). Gjaté demolimit ¢&
strukturave ekzistuese (trotuare,rruge, gielbérim} duhet t& punohet me kujdes dhe gérmimi i# béhet
me doré. NE rast t& ndanjé pengese atéheré mund té parashibet zhvendosja e fokocionit té

kortenieréve né pozité mé t€ pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierdvé duhet 1€ verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast té ndryshimeve apo veshtirésive
t& mundshime ne implementim t€ projektit sipus dizojrit dubet konsultu mbikég vrésin/projektuesin.

-------- AT A

Fastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion t& afért pérkohésisht

1 320x16dom

m2

15

0.10

1.50

Kontrolimi i vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve té elementeve tg
projektit

2 | 920x164cm

m2

15

1.50

Preria e shireses se asfaltit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe bazamenti (920x164cm).Largimi |
3 [ materialit ne deponi te caktuar inerte.

m?2

i5

(.50

#.50

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{A20+2*144jcm x B0 x 30em dhe bazamentit
{144xB80)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi §
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbaotje inerte, Ne cmitm te llogaritet edhe ngjeshja

4 | o dheut {30 MPAL m3 6.6 3.00 19.30
Furnizimi me zhaver dhe gﬁtruarja e shiresés sé ]
zhavorit{S20x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi {=15cm nén themebin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshja {80 MPA) im3 2.26 .00 15.08




EHe

Furnizimi me materialet e ne'vnjshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit sé
bashku me pjesan e murit rrethues| cerkfazhit)
{920+2%144}cm x 80 % 20cm me beton £25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature @12 (10
fife armature) dhe unazen-zingfjat 508 edo 15
crisipas detalit te dhénd).Beton te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigichen me betan.

Furnizimi me materialet e nevoishme dhe betonimi
i pllakés se bazamentit me baton € 30/37 me
armaturd (-385 me dimensione
144xB80x15cm.Betoni te ngjeshet glate vuarjes ne
veprim.Mhi pilaken e betonit te punchet shtresa 2-
3mm me fer beton ¢ cila dubet & rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtress e fer
betenit duhet te punohet deri sa plfaka e betonit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje moe te
mira.

m3

38

F0.00

266.00

' *'u'erejtje:' Lidhja-pérforcimi né mes té elemanteve

konstruktive metafike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mhajtﬁﬁ ié
mveshjes dhe mbulesés sé hapésires sé
kontenierBve me profile te celikut 60x60x2,5mm te

7t 2inkuarH=9%235¢cm /{=2*138cm /1 =2%920cm m' 42.31 5.0 21155
Furnizimi dhe montirmni | pi!ﬁkavu inkastruese te
& | colikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona copé 9 5.00 45.00
Furnizimi dhe montimi | profileve te colikut |
9 1 40x40x2mm te zinkuar =9%1380m /L=4%920cm m' 4922 3.00 147 66
Furnizimi dhe montimi | pllalﬁave te celikut me
prerje sipas dizajhit/ 2 anésoret me dim
130cmy/150cm me prerje shkrimi,, Komuna e
10 | Prishlings,, dhe & ballorel me dim 130cm/150cm COpé 8 38.00 304.00
11 copé 2 10.00 20.00

Furnizimf_dhe rnaintimi | p!iaka_ve te caliku__t




oE

2 anesoret e mbulesis 1500x26ﬂx2mm

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut ballorja i
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana ¢

prapme e mhuleséss me dim 9200x%60x2mm),

ballorja &shté pliaka e gavruar me shkrimin, Ta

12 | mbajmé Prishtinén té pastér,, copé 1 40.00 40.00
Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut B

13 | 9200x1500x2mm cope 1 200.00 200,00

14 | Zinkimi i elementeve metalike m2 37.5 3.00 112.5

GIITHSEI D 1080.71
‘E | DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS =

_l'fri:-;r:njimi,f urpizimi me makerial dhe punimi i logos

@900 [mm] né siperfage & rrugs me ngjyré

plastike t¢ ftohlé me 8 komponent si né ligz.

15 \ I mé 0.8 15.00 12.00
GHITHSE! D 12.00
TOTAL

| PERMBLEDHIA |
- Nr.33/ 5+1 kontenjer /Rr.Bill Klintoni  x/42.65407 v/21.15168 |

‘EGNETPARAPHARE ' 10.50
| PUNET E DHEUT 37.88 |
l — - - — - I

Immhrsman 266.00
' PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT 1080.71 |

DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS 12.00
- i - : 1407.09 I

‘ TOTAL

10
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" PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES
" PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Latitude Langitu

Emertimi | Numri | kontenjeréve

PG o PG ekristuese

34 [ 5+1 kontenjer T 'Bekim Fehmiu 42 65468 21.15240

*Vérejtje: Glaté punimeve ne terven sidomos gjoté pércaktimit té porités duhet patur kujdes ns
evidentimin e mundshém t€ vijave 18 infrastrulturds rrugore{néntokésare).Gigtd demolimit ¢
strukturave ekzistuese {trotuare,rruge,gielbérim) duhet t& punchet ine kujdes dhe gérmimi 16 béhet
me doré. N& rast té ndonj# pengese utdheré mund t parashihet zhvendasjo e lokacionit 8
kontenleréve né pozité ms t8 pérshtatshme. Dimensionpt pér punimin e mveshies sé hapésirave 1é
kontenierévé dubet té verifikohen edhe nigheré né terren. NE rast té ndryshimeve apo véshtirésive
té mundshme ne implementim té projektit sipus dizajnit dubet konsuftu mbikéqyrésin/projektuesin,

Pastrimi Hokacionit dhe zhvendosia e kontenierdve
ekzistues né lokacion té alért pérkohesisht

1| 92MiGdcm m2 15 0.18 153

Kontrollimi i vijave t8 infrastrukurés néntokisore
dhe verifikimi | dimensioneve té elementeve ta
projekiit

2| 920x3G40m m2 15 .10 1.50

Prerfa e shtreses se asfaitit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe bazamenti (920x164em).Largimi |
3 | materiafit ne deponi te caktuar inerte, m2 15 G.50 7.50

131




AT

Gérmimi | dheut pér gunimin e themelit shiritor
{92042%144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144x880}30em ne thelfesi 30cm dhe jargimii
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Me cmim te flogaritet edhe ngjeshia

e dhout {30 MPA). m3 6.6 .00 19.80
Furnizimi mo zhavor dhe shtruarjaue shiresés sé

zhavorit{320x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne

theilesi t=15%cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja (80 MPA) m3 2.26 3.00 18.80

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betonimi | themalit 58
hashkl me pjesen o murit rrethues| cerkilazhit)
{920+2*144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 {10
fiie armature) dhe unazen-zingijat 98 cdo 15
cr{sipas detalit te dh&né).Betoni te ngjeshel me
vibrator. Pleset e prera to asfaitit te mbushen-
korigjohen me heton.

Furnizimi me materialet o nevojshme dhe batomimi
i pllakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armatura (0-385 me dimensione
144x880x15cm.Betont te ngieshet giate vuarjes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punchet shtresa 2-
Imm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunohet me makineri me ratacion, Shiresa c fer
betonit duhet te punohet deri sa pitaka e betonit
eshte ende ne gjendje te lagesht per lidkje me to
mire,

m3

3.8

70.00

266.00

Verejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstruitive metalike t& béhet me saldim

12
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Furnizimi dhe montim? | kontruksionit mbajté's té
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sa
kontenieréve me profite te celikut 60x50x2.5mm te
zinkuar H=9%235cm / {=2%138cm /L=2*920cm

q42.31

5.00

211.55

Fuenizimi dhe montimi | pltakéﬁe inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

500

45.00

Furnizimi ghe montimi | profileve te celikut
AxAe2mm te zinkear

[=8%138cm fL=4%320cm

49.27

3.00

i47.66

10

Furnizimi dhe montimi | pilékave te colikut me
prerie sipas dizafnit/ 2 anésoret me dim
130cm/1500m me prerje shkrimi,, Komuna e
Prishtings,, dhe 6 balloret me dim 130c¢m/150cm

capé

38.00

304.00

11

Furnizimi dhe montimi | p!lakﬁﬁe te colikut
2 anesoret e mbulesds 1500x260x2mm

copd

10.00

2060

iz

Furnizimi dha montimi | pakave t celikut ballorja
me dim 9200x226x2mm dhe gllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x80:2mm,
hallorja éshig pllaka e gavruar me shkrimin, Ta
mbajmeé Prishtingén té pastér,,

EORE

50.00

50.00

13

Furnizimi dhe montimi | pliakes se celikut
S2001500%2mm fMbuiesa

copé

220.00

220.00

14

Zinkimi i elementeve metalike

—1

3.00

1i2.5¢

15

Disenjimi{urnizival me material dhe punimi 1 logos
E3300 frvm] n# siperfaye & 1rugés me ngjyvi

plaslike 12 flohtt me 8 komponent si né fig.

m2

0.8

15.00

12.00

13
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? "'Nr.adf 5+i}_ﬁﬁniéﬁjer
: SUNE R R T

BUNET BBy T T e s 2]
‘F:GHETEBETDNIT s 0 mmm e e e, 2 Eﬁﬂﬂ}
SUNET EZDRGRT S SE AT o e ST
| DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS 12,00
i”iﬁ%ﬁi’ ........................................................ . 1&?.65'5
e+ oo R

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
T LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA £ PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Ernortimi i enjers 11 Rruggs Eatitude Langitude

PG te PGV ekzistuose

49 | 5+1 kontenjer Musa Tolaj 1 4265485 21.15472

}

*Vérejtfe: Gioltd punimeve ne terren sidomos gjaté percaktimit té pozités duhet patur kujdes né o
evidentimin e mundshém té vijove té infrastrukturés rrugore{néntokésore). Giaté demolimit té
strukturave ekzistuese (trotuare, rruge, gielbérim) dubet & punohet me kujdes dhe gdrmimi té

béhet me doré. NE rast té ndonfé pengese atéheré mund t& parashibet zhvendosja e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé £& pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e inveshjas sé hapésirove t8
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. Né rost t& ndryshimeve apo veshtirésive
té mundshime ne implementim t& projektit sipas dizajnit duhet kensultu

mbikégyrésin/projektuesin,

1 o L . __— me 15 .10 1.50
| Pastrimil ic—kac_n_a::mt dhe zhvendqs;a e knntemerex_.re

14
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ekzistues ha lokacion té afért piérk-:::-h'ésfshl

L20n1040m

Kontrollimi | vijave t€ infrastrukurés néntokdsore
dhe verifikimi | dimensioneve té efementeve ti
prajektit

2 1 920x164em m2 15 010 1.50
Prerfa e shtreses se asfaltit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe bazamenti (320 16demb.Largimi |

3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. m2 15 0.50 7.50

Gérmimi i dhetil pdr punimin e themelit shiritor
{920+2%144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x880)x30cm ne thellesi 30cm dhe larpimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje incrte. Ne emim te lfogaritet edhe neieshja

4 | e dheut [30 MPAJ. m3 £.6 3.00 1980
| Furnizimi me zhavor dhe 5htrs'.l'arja e shiresds sp
zhavorit{920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15em nén themeiin shiritar dhe
5 | bazament dhe ngjeshja {80 MPA) ma 2.26 E.00 18.08

15
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Furnizimi me materiafet e nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe hetonimi i themelit s&
bashku me pjesen & murit rrethues| cerkifazhit)
{220+2%144)cm x 80 x 20cm e betan £25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat $@8 cdo 15
cr{sipas detalit te dhéng}.Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pieset e prera te asfaltit te mbushen-
karigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe hotonimi
i pllakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturé {-38% me dimensione

144x380x15¢m. Betoni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.Mbi pilaken e betonit te punohet shiresa 2-
3rm me fer beton e cifa duhet e rrafshohet -
perpunohet me makineri me rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa pliaka e betonit
eshite ende ne giendje te tagesht per lidhje me te
mire.

m3

3.3

70.06

"*\.I'éreme: Lighja-pErfercimi né mes 18 elementeve

konstruktive metalike t& b&het me saidim

Furnizimi dhe hﬂntimi ] kontruksionit mbajtés ta
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kontenieréve me prafile te celikut 60%60x2.5mm te
zinkuar H=8%235cm /1=3%138cm /1=2*920crm

42.31]

5.00

211.55

Furnizﬁni dhe mbntfmi i ﬁrlakaue inkastruam te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

45 00

Furnizion dhe montimi | pmfi!éﬁe te celikut
40w40xZimm te zinkuar

L=0%138cm /L =4*020rm

49,22

3.00

i47.66

10

Furpizimi dhe montimi | pllakave te colikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerfe shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 6 halloret mea dim 130cm/150cm

copé

38.00

304.00

17
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Fureizimi dhe maoRtimi | 'ﬁiiakave te ceiifcut
i1 § 2 anesoret e mbulesés 1500x260x2 min copé 2 10.00 20.00

Furnizimi dhe montimii pllakéve té calikut héIEurja
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60:2mm,
batlorja 8shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mbajmé Prishtinén t& pastér,, copé 1 50.00 50.00

Furnizimi dhe montimi | ﬁl'lakes se cofikut
13 | 9200x1500x2mm /Mbuiesa copé 1 220.00 220.00

14 | Zinkimi | elementave motalike B m2 | 375 3.00 112.56 |

15 ma2 0.8 15.00 12.00

Nr.49/

5+1 kontenjer
SN PARRRRG
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PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Emertimi | Numri | kontenjeréve Emril Rrugés Latitude Langitucjé
PGM | te PGM
56 | 4+3kontenjernél | Bekim Fohmin | 42.65473 21.14804

*Vérejtfe: Gjaté punimeve ne terren sidomos giaté péreaktimit t& pozités duhet patur kujdes né
evidentimin € mundshém té vifave té infrostrukturés rrugarefnéntokésore).Gjaté demolimit té
strukturove ekzistuese (trotuare rruge,gjelhérim) duhet t& punohet me kujdes dhe gérmimi 8 béhet
e doré, Né rust té ndonjé pengese atéheré mund $8 parashibet zhvendosjo e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Ditnensionet pér punimin e mveshies s& hapésirave &
kontenlerévé duhet té verifikohen edhe niéheré né terren, Né rast té ndryshimeve apa véshtirésive
1€ mundshme ne implementim t€ projektit sipos dizajnit duhet konsulty mbikéqyrésin/profektuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokation t& afért perkohésishi

1| sip.105Cx164cm m2 17.2 0.10 1.72

Kantratlimi i vijave 18 infrastrukuré;ﬁénmkésure
the verifikimi i dimensionsve {8 elementeve té
2 | projektit sip. 1650x1564am m2 17.2 .10 1,72

Demolimi | struktures eskzistuese te asfaltit 'per
punimin e bazamentit dhe themelove nga beton
{1050x1G4cm). Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerte, ma 17.2 0.50 2.60

GJITHSE) A 12.04

18
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Gérmimi i dheut jér pﬁnimin e themelit shirltor
{1050+2*1443cm x 80 x 30em dhe bazamentit
(144x1010x30cm]) na thellesi 30cm dhe largimi |
materiaiit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjoshia e

dhieut {30 MPA), m3 7.5 | 3.00 22.50
Furnizimi me zhavor dhe shiruarja e shtresis &

zhavorit(1050x164)x15cm me fraksion 0-32ntm ne

thellesi t=15em nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja {80 MPA} m3 25 2.00 A

Furnizimi me materiaiet e nevojshme ,pérgaditia e
pahisé dhe betonimi i themelit sé bashku me plesen
e murit rrethues{ cerkllazhit) {105042%144}cm x 80
¥ 20cm me beton C25/30 - trashésia t-200m te
armuar me armature 5912 {10 fije armature) dhe
unazen-zingijat 5@8 cdo 15 amfsipas detalit te
dh&né).Betoni te ngjeshet me vibrator. Pjeset e
prerate asfaitit te mbushen-korigjiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
I pliakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armature (-385 me dimensione
150x1050x15cm.Betoni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.Mbi pliaken e betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
pergunchet me makineri me rotacion. Shtresa e for
betonit duhet te punchet deri sa pliaka e betanit
eshte ende ne giendje te fagesht per lidhje me te
milre.

m3

4.4

7000

308.00

*Vérejtje: Lidhja-pérforcimi nd mes té Elementevé”
konstrultive metafike t& béhet me saidim

19
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Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés {{:]
mveshjes dhe mbulesés 58 hapdsirgs sé
kenterierdve me profile te celikut 60x60%2. 5mm te
zinkuar H=11*235¢cm / L=2*138cm /L=2*1050cm

49.61

5.00

248.05

Furnizimi dhe montimi | pJIa'kave inkastrucse te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

11

5.00

55.00

Furnizimi dhe montimi | 'proﬁieue' te cedikut
A40x40x2mm te zinkuar £=11%*138cm /L =4*1050cm

57.18

3.00

171.54

10

Furnizimi dhe montimi ! pliakave te celikut me prerje

sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim 130cm/150cm me
pretie shkrimi, Komuna e Prishtings,, dhe 7 balioret
mie dim 138om/150cm

copé

38.00

342,00

11

Furnizimi dhe montimi | pliakave te celikut
4 anesoret e mhulesés 1500x260x2mm

copé

18.00

20.06

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave 8 cebikut hailnr}'a
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme & mbuieséss me dim 9200<6062mm,
bakorja &shté pilaka e gavruar me shirimin, Ta
mbajmeé Prishtinén té pastér,,

COpé

50.00

50.00

13

Furnizimi dhe montimi | pfakes sa celikut
9200x1500x2mm

cope

220.00

220.00

14

Zinkimi i elementeve metalike

T m2

43.75

3.00

131.25

15

Liscnjimi furnizimi me material dhe puntini i 1uguq
K900 [man] né siperfaqe té rrugis me ngjyré plastike
L& {tohtd me ¥ komponent si né fig,

m2

0.8

15.60

12.00

20
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PPUNET EBET{}NlT s e e e 208,55

PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

PROJEKTI - PIXAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
' LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA £ PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Emertimi | Numri | kontenjere Emr¥i | Rrugés Latitude Léngitude
PGEM te PGM
35 |6 kontenjeré Rekim Felhmiu 4265512 21.14849

*Vérgjtje: Gjuié purdmeve ne terren sidomos giaté pércoktimit t& pozitds duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém 1€ vijave t& infrastrukturés rrugore{néntokésare).Gjatd demolimit &
strukturave ekzistuese (trotuore,rruge, gietbérim) duhet 18 punohet me kujdes dhe gérmimi té
béhet me dorf. Né rast t& ndonj¥ pengese otéheré mund t€ parashitiet zhvendosjo e lokacionit té
kontenleréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes s hapésirave 3
kohtenierévé duhet 16 verifikohen edhe nféheré né terren. Né rust té ndryshimeve oo véshtirdsive
t€ mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit duhet konsulty
mbikEgyrésin/profektuesin,

2]
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Pastrimi i [okacionit dhe z'hvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion té afért pérkahésisht

920x164cm m

i5

0.10

1.50

Kantrollimi | vijave t& 'infraﬁtrﬁkurEE Réntakésore
die verifikimi i dimensioneve té aiementeve &
projektit

Q20x164cm m32

i5

G.140

1.50

Prerja e shtroses se asfaltit ne trotuar per ptnimin o
themeleve dhe hazament [920x164¢cm).Largimi |
materiaiit ne deponi te caktuar inerte, m2

i5

0.50

Gérmimi | dheut pér purimin e themelit shiritor
(920+2*144)cm % 80 x 30em dhe bazamentit
{144x880}x30cm ne theiles] 30cm dhe targimi i
materialit nga punishtia ne deponi te caktuar par
mbetjc inerte. Ne cmim te flogaritet edhe ngjeshja

e dheut {30 MPA), m3 6.6 2,00 19.80
Furnizimi me zhavor dhe shiruarja e shiresés sé

zhavorit{920x164)x15¢cm me fraksion 0-32mm ne

thelesi t=15¢cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja {80 MPA} m3 2.26 B.00 13.08

22
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Furnizimi me materialet ¢ nevojshine dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit s&
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkitazhit)
{920+2%144)cm x 80 % 200m me betan C25/30 -
trashésia -20cm te armuar me armature @12 {10
fije armature} dhe unazen-zingijat @8 cdo 15
cmisipas detaiit te dhénd).Batani te ngieshet me
vibrater. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigiochen me boton,

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
se hazamentit me beton C 230/37 me armaturé -
38> me dimensione 144x880x15¢m. Betoni te
ngieshet glate vuarjes ne vegrim. Mbi plaken e
betonit te punohet shiresa 2-3mm me fer beton e
cila duhet e rrafshohet -perpunchet me makiner]
me rotacion. Shiresa e fer hotonit duhet te punohet
deri sa pltaka e hetonit eshte ende ne giendje te
{agesht per lidhje me te mire.

m3

3.8

F0.00

266.00

*Veérejtje: Lidhja-pérfarcimi né mes té elemanteve
konstruktive metalike té b&het me saldim

'Fumizimi dhe montimi ! kontruksionit mbajtés té

mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés s
kontenieréva me profile te calikut 60x60x2.5mm e
zintkuar H=9%235cm /1=2*138cm /L=2*920cm

4231

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi | pIEakavu inkastruese te
cefikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

4500

Furnizimi dhe montimi | prafileve te celikut
A0x40x2mm te zinkuar

L=8%138cm /L=4*920¢cm

49,22

3.0

147.66

i

'Furnizimi dhe montirai r'ﬁliakave te celikut me

prerje sipas dizajnit/ 2 angsoret me dim
130em/150cm me prerfe shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 4 balloret mo dim 130em/150cm

copd

38.00

an4.00

23
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I Furnizimi dhe ingatimi | piﬁakave te celikut
11| 2 anesoret e mbulesds 1500260%2mm copé 2 10.00 20.00

Furnizimi dhe montimi plfaka;}e té ealikut barlﬁrja
me dim 9200x226x2mm dhe pilaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
ballotja éshié pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mbajma Prishtingn t8 pastér,, copé 1 50.00 L0.G0
Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut |

13 | 9200%1500x2mm /Mbuiesa copi 1 220.00 220.00

14 | Zinkimi  elementeve metaiike ' m2 | 375 300 11250

Dhisenjimi furnizimi me materiafl dhe punimii fogos

@900 imm| né siperfage 1€ rrugés me ngjyre
plastike 1 {lohté me 8 komponent si né fig,

Nr35f gknntemere /Bekim Fehmiu  x/42.65512 y/21.14849
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 PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

" LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Mumri | kontenferéve Emmiri | Rrugés Latitude Langitude
FGM te PG ekzistieese
48 |6 kontenjeré ' Ukshin Hoti 42.65857 21.15334

*Véreftje: Gful€ punimeve ne terren sidomos giaté pereaktimit t& pozités duhet potur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijove té infrastrufcturés reugore{néntokésore). Giatd demolimit té
strukturave ekzistuese (trotuare,rruge, gielb8rim ) dubiet té punohet me kujdes dhe gérmimi ¢6
kéhet me doré. N& rast t8 ndonjé pengese atéherd mund 16 parashihet zhvendosja e fokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme, Dimensionet pér punimin e inveshias sé hopésirave &
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. NE rost t8 ndryshimeve apo vBshtirdsive
té mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit dubet konsultu
mbikégyrésin/projektuesin,

Pastrimi i fokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né fokacion t& afért parkohésisht

1 820x164cm me 15 0.10 1.50

Kontroltimi i vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi | dimensioneve & elemanteve té
projektit

2 [ 920x164cm 2 i5 0,10 1.50

Prerja e shtreses se asfaltit ne trotuar per pinimin o
themeleve dhe bazamenti (920x164cm).Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. ma2 15 0.50 7.50
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I Gérmini i diteut par hunimin e themafit shiritor
{920+2*144)cm % 80 x 30cm dhe bazramentit
{144x880)x30cm ne thelles| 30cm dhe largimii
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetfe inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshija

e dheut (30 MPA). m3 5.0 3.00 19.80
| Furnizimi me zhavor dho 5I;:Itruarja o shtresés sié

zhavorit(920x164)x 1 5cm me fraksion 0-22mm ne

thellesi t=15cm nén themalin shiritor dhe

hazament dhe ngjeshija (80 MPA) m3 226 500 15.08

Furnizimi me materizlet e nevojshme dhe
pérgaditja @ pahisé dhe betonimi i themelit s&
bashku me pjesen e muiit rrethues( cerkflazhit)
{92042% 144}cm x 80 x 20cm me beton €25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature 5%12 {10
Hje armature] dho unazen-zingijat 5@8 cdo 15
emisipas detalit te dhéni).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigiohen me betan.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
se bazamentit me beton C 30/37 me armatuié Q-
385 me dimensione 144x880x15¢cm.Betoni te
ngjeshet giate vuarfes ne veprim.Mbi pliaken e
betonit te punchet shtresa 2-3mm me fer beton e
cita duhet e rrafshohet -perpunchet me makineri
me rotacion. Shtresa e fer betonit duhet te punohet
deii sa pliaka e betonit eshte onde ne gjendje te
tagesht per lidhje me te mire.

m3

ER:

10.00

266.00

*Virejtje: Lidhja-pérforcimi né mes t& elemeanteye
konstruktive metalike t& bahet me saidim
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Fuirnizimi dhn rr'mntimi'i kﬂntrﬁksinnit mha}téé té
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirss s&
komanierdve me profile te celikut B2 . S5mm te
7§ ainkuar H=9*235em / 1 =241 28cm A=2%820cm

m' 42.31

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te
8 | celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

45.00

Furnizimi dine montimit prc:fi'leué te celikut
40x40x2um te zinkuar

9 | L=9%138em /L=4%*920cr

m’ 459,22

300

147 .66

'Furnl'zin'}f dhe n'"rﬂntim'i | pltakave te celikut me
pretie sipas dizajnitf 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shkrimi,,Komuna e

10 | Prishtinés,, dhe 6 balloret me dim 130em/150em

EqQpé i}

38.00

304.00

Furnizimi dhe mbntimi f pliakaﬁe te celikut
11§ 2 anesoret e mbulesés 1500%260%2mm

copeé 2

10.00

20.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave t& celikut bailarjz
me dim 9200x226x2mm dhe pilaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
ballorja dsht# pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mbajmé Prishtinén t& pastér,,

Copé i

50.00

50.00

Furnizimi dhe rmontimi | glfakes se celikut
13 | 9200x1500x2mm /Mbulesa

copé i

23000

230.00

14 'Zinkimi i elemanteve motalike

m2 37.5

3.00

112.50 1

Disenjimd furnizimi me naterial g punimi i logos
4900 finm] né siperfage t& rrugés me ngjyrd
plastike & fohte me 8 komponent si né fig.

15

m2 0.8

15.00

12.00
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'_*Vérejtje: Giaté punimeve ne terren sidomos giaté pércalitimit t8 pozités duhet patur kijdes né
evidentimin & mundshém 1é vijave té infrostrukturés rrugore{néntokésore). Giaté demolimit 13 struktlrave
ekzistuese {trotuare,rruge, gielbérim) duket t& punchet me kujdes dhe gérmimi té béhet me doré, Né rast
té ndonjé pengese atéherd mund té parashihet zhivendosia e lokacionit t& kantenierdve né pozité mé 16
pérshtatshme. Dimensiopet PEr punimin e mueshfes sé hapBsirave t8 kontenierévé duhet t8 verifikohen
edhe njéherd né terren. N& rast £ ndryshimeve apo véshtirésive t& mundshme ne implementim &8
projektit sipas dizafnit dukhet konsultu mbikéqyrésin/projaktuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja pérkohasisht e
kontenieréve ekzlstues ni iokacion mé té afért .

1} 620x164cm ma2 10.3 .10 1.01

Kontrolfimi | vijave t& infrastrukurés héntckésoré
dhe verifikimi | dimensipneve t& alementayve té
2 | projektit 620x164cm m2 10.1 .10 101

Demolimi | struktures eskzistuese te asfaitit por '
punimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
{620x16dcm), Largimi | materialit ne deponi te

3 ! caktuar inerte, m2 10.1 0.50 5.05

Geérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{620+2*144)cm % 80 x 30ecm dhe te bazamentit
{144x580)x30om dhe iargimi i materiaiit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
MNe ¢mim te llogaritet edhe ngjeshja e dheut (30
41 Mpa) m3 4.6 3.00 13.80

Furnizimi me zhaver dhe éhtruarja e shiresés sé
zhaverit {620x164)x15¢cm mo fraksion 0-32mm ne
thelesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

> | bazament dhe ngjeshja (80 VPA} m3 1.5 8.00 12.00
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Furnizimi me materialet e nevajshme dhe

pérgaditja e pahisé dhe betorimi i themeljt sa
bashku me pjesen e muyrit rrethues{ cerkilazhit
{G2042* 144)cm x B0 x 20cm me beton £25/30 -
trashésia 1-20cm te armuar me armature S@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat SP8 cdo 15
cmfsipas detalit te dhéng). Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushor-
korigiohen moe betan.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi i
phiakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armatura Q-385 me dimensione

144x580x15cm. Betoni te ngjeshet gjate virarjes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punchet shiresa 2-
3mm me fer beton o cila duhet e rrafshohet -
perpunohet me makineri me rotacion. Shiresa e fer
ketonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshie ende ne gjendje te iagosht per tidhje me te
mire,

m3

26

F0.00

i82.00

*Wérejtje: Lidhja-p&rfarcimi né mes 1& elementeve
konstruktive metalife t& bhat me safdim

Furnizimi dhe mﬂntimf | kontruksionit mbajtés ta '
mveshjes dhe mbulesés sé hapésiras sa
kontenieréve me profile ta celikut EOx60x2 5mm te
zinkuar

7| H=7%235cm /1=2%138cm ft=2*620cm m' 36.58 5.00 182 80
Furnizimi dhe mantimi | p[lakavo inkastruese te
B | celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona copé 7 5.00 3500
i Furnizimi dhe mantimi | profileve te celikut o
40x40x2mm te zinkuar
9 | I=7¥138cm A =2*620cm ' 2206 3.00 G6.18
Furnizimi dhe montimi | pltakave te celfikut me ]
10 ' P copé 6 38.00 228.60

prervie sipas dizajnit/ 2 andsorel me dim
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1 130em/150cm me prerje shkrilﬁi,,ﬁnmuna e 1

Prishtinds,, dhe 4 bailaret me dim 130cm/150cm

Furnizimi dhe mantimi | plla'kave te calikut
11} Z anesoret & mbulesss 1500%260x2mm COpg 2 18,60 20,00

Furnizimi dhe montimi | pifakave té celikut Laliarja
me dim 6200x226x2mm dhe piiaka iga ana o
prapme e mhuteséss me dim 6200x60x2mm,
haitarja &shté plfaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mibajmé Prishtingn té pastér,, copé i 40.00 40.00
Furnizimi dhe montimi i pllakés se celikut N

13§ 6200x1500x2mm/Mbulesa copé 1 150.00 150.00

14 Zinkimi i elementeve metalike Tm2 25 3.00 ' 75.00

Disenjimifurnizinn me material dhe punitii i logos
900 fmm] né siperfaye 1 rrugés me ngjyré
plastike (& ftohti me 8 komponent si né lig.

i5 imz 0.8 15.00 12.06
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PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINA VE

' LOKACIONI: KOMIUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE

Emertimi [ Numri ! konlenjersve Emril Rrugés Latitiudn Langitude

PG te PGM okzistuese

10 6 kontenjer Nazmi Mustafa 4265662 21.15815

*Vérejtfe: Gjaté punimeve ne terren sidomos giaté pércaktimit t& pozités duhet potor kujdes né
evidentimin e mundshém &8 vifave té infrastrukturés rrugore{néntokésore}. Gjaté demoaiimit 13
strukturave ekzistusse (trotuare, rruge,gietbérim) duhet t8 punoket me kujdes dhe gérmimj t& bahet
me doré, Né rast té ndonjé pengese aiéhers mund té parashihet zhvendasia e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé & Bérshtotshme. Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hopésirave &
kontenierévé duhet t3 verifikohen edhe nidhers né terren. N& rast t& ndryshimeve apo véshtirésive 16
mundshme re implementim té projektit sipus dizafnit duhet konsulty mbikéqyrésin/projekiuesin.
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Pastrimi | lokacionil dhe zhvendosia e konteniarg
ekzistues né lokacion té afirt pérkohdsisht

14 92001840

e

in2

15

a.10

1.50

Kontrollimi i vijave 18 infrastrukuriis hnéntokésare
dhe verifikimi i dimensioneve ta elementeve taé
projektit

21 920x1640m

m2

15

.10

Prerja e shireses se asfaltit ne trotuar el punimi
themeleve dhe bazamenti {920x164cm).Largimi |
3 | matetialit ne deponi te caktuar inerte,

ne

m2

15

0.50

Gérmimi i dhewt pér 'punimin e themelit shiritar
{920+2%144)cm % 80 x 30cm dhe hazamentit
(144x%880130cm ne theltesi 30cm dhe {argimi i
materialit nga punishtja ne depani te caldyar per

mbetje inerte. Ne omim te logaritet edhe ngjeshja

4 | e dheut [30 MPA). m3 6.6 3.00 19.80
Furnizimi me zhavor dhe ;f.htruarja e shiresés s&
zhavort{320x164)x15¢m me fraksion O-32mm nie
theliesi t=15cm nén thamelin shiritor dhe

5§ bazament dhe ngjeshja {80 MPA) m3 2.28 800 18.08

i3
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Furnizimi me materialet e nevc:jshme' dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi | themelit sé
bashku me pjesen e murit rrethues( cerklazhit}
{920+2*144)cim x BO x 20cm me beton €25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 {1Q
fije armature} dhe unazen-zingijat @8 cdo 15
cmifsipas detalit te dhéné).Betoni te ngjashet me
vibrator. Plesct e prara te asfaltit te mbushen-
korigichen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi
i pllakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaturé (-38% me dimensiono
144xB80x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vitarjes ne
veprim. Mbi pliaken ¢ betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punchet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne gjendije to iagesht per lidhje me te
mire.

m3

ER:

F0.00

*Uérejtje:'Lidhimpé‘rfnrciml né& mes 1@ elementeve
konstruktive metalike té biéhet me saldim

Furnizimi dhe montimi ! kontruksionit mbajids té
mveshjes dhe mbulesés sé hapisirés sé
kontenieréve me profile te celikut 6OX60x2.5mm te

2 | zinkuar H=9*235cm /1 =2*138cm /L=2*020cm m' 42.31 5.00 21155
Furnizimi dhe modntimi | pi'I}aka'ure Htkastitiese te
8 | celikit te zinkuar 125x125x10mm me hulona topd g 5.06 4504
Furnizimi dhe montimi | profileve te celikut
§ | 40x40x2mm te zinkuar L=9%138cm /1 =4%*920cm m' 4932 3.00 147.66
Furmnizimi dhe montimi | pllaicave te celikut me |
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi,, Xomuna ¢
18 | Prishtinés,, dhe 6 batloret me dim 130cm,/150¢cm copié b 3R.00 304 (0
i G 2 10, 20.00
1 Furnizimi dhe mantimi | pilak_avc te celikut cope co ]
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2 anesorot e mbuiesés' 15l:!ﬂ'x25ﬂx'2mm ' ) ' ' |

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut bailorja
me dim 8200x226x2mm dhe pHaka nga ana e
prapme e mbuleséss e dim I700x60%2mm,
baflorja éshta pllaka e gavirvar me shkrimin,, Ta

12 | mbaimé Prishlingn t& pastér,, copé 1 50.00 50,00

Fufnizimi dhe montimi [ pllakes se celficut
13 | 9200x1500%2mm Cop 1 220.00 220,00

14 'Einkimiieiememeve metafike m2z 3?.5 ’ S.Df{) ' 112.50 |

Lisenjimi ,furnizimi d!;:_pummr | Ilo'gns qé do t&
punchet né piaton e PGM

i5 m2 0.8 15.00 12.00

Nr.10 /5+3kontenjer Rr.Ukshin Hoti /4265729  y/21.15175
BUNET SRR A e O f42.65729  yf21.1517 ko
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
' LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE |

Emertimi | Numri{ kontenjeréve Emii i Rruges Latitirde Langituds
PG te PG elzistyese
11 | 441 kontenjer Ukshin Hoth 4265384 T 21.15607

*Véreftie: Gjatéd punimeve ne terren sidomos gjaté pércaktimit ré pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém 13 vijove té infrastrukiturés rrugore{néntokésore}. Gjoté demolimit &
strukturave ekzistuyese .-‘tmtuare,rruge,gjefbérim } duket €€ punohet me kufdes dhe gérmimi té béhet me
doré, NE rast t& ndonjé pengese atéheré mund €8 parashihet zhvendosjn e lokacionit té kontenieréve né
POZité mé té pérshtatshme, Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésirave t& kantenierévé duhet
té verifikohen edhe niéherd né terren. N& rast té hdryshimeve apo véshiirésive 8 mundshme ne

i Implementin 18 projektit sipas dizajnit dubet konsulty mbikéqyrésin/projektuesin.

Pastrimi I lokacionit dhe thvendosia e kontenieréve
ekzistues né lokacion té afart pérkohésisht

1770 x164cm m2 12.6 .10 1.:6

Kontroifimi i vijave té anréstrukurés hr’éntuk@sﬂre
dhe verifikimi | dimensioneve té elemanteve té
2 | projektit m2 12.6 0.10 1.26

Demolimi | struktures éskzisiuese te asfaltit per
punimin e bazamentit dhe themeleve nea betom
[770x164cm). Largimi | materiaiit ne depani te

3 | caktuar inerte. m2 12.6 0.50 6.30
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{ GBrmimii dheut péf punimin e themelit shiritor
{77042%144)cm x 80 x 30cm dho bazamentit
{144x730130cm dhe largimi | materialit nga
punishtia ne deponi te caktuar per mbotje inerte,
Me cmim to lfogaritet edhe ngjeshia ¢ dheut {30
4 | MPA} m3 5.6 3.00 15.80

Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shtresés 58
zhavorit {770x164)x15¢m me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshia {80 MPA} m3 1.8 3.00 14.40

Furnizimi me materiziet e nevajshime ,péfgadftja e
pahisé dhe betonimi | themelit s& bashku me pjesen
e murit rrethues{ cerkilazhit) {770+2* 144 e x 8O
X 20cm me beton C25/3¢ - trashisia t-20cm to
armuar me armature 5@12 (10 fije armature} dhe
unazen-zingijat 5@8 cdo 15 emisipas detalit te
diéné} Betoni te ngjeshet me vibrator, Piesal e
prera te asfaitit te mbushen-korigichen me baton.

Furnizimi me materialet e nevojshime dhe betonimi
f pilakés se bazamentit me beton C 30/37 me
annaturé 0-385 me dimensione
144x730x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-

3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa e for
betonit duhet te punohet deri sa pitaka ¢ betonit
eshte ende ne gjendje te lagesht per lidhje me te

8 | mire. m3 31 70.00 217.00

[ l *Vérejtie: Lithja-pirfarcimi né mes ta efementeve




EHeS

kbnstru'ktiue metalike e béhet 'me saldim

Furnizimi dhe mnntimi f kdntruksiﬂnit mbajtes té
mveshjes dhe mbulesss sé hapésirds sé
kontenieréve me profile te celikut 60x60x2.5mm te
zirkuar

H=8%235cm / L=2%138crm /=2*7500cm

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te
cefikut te zinkuar 125x125x16mm me bulona

36.56

5.00

182.30

.00

40,00

Furnizimi dive montimi| profileve te colikut
40x40x2mm te zinkuar
L=8*138em /t=4*7500cm

11

3.00

123.00

i0

Fljrnizimi dhe i’nuntf'mi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shkrimi,,Komuna e
Prishtings,, dhe 5 balloret me dim 130em/150cm

COpE

38.00

266.00

11

Furnizimi dhe montinii | pﬁllakave te celikut
2 anesoret e mbulesds 1500%260x2mm

Copd

10.00

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave 1 celikut ballorja
me dim 7500x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 1500%60x2mm,
bailorja &shté pllaka e gavryar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén té pastér,,

copé

45.00

20.00

45 010

Funlnizimi'{ihe montimi | pllakes se celfikut
7500:1500x2mim /Mbulesa

copé

180.00

180.00

Zinkimt | elementeve metaiike

m2

31.25

3.00

93,75

15

LYisenfimi,furnizimi me material dhe pPunimi i logos
900 [rum] né siperfage 16 Irugés me nujyrd

plastike 18 froht me 8 komponent sina fige,

m2

G.8

15.00

12.00
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Nr.11 /4+1 kontenjer  /Rr.Ukshin Hoti X/42.65884 ¥/21.15607 }
R AR e S R SRS

R e . e |
i PLUNET E BETONIT 217.00 |

PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

_DISENJIMIDHEPUNH\;IIILUGDS,_ ......................................................... 1265 i
TOTA e 12":..[.9*5]- i

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
” ' LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

Erertimi | Numri | kontenjeréy Emrf | Rrugés .[;;tltude Langitide
PG te PGV ekzistuese
12 |6 kontenjer Ukshin Hoti 42.65934 21.15735

*Véreftje: Gjaté punimeve ne tarren sidomos glaté péreaktimit té pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém £8 vijove 8 infrastrukturés rrugorefnéntokésore). Gjaté demalimit té
strukturave ekzistuese ftrotuare, rruge, gielbérim ] duhet té punohet me kujdes the garmimi kg behet
me doré. NE rost t& ndonjé pengese atéherd mund té parashihet zhvendosia e lokacionit t&
kontenieréve né pozité mé t8 pérshiatshme, Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hopésirave té
kontenierévé duhet 16 verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast ié ndryshimeve apo véshtirsiye
té€ mundshme ne implermentim té projektit sipas dizajnit duhet konsuitu

inbikégyrésin/profektuasin,
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Pastrimi
ekzistues né lokacion t& afért pérkohasisht

1| 220x1040m

lHokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve

m2

15

0.14

1.50

Kontrolimi i vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimensionave té elementeve 1]
projeitit

2 | 920x164cm

m?

15

6.1

1.50

themeleve dhe bazamenti (520x164cm).Largimi |
3 | materiafit ne deponi te caktuar inerte.

Prerja e shireses se asfaltit ne trotuar per punimin e

m2

1%

0.50

7.50

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shititor
(92042%144)om % 80 x 30cm dhe bazamentit
[144x880)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per

mbetje inerte. Ne cmim te ifogaritet cdhe ngjeshia

4 i ¢ dheut {30 MPA). m3 6.6 3.00 i9.80
Furnizirmi me zhavor dhe sht'ruarja e shiresis sg
zhavorit{920x164)x15¢cm me fraksion 0-32mm ne
thedlesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

5 { bazament dhe ngjeshja (80 MpPa) m3 2.26 .00 18.08
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Furnizimi me maferialet e nevojshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit s&
bashku me pjesen e murit rrethues( carkilazhit)
{920+2*144)cm x BO x 20em me beton £25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 {10
fije armature) ghe unazen-zingiiat S@8 cdo 15
erm{sipas detalit te dhéni).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset o prera te asfaitit to mbushen-
korigiohen me beton,.

Furiizimi me materiglet e nevojshmedbe betonimi
i pliakés se bazamentil me haton C 20/37 me
armaturé Q-385 me dimensione
144x880x15cm.Betoni te ngeshet giate viarfes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit to punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohot -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa ¢ fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne gjendje te lageshi per lidhje me te
mire.

m3

3.8

70.00

266.00

*ﬁére;tje: Lidhja-pirforcimi né mes té& elemanteve
konstruktive metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi I kontruksionit mbajtés &
mveshjes die mbufesés sé hapasiris sé
komntenieréve me prafile te celikut 60x60x2.5mm te
zinkuar

H=8%235¢m /1=2%138cm /L=2%920cm

42.31

5.00

211.55

Furnizimi dhe mentimi | pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125%26mm me bulona

5.00

45.00

Furnizimi dhe i’nﬂntimi i profileve te celikut
40x40x2mm te zinkyar

L=9*138cm fL=4*920cm

49 27

3.00

14766

10

Furnizimi dhe rﬁ-:mtimi I pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnity 2 andsoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi_,,K::-muna e

cope

38.00

304.00
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Prishtinés,, dhe 5 bailoret me dim 13@]cm;‘15ﬂcm

11

Furnizimi dhe montimi{ pitakave te celikut
2 aitesoret e mbulesis 15002602 mm

copé

i0.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | ﬁiiakaue te celikut baltorja
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbulesgss me dim 9200%60x2mm,
hallorja éshié pliaka e savruar me shkrimin,, Ta
mbajme Prishtingn t& pastér,,

copé

S50.00

50.80

13

Furnizimi dhe montimi I pllakes se :ﬁelikut
S20001500%2mm

copé

220.00

220.00

14

Zinkimi i elementeve metafike

m2

375

3.00

15

Lisenjimi furnizimi me malerial dhe punimi i logos
IO o | ne siparfage 18 rrupés me ngjyii
pastike 88 ftohis me B komponent si nd fig,

m2

0.8

15.00

12.00

11250 |

INr.25 /543 kontenjer

I

Rr.Ukshin Huti-"

x/42.65729

v/21.15175

11671 |
12.00

LL TR m——— . E
1437.09 |
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I ' PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
' ' LOKACIONS: KOMUNA E PRISHTINES |

PARANMASA E PUNEVE

Emertimi | Numri | kentenjeréve ruggs Latitude Langitudo
PG te PGM ckzistlose
27 |7+l kontenjer Robert Dall 42.65566 3115607

*Vérejtie: Gjatd punimeve ne terren sidomos giaté pércakiimit té pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vifave té infrastrikturés rrugore(néntokésore). Giaté demolimit 1é
strukturave ekzistuese ftrotuare, rruge, gielbérim) dubet 1& punohet me kufdes dhe gérmimi té béhet
me doré. Né rast & ndonjé bengese atéheré mund té porashihet Zhvendosja e fokacionit t8
kontenieréve né pozits mé té pérshtatshme. Dimensionet PEr puniniin e mveshjes sé hupdsirave 8
kontenierévé duhet £8 verifikohen edhe njdheré né terren. Né rast & ndryshimeve apo véshtirésive
1€ mundshme ne implementim té profektit sipas dizafnit duhet konsuitu mbikéqyrésin/projektuesin,

Pasirimi | lakacionit d¢he zhvendosja e kontenieréve
akzistues né lokacion t& afért pérkohésisht

i 1200x164cm m2 19.6 0.20 1596

Kontrollimi fvijéve té 'infrastrukurés néntdkésare
dhe verifikimi | dimensioneve ti elementeye té
2} projektit1 200x164cm m2 156 0.1G 1.96

Demaolimi | struktures eskzistueso te asfaltit per
puifmin e bazamentit dhe themoelave nga betont
(1200x184cm). Largimi | materialit ne doponi te

3 | cakiuar inerte. m2 196 .50 9.80

GErmimi i dheut pér punimin e themelit shirjtor
« )

{1220+2*144)cm x B0 x Eﬂir:m. ‘dhe ba?ar_nent:t m3 8.6 | 3.00 35 80

(144x1180x30cm) dhe largimi i materialit nga _ f




g

punishtia e daponi te caktuar.per mbetje inerto,
Ne cmim te Hogaritet aghe nigieshjz e dhaut {30
MPAJ,

Furnizimi me zhavar dhe shlruérja e 5I'1tresés' sé
zitavorit {1220x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thelesi t=15¢cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja (80 MPA}

m3

8.00

24 .00

Furnizimi me materjale ta nevojshme dhe
pergaditja e pahisé dhe betonimi i themeljt s&
bashku me pjesen e murit rrethues{ cerklazhit}
{1220+2*144}cm x 80 x 20cm me Beton £25/30 -
trashésfa t-20cm te armuar me armature S@12 {10
fije armature} dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
em(sipas delalit te dhéni).Betoni te ngjeshiet me
vibrator, Pjeset e prera to asfaltit te mbushen-
korigiohen me boeton.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi
i pliakés se bazamentit me beton ¢ 30/37 me
armaturé -285 me dimensione 150x1220x15¢m
Betoni te ngfeshet glate vuarjes ne veprim. Mbi
pliaken e betonit te punohet shiresa 2-3mm me far
beton e cila duhet e rrafshohet -porpunchet me
makineri me rotacion. Shtvesa e for betonit duhot
te punohet deri sa pliaka e hetonit eshte ende ne
giendje te lagesht per lidhje me te mire. Kéty
périshihet edhe furnizimi me materiaia te
nevojsiime.

m3

5.17

F0.00

*VWérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elamentave
konstruktive metaiike té biéhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | konfruksionit mhajtas té '
mveshies dhe mbulesés sé hapésirss sa
kontenieréve me profile te celikut 50x60x2.5mm te
zinkuar

55.36

5.00

276.80
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H=12%235cm / 1=2*138cm /=2+13200m

Furnizimi dhe montimi i ﬁ!iakam& fitkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm mo bulona

Lopé

12

5.00

50.00

Furnizimi dhe mantimi i pi’DiEifEVE te celikut
40x40x2mm te zinkgar
{=11*138cm fL=4*1220cm

63.93

3.00

151.94

10

Furnizimi dhe montimi | pltakave te celikut me
prerie sipas dizajnit/ 2 anésoret mo dim
130em/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishiinés,, dhe 8 balioret me dim 130cm/150cm

copé

10

38.00

380.00

11

Furnizimi dhe montimi | pliakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi 1 pI'I'akaue 18 celikut baflurja
me dim 1220x226x2mm dhe plfaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 1220x60:2mm,
ballorja &shté pliaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmeé Prishtinén té pastar,,

copé

60.00

60.00

12

Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut
1220x1500x2mm

capd

280.00

280.00

14

Zinkimi elementeve metalike

m2

3.00

150.00

15

Disenjimi,furnizimi ine material dhe punimi |
A9 [man] né siperfage & rrugis me Ny
plastike & frohld me 8 komponent sing fig.

m2

0.8

15.00

12.00
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i PUNET E ZDRUKTHTARISE SE

ALUMINIT

3ﬁ'i'.'9u"';

1856.16 |

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE

Mumriikantenjeréve | Emii Rrugés Latitude Langitude
PG te PGM okzistuese
|47 | Skontenjer Justiniani 42.65678 2115919

*Vérejtie: Giaté punimeve ne terren sidomas
evidentimin e mundshém té vifa
strukturove ekzistuese ftrotuon
me doré, Né rgst 1 ndonjé pangese ot

giaté péreaktimit bt pozités duhet patur kujdes né

ve & infrastrukturés rrugorefnéntokésore).Gfaté demolimit t5
e.stiuge, gielbérim) dubet t8 punohet me kujdes dhe gérmimi t& béhet
Eheré mund té paroshihet zh vendosja e lokacionit té

kontenieréve né pozits mé t4 pérshtatshme. Dimensionat PEr punimin e mveshjes s¢ hapésirave té
kontenierévé duhet ti verifikohen edhe njdheré né terren, Né rast ¢8 ndryshimeve apo vBshliréshve 18
mundshime ne implementim 5 profekts

t sipas dizajnit duhet kensulty mbikéqyrésin/profektuesin.

Pastrimi ! fokacionit dhe zhvendosia e kontenieréye
ekzistuas né lokacion (& afart pérkohasisht
1§ 770 x184em

mZ

126

Q.15 1.26
— i




Ll

Kontrollimi | vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi | dimensioneve ti elamenteve té

] |

2 | projektit m2 126 0.1% 136
Demolimi | struktures oskzistuese te asfaltjt pér o
punimin e bazamentit dhe themelove nga betoni
[770x164cmy). Largimi | materialit ne deponi te

3 | calktuar inerte, m2 126 .50 £.30

Gérmimi i dheut pér punimin e thEmf;iit shiritor
(770+42*144)cm x 80 % 30cm dhe bazamentit
{144x730)%30cm dhe largimi i materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
Me cmim te lfogaritet edhe ngieshja e dhout {30

4 | MPA) m3 5.6 3.00 16.80
Furnizimi me zhavor dhe shtruér_ia & shiresss sé
zhavorit {770x164)x15cm me fraksion 0-22mm ne
theflesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshja (80 MPA} m3 i.2 B.00 14.40
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Furnizimi me materialet ¢ névnjshme Mérgaditja e
pahisé dhe betonimi i themelit sa bashku me pjesen
e murit rrethues{ cerkliazhit) {770+2¥144}cm x 80
X 20cm me beton €25/30 - trashésia +-20em te
armar me armature S@12 {10 fije armature} dhe
unazen-zingijat 538 cdo 15 cmisipas detalit te
dhéné}.Betoni te ngjeshet me vibrater. Pjeset e
prera te asfaltit te mbushen-korigichen me beton.

Furnizimi me materialot o nevejshmedhe betonimi
me materizlet ¢ nevojshme dhe betonimi i pflakés
se bazamentit me beton € 30/37 me armaturs Q-
385 me dimensione 144%730x15¢cm. Betani te
ngjashet gjiate viarjes ne veprim.Mbi plaken e
petonit te punohet shirpsa 2-3mm rne fer beton e
cila dubet e rrafshohet -perpunohet me makineri
me rotacion. Shtresa e for hetonit duhet te punohet
deri sa pllaka e betonit eshte ende ine giendje te
tagesht per lidhje me te mire.

in3

3.t

70.00

217.00

*Vérejtje: Lidhja-p&rforcimi n& mas té

aelementeve
koenstruktive metaiike ta héhet me saldim

Furnizimi dhe montimi } knhtruksinnit mhzjtés tg
mveshjes dhe mbulesés sé hapasiras i
kontenieréve me profile ta celikit 60x60x2.5mm te

zinkuar

71 H=8%235cm / L=2*138cm /1 =2%7500cm m' 36.56 5.00 182.80
Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te ]

8 t celikut te zinkuar 225%125x10mm me buiona copé 8 5.00 4000
Furnizimi dhe montimi | profileve te celikut T
ABedh2mm te zinkuar

S | [=B*138cm A =4*7500cm 13 41 3.00 123.08

10 Furnizimf dhe montimf | pliakave te celilut me copé 7 38.00 266.00

prerie sipas dizajnit/ 2 anésorat me dim
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i?ﬂcm,f 150cm me prerje shkrimi,Komuna e T

Frishtinés,, dhe 5 balloret ma dim 130em/f150cm

Furnizimi dhe montimi ) pilakﬁve te celikut N
11§ 2 anesoret a mbulesas 1500x260x2mm copé 2 10.00 20.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave 1@ celikt balforia

me dim 7500x226x2mm dhe pliaka ftga ana e

prapme e mbulessss me dim 7500x60x2mm,

ballorfa &shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
12 { mbajmé Prishtinén t& pastér,, copé i 45.00 45.00

Fu.rnizlmi.dhe mbntimi ] plfakes se celikut ]
13 | 7500x1500x2mm fMbhulesa Capé 1 180.00 180.00
14 | Zinkimi | elementove mretalike ' m2 | 3128 300 9378

----- T,

Disenjimi furnizimi me material die punimi i logos

L2908 fmm] né siperfage 6 rrups me ngjyré
plastike i€ ftohté me 8 komponent si né lig.

Nr.47 /5 kontenjer/ Rr.Justiniani X/42.65578 ¥/21.15919 |

CPUNETPARAPRAKE T e 882
PUNETE_DHEU ....................................................................... 312D I
| FUNET E BETDN!T R R e e e e zl?ﬂu ir
PUNEY E ZDRURTHTARIE SE LU = = e e e 'gsh.ﬁ'sij'
bt e s e e e emmm il e e e Cem e e
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| DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS

| TOTAL
|

12.00 |

1219.57 |

RIKAPITULIM | PARAMASES DHE PARALLOGARISE TE TE GIITHA PG NE LAGIEN

PEIJTON

 RIKAPITULIM | PARAMASES DHE PARALLOGARIS TE TE GJITHA PGM N& QYTEZEN PEITON

| PUNET PARAPRAKE 50.43
| PUNET E DHEUT 21376
| PUNET E BETONIT 1509.90 :
| PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT 6338.24
| DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS - ::
:I TOTAL 8193.33 II
PARAMASA E PUNEVE |
LAGJA-QENDRA
_Emertiml' Numri | kontenjeréye Emri | Rrugés Latitude Langitude
PGM | te PGM
3 541 kontenjer Qamil Hoxha 42.66103 21.16443
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*Vérejtie: Giaté punimeve ne tetren sidomos giats percoktimit té pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijove té infrastrukturés reugore(néntokésore).Giaté demolimit té strukturave
ekzistuese {trotuare, rruge, gietbérim) dubet t8 punohet me kujdes die gérmimi té béhet me doré, N§ rast
1€ ndonjé pengese atdheré mund té parashihet rhvendosji e lokacionit té kontenierdye né pozité mé t§
pérshtotshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té kontenlerévé duhet t& verifikohen
edhe ajéheré né terren, NE rost t8 ndryshimeve apo véshtirsive 1§ mundshme ne implementim té
projektit sipas dizafnit dubet konsulty mbikégyrdsin/projektuesin,

Pastrimi | iokacionit dhe zhvendasja e knnt"emereve
ekzistues né lakacion té afért pérkohésisht

17 820x164cm m2 15 .10 1.50

Kontrollimi  vijave t& infrastrukuris nt‘én"mkésure
dhe verifikimi | dimensioneve t& elementeve tg
projektit

2| 920u1B40cm m2 i5 0.10 1.50

Prerja e shtreses se asfaltit ne trotuar per punimjn o
themeleve dhe bazamenti {20x164cm).Largimi )
3 | materjalit ne deponi te caktuar inerte, m2 15 0.50 71.50

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
(920+2%144)cm x 80 % 30cm dhe bazamentit
{144x380)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetie inerte. Ne cmim te Hogaritet edhe ngjeshija
4 | e dheut {30 MPA), m3 6.6 3.00 19.80

Furnizimi me zhavor dhe i;htrua}ja @ shtresds sé
ehavorit{920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
theltes! t=15cm nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshja (80 ViPA) m3 2.26 8.60 13.08
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Fu'mizl'mi rme materialet e'novujshme dhe
peErgaditja e pahisé dhe betonimi i themelit s
bashku me pjeson e murit irethues( cerkiazhit)
[920+2%144)cm x B0 x 20cr1 me baton Casfan-
trashésia t-20cm te armuar me armature S@$12 (10
fije armature) dhe unazen-zingijat SO8 cdo 15
em(sipas detalif te dhéné},Betoni te ngjeshet me
vibrator, Pjeset ¢ prera te asfaltit to mhushen-
korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet & nevojshimo dhe betonimi
me beton C 30/37 me armaturé 0-385 mo
dimensione 144x880%15cm. Baton te ngjeshet glate
virares ne veprivn. Mbi pilaken e betonit te punohet
shtresa 2-3mm me fer beton e cifa duhet e
rrafshohet -perpunchet me makineri me rotacion.
Shiresa e fer betonit guhet te punahet deri sa
pitaka ¢ betonit eshte ende na giendje te lapasht
per lidhje me te mire.

m3

3.8

70.00

266.00

Vérejtie; Lidhja-pérforcimi né mes ts elementeve
konstruktive metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés t&
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés si
kontenieréve me profile te calikut GOx60x2.5mm te

7 | rinkuar H=9%235cm / [=2%138cm A=2%0200m 413 4231 5.00 211.55
'Furnizimi dhe montimi | pflakaﬁé inkastritese te -
B | celikut te zinkuar 125x125x10mm me hutona copd ) 5400 45.00
| Furnizimi dhe momtimi | profileve te celikut ]
9 | 40400 2mim te zinkuar {=9%138cm A=8*920cm m' 49 22 3.00 147 &6
Furnizimi dhe mantimi | plakave te celikut me
pretje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cmy/150cm me prerjo shikrimi, Komuna o
10 | Prishtinés,, dhe 6 ballaret me dim 130cm/150cm capé g 38.00 304.60
Furnizimi dhe montimi | pltakave te calikut i
11} 2anesoret e mbulesés 1500x260%2mm topé 2 10.00 20.00
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B Furnizimi dhe montimi | pliakave t# celikut bailorfa | T
me dim 8200x226x2mm dhe pliaka nga ana o
prapme 2 mbuleséss me dim 9200%60x 2 mm,
hallorja €shts pllaka o gavruar me shkrimin,, Tz
12 | mbajmé Prishtinan ta pastér,, Copg 1 50.00 50,00
B Furnizimi dhe montimi i pliakes se colikyt ' T
13 | 9200x1560x2mm /Mbulesa copé 1 220.00 200
| 14 | Zinkimi { elemanieve motalike m2 | 375 3.00 11250 ]

Bhisenfimit, furnivzimi e material dire punimi
9900 [m] ng siperfage 8 riugss me ngjyré
plastike 18 fiohte me 8 komponent si né fig,

Logos

15 rn 0.8 15.00 12.06

5+1 kontenjer Qamil Hoxha X/42.66103 y/21.16443 ;

| PL_INETPARAPHAKE T T e et e i 51}:
iJ SUNETE DREUT T e el e e o e 3?881
EPUNETEBETGMT e T e 255[](] :'
J P e R_UKTHTAHISESE AT:UMI_NIT .......................... R Ti16.71 |
J Bisgnii BRERG N LoGag T T e e e el 306

lTDTAL e 4570 |
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MEBE TURINAVE |

LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES
PARAMASA E PUNEVE |

Erari | Rrupés Latitude Langitude

PG te PGM ekzistuese

5 | skontonjer Agim Ramadani 42.66349 21.16487

*Viérejtje: Giaté punimeve ne terren sidamos gfaté pércaktimit t& pozitds ditret patur kujdes né
evidentimin e mundshém 1é vijove t8 infrastrukturés rrugorefnéntokésore). Gloté demolimis 16
strukturave ekzistuese ftra tuare,rruge, gielbérim)} dubet té punohet me kujdes dhe gérmimi t& béhet
me doré. NE rust té ndonjé pengese atéheré mund té parashihet Zhvendasfa e lokacionit 1&
kontenieréve né pozitd mé vé pérshtatshme. Dimensionet pér pitnimin e mveshjes s& hapésirgve té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe niéheré né terren. N& rast té ndryshimeve apo véshtirésive 1
mundshme ne implementim té profektit sipos dizajnit duhet konsultu mbikéqyrésin/projektussin,

Fastrimi | {okacignit dhe zhvendosjz e konteniersve
ekzistues né lokacion t& afért pérkohdsisht?70
1 [ x164cm md 12.6 0.10 1.26

Kontrollimi i vijave & infrastfukurés néniokésora
dhe verifikimi i dimensioneve t& elementeve ta
2 | projekiit m2 12.6 0.10 i2a

Demodimi i struktures eskzistuese te gsfaltit Bet

punimin e bazamentit dhe themelave nga betoni
{770:x164cm). Largimi { materialit ne deponite
3 | caktuar inerte. m2 128 0.50 6.30
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GErmimi Eeut REr purimin e fhemeiit shiritor
{770+2*144)cm x 80 x 30em dhe bazamentit
{144x730)x30cm dhe largimi | materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte,
Ne cmim te flogaritet aghe ngjeshja e dheut (30

PAS in3 5.6 3.00
Furnizimi me zhavor dhe shtrua'rja € shirpsas i

zhavorit {770x164)x15cm me fraksion 0-32mim ne

thellest t=15¢m nén themelin shititor dhe

bazament dhe figjeshja (80 MPA) 3 1.8 8.00

16.80

14.40

Furnizimf me materialst o nevojshive pérgaditja o
pahisé dhe betonimi i themelit s& bashku me pjesen
e murit rrethyas( cerkliazhit) (770+2*144cm x 80
x 20cm me beton C25/30 - trashésia t-20cm te
armuar me armature $@12 (10 fife armature} dhe
unazen-zingiiat S@8 cdo 15 cm(sipas detalit te
dhéné}.Betani te ngjeshet me vibrator, Pjeset e
prera te asfaltit te mbushen-korigjohen me betan.

Furnizimi me materiajet e nevoishme dhe betonimi
f plakés se bazamentit me beton ¢ 30/37 me
armaturé 3-385 me dimensione

1448x730x15cm. Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.zbi pllaken e betonit te punchet shiresy 2-
3mm me fer beton e cila duhet o rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion, Shtresa e for
betenit dithet te punchet deri sa pilaka e ketonit
eshie ende ne gjendje te lagesht per lidhje me te

fire,

m3

3.1

70.00

217.00

*vérejtje: Lidhja-pédarcimi na mes & elementave




51%)

kunstruk'tiue metalike t& kéhet me saldim

'Furniz'iﬁc'lf?rﬁéﬁhnf | kontruksionit mbajtés_té T

mveshjes dhe mbuylasas sé hapésirés sé
kontenieréve me profile te celikut G0xG0%2. 5mm te
zinkirar

H=B*235cm /L=2*138cm /L=2*7500cm

36.56

5.00

182,80

Furnizimi dhe moitimi i pllakave inkastru'ese te
celikut te zinkuar 125%125x10mm me bulona

5.60

40.00

Furnizimi dhe montimi § profiteve te celikut
40x40x2mm te zinkuar
L=8*138cm A =4*75000m

41

3.00

0

Furnizirmi d@mnntimﬂllakaue te celikut me
prere sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prarje shkrimi,,Komuna e
Prishtinés,, dhe 5 bailoret me dim 130cm/150cm

cope

38.00

123.00

26600

1

Furnizimi dhe montimi | pliakave te celikit
2 anesoret e mhulesés 50026002 mm

Copé

0.00

2004

12

Furnizimi dha montimi | pHakave té celikut ballorfa
me dim 7500%226x2mm dhe pliaka nga ana e
Fapme e mbuleséss me dim 7500x60%2mm,
ballorfa éshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén té pastér,,

copé

45.00

45.00

13

Furnizimi dhe montimi § pliakes se colikyt
7500x1500%2mm Mbulesa

cope

180.04

i3a.00

7

Zinkimi | elementeve metaiike

2

31.2%

3.00

93.75 |

15

Disenjimi furhizink me material dhe pustiny
3900 fmm| na siperfage & yrugés me ngEfyri

[ Togos

i plastike € fohts ne 8 komponent si né Fig,

in2

0.8

15.60

12.00
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AMBLEDH)

Nr.5 /5 kontenjer
SUNET PARABRARGE — "oy

| PUNET E BETONIT 217.00 |
| PUNET € ZORUKTHTARISE SE LG - S e
| DISENIEM! DHE PUNIMI | LOGOS 12.00 |

‘ TOTAL !

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |
PARAMASA E PUNEVE

Emertimi | Nurnri | kontenjeréve mi | Rrugés Latitude Langitude

P{ziv] te PGM ekzistuese

5 342 kontenjer Tring Smalli 4266216 21.16418
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*Vérejtie: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjuté péreaktimit té pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vitave té infrastrukturés rrugore{néntoitésore). Giaté demolimis 1é
strukturave ekzistuese | tretugre, rruge, gielbérim} dubet té punchet me kujdes dhe gBrmimi & bihet
me doré, Né rast t& ndonjé pengese atéheré mund & parashibet zhvendosfo e lokocionit t&
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme, Dimensionet pér punitnin e mveshjes sé hapésirgve té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren, Né rast 18 ndryshimeve apo véshtirdsive t&
mundshme ne implementim 8 projekti sipns dizainit dubet konsuitu mbikégyrésin/projektuesin.

Pastrimi | {okacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistupes né lokacion t& afért pirkohésisht

13 770 x16dcm m2 126 0.20 1.26

Kentrollimi i vifave t& infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi | dimensioneve té elementeve ta
2 | projoktit 2 12.6 0.10 1.26

Bemolimi | struktures eskzistuese te asfaitit per
punimin ¢ bazamentit dhe themeleve nga betoni
{770x16d0om). Largimi | materialit ne tdeponi te

3 | caktuar inerte, m2 12.6 0.50 6.30

Germimi i dheut péf punimin e themelit shiritor
{770+2%144)cim x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144%720)x30cm dhe largini | materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetjc inerte.
Me cmim te Hogaritet edhe ngfeshja e dheut {10
4 | MPA). in3 5.6 100 16.80

Furnfzimi me zhavor dhe'shtruarja e shtresés sé
zhavorit (770x164}x15¢m me fraksion 8-32mm ne
thellast t=15cm nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshia (80 MPAY m3 1.8 2.00 14.40
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Furnizimi me materialet o nevojshme fergaditia e
pahisé dhe betonimii themelit s& hashku me pjesen
2 murit rrethuesf cerkilazhit) (770+2*144)em x 80
¥ 20cm me beton C25/30 - trashésia t-20em te
armtiar me armature $@12 {10 fije armature} dhe
unazen-zingijat 568 cdo 15 cmisipas detalit te
dhéné}.Betoni te ngjeshet me vibratar, Pjeset e
prera te asfaltit te mbushen-korigiohen me beton.

Furnizimi me materiaiet e nevojshme dhe betonimi
i pllakés se bazamentit me beton ¢ 30/37 me
armaiuré -385 me dimensione

144x730x15¢m. Betoni te ngjeshet gjate vuarjes no
veprim.Mhbi pllakan e betonit te punohet shiresa 2-
Imm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion, Shtresa e fer
betonit duhet te punghet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje me te

mire,

3

31

#0.00

217.00

Vérajtje: Listhja-pErforcimi né mes ta elementevs
konstruktive metalike té bihet tne saldinm

Furnizimi dhe muhtimi I kuntruksionit.mbajtés té
mveshjus dhe mbutesés s@ hapasirgs @
kontenieréve me profife te celikut 60x60%2.5mm te

zinkuar

H=8*235%cm /L =2%]138cm A=2%7500cm m' 36.56 5.00 182.80

Fu'rnizimi tthe montimi | plfa'kave inkaétrues'e te o

cedikut te zinkuar 225x125%10nmm me bulona copé B 5.00 40,00

Furnizirmi dhe montimi f profileve te colikut -

40%40x%2mm te zinkuar

L=8%138cm /1 =4*7500cm ' 41 3.00 123.00
—F
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Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 5 balloret me dim 130cm/150ecm

copé

38.00

266.00

11

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut ballorja
me dim 7500x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 7500x60x2mm,
ballerja &shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén té& pastér,,

copé

45.00

20.00

45,00

13

_Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut

7500x1500%2mm /Mbulesa

copé

180.00

180.00

14

Zinkimi | elementeve metalike

m2

31.25

3.00

93.75 |

GIITHSE) D

950.55

DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS

15

Disenjimi,furnizimi me material dhe punimi i logos
900 [mm| né siperfaqe & rrugls me ngjyre
plastike & [tohté me 8 komponent si né figr,

&

m2

0.8

15.00

12.00

GJITHSE] E

12.00 |

TOTAL




o0&

f x/42,66216 y/21.16418
e e oeer s I e
| PUNET £ DHEUT 31.20 |
TRURET EBETGN = e e e e SRR

! PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT 950,55 |

i |
b e e e el s e e e el el L e
: DISENJIMI DHE PUNINI § LOGOS 12.00
| ?GTAL e e e e s T e e el il 1219l5?:

_PROJEKTY - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINE
PARAMASA E PUNEVE

Nurmwi i kontenjaréve Emri | Rrugéis Latitude Langitude

PR te PGA ekzistusse

7 |8kontenjerné L Syleiman Vokshi | 4266105 | 211e369

N& kété PGM parashifet sinializiﬁh;:r_izﬂ?tﬁ'mafﬁﬁl_ o

*Vérejtie: Gjaté punimeve ne terren sidomos g[jfﬁ péreaktimit té pozités dubet pa_mr kujdesné

evidentimin e mundshém 8 vijave L€ infrostrukiurds frugore(néntokisore).Gjoté demotimit 1&

strukturave ekzistuase (trotuare, rruge, gietbérim) duket v punohet me kujdes dhe QErmimi t& héhet
me doré. Né rast t& ndonjg pengese atéherd mund t& parashihet zh vendosju e lakacionit té
kontenieréve né Pozité mé té pérshigtshme. Dimenslonet pér punimin e teshies sé hopésirgve bé
Kontenierdvé duhet 1 verifikohen edhe njéhers né terren. NE rast té ndryshimeve apo véshtirésive
1€ mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit duhes konsufty

mbikégyrésin/projekiyesin,

Pastrimi 1 ioni dosja e kontenieréy
as.t imi -:ikaf:mn_nt dhf: zF*iuen ._05‘1: Ek ntenieréve m3 196 0.10 1.96
I_ ek;nstu_es ni Inkaclﬂ_n te afért pérkohssisht 1
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1200x164cm

Kontrollimi i vijave t& infrastrukurés néntokésare
dhe verifikimi | dimensioneve ta elementeye ta

projektit1 200x164cm mz2 i9.56 .20 i.98
Demolimi ! struktures eskzistuese te asfalti per o
punimin ¢ bazamentit dhe themeleve nga betoni

{1200x164cm). Largimi | materialit ne deponi te

caktuar inerte, ml 19.6 .50 9.80

Gérmimi | dheut p&r punimin e themelit shiritor
{1220+2*144)em x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144x1180x300m) dhe largimi i materiaiit nga
punishtja ne depon te caktuar per mbetje inerte.
Me cmim te llogaritet edhe ngjeshja e dhoot (30

MPAL m3 861300 25.80
Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shtresés s& N
zhavorit {1220x164}x15cm me fraksion 0-22imm ne

thellesi t=15cm nén themalin shiritor dhe

hazament dhe ngjeshja (80 MPA} m3 3 8.00 24.00
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Furnizimi me materiale té nevajshime dhe
pErgaditja & pahisé dhe betonimi | themelit 58
bashku me pjesen e murit rrethues{ cerkHazhit}
{1220+2*144)cm x 80 x 20cm mo betan C25/30-
trashésia t-20cm te armuar me armature 5¢12 {10
fife armature) dhe unazen-zingijat SM8 cdo 15
cmfsipas detalit te dhéné).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pieset e prera to asfaitit te mbushen-
korigiohen me beton,

Furnizimi me materiafet o nevojshmedhe betomimi j
pilakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaturé (-385 me dirmnensione 150x1220x15cm
Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne veprim, Mbi
pliaken e betonit te punchet shiresa Z2-3mm me fer
beton e cila duhet e rrafshohet -perpunohet me
makineri me rotacion. Shtresa e far hetonit duhet
te punohet deri sa pllaka € betonit eshte ende ne
giendje te lagesht per jidhie me te mire. Kéty
parfshihet edhe furnizimi me materiale e
nevojshme.

m3

5.17

Fooo

361.50

.............

*Werejtje: Lidhja-pirforcimi né mes .té.elementeue
konstruktive metalike té béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés t&
mveshjes dhe mbulesas sé hapésirés sé
kontenieréve me profile te celikut 6ONB0x2.5mm Le
Zintkuar

H=12*235cm /1=2%138cm A=2*1220em

7 m' 55.36 5.00 276.80
Furnizimi dhe montimi i'pliakave inkastruese te
8 | celikut to zinkuar 125x125%10mm me bufens copi 12 5.00 60.00
B Furhizimf dite montimi | profifeve te celiut ]
40x40%2mim te zinkuar
9} 1=11%138cm /L=4%1220cm m' 63.98 3.00 191.94
Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me ]
1p | T GRE montimi | pllakave te ce copé | 10 38.00 380,00
prerie sipas dizajnit/ 2 anssoret me dim J
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[ 130em/f158em me prorje shkrimi,,r{amuria o
Prishtinés,, dhe & bailoret me dim 130em/150cm

Furnizimi dhe montimi § priaka'ué te celikist
11t 2 anesoret & mbulesés 1500x 2602 mm

Copi

10,00

20.00

me dim 1220x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbufeséss me dim 1220x60x2mm,
bailorja éshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
12 mbajmé Prishtingn & pastar,,

Furnizimi dhe montimi | pilakave t& celikut ballorja

CoOpa

G0.00

60.00

Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut
13 | 1220x1500:2mm fhvibulesa

copé

280.00

280,00

14 | Zinkdmi elementove mefalike

m2

200

150.00

leLﬂJlﬁli,foﬁleiﬂi mie maieriad dhe
13900 finm | né siperfaqe 12 rrugds me ngjyid
plasiike € ftohté me 8 komponent si nd fig.

15

punimi i lugos

m2

0.8

15.00

12.00

j Specifikimi } punéve

Sasia

Cmimifnjasi

Gjithsej

16 | Furitizimi me material dhe pPunimi i

Me ngjyré plastike 12 flols 2
komponenl 6 bardh,

Vifi's 52 pandfrpreré me gieré 15 {cm).

30

4.00

123000

G4
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17 | Furnizimi me material dhe Punimi i cdpé’ 1 15.00 15.00 |
shenjes B39 @600 fimim] na siperfayc &

rrgls moe ngjyré plastike 16 ftohis 2
kemponent & kaltér dhe & kuge si i ni
figr,

18 | Furnizimi me materiale punimi dhe cope i 40 40.00
instalimi § panelave rrcthore dhe
kalrove, 3600 me kualitel 8 filmit
"ENG ose High intensity Grade
ckuvalent” - ¢mimi pérlslime:
Furnizimin ¢ pancles, shiyliss,
materiale pér ckzekulimin e themelit,
montimi i paneléis nd lartsi minimale
nga toka pref 2200 from], veidosfa ¢
panel#s dhe shiylies behet ne
bazamentin me dimensione 40x40x50
dhe sipas kodeve 18 udhézximit
administrativ 18 shenjave & trafiknt
09/ 200 7-shenja 1507 dhe shenfa B39
{Mbishkrimi cakiohet 1ga orgaiv
mbikgyrés, shenja diwe tabela
poletesuese dubet & punohen né njit
panct me dimesione 90[em] x 120 [em].
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| Nr.7 /8 kontenjer né L /Rr.Sylejman Vokshi  x%/42.6610% v/21.16309
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PROJENTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
' " LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE

Emri | Rrugss Latitude Langitude

Emeriimi mirt | konlenjeréye

PGEM te PGM akzistuese

8 IE kontenjer né L Sylejman Vokshi 42.65929 2116172

N& kété PGM parashifet sinjalizismi horizontal dhe vertikal

*Véreftje: Giaté punimeve ne terren sidomos gjaté pércaltimit té pozités duhet potur kufdes ng
evidentimin e mundshém 6 vijove té infrastrukturés rrugore{néntokésore).Gjaté demolimit t&
strukturave ekzistuese (trotuare,rruge, gfelbérim) dubet 1€ punohet me kujdes dhe gérmimi 18
béhet me doré, N& rast té ndonje pengese atéheré mund t8 parashihet zhvendosio e lohocionit té
kontenieréve n& pozité mé 1 pérshtatshme, Dimensionet pér punimin e mveshies s& hapésirave té
kontenierdvé dubet té verifikohen edhe nféheré né terren, Né rask té ndryshimeve gpo véshtirésive
té mundshme ne implementin t8 projektit sipos dizainit duhet konsultu
mbikégyrésin/projektuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja a kontenferdya
1 | ekzistues né lokacion té afért pBrkohésishit m2 13.6 010 1.95
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1200xI84em

Kontrolimi i vijave t& infrastrukuréds nentokésore
dhe verifikimi i dimensioneve t& elementeve té

2 | projektit1200x164cm m2 0.10
Demotimi | struktures eskristuese te asfaltit per
puitismin e bazamentit dhe themelave rtga betoni
{1200x1G4cm). Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerte. m2 0.50

st

GErmimi i dheul pr punimin e themalit shiritor
[122042*144)cm x 80 x 20cr dhe bazamentit
(144x1180x30cm) dhe Jargimi | materiaiit NEa
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
Me cmim te liogaritot edhe ngieshja e dheut (30
4 | MPAJ. m3

3.00

Furnizimi me zhavor dhe shiruzrja e shiresés sa
zhavorit {1220x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshja {280 Mpa} m3

3.00
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pérgaditia e pahisé dhe betanimi Fthemalit 58
bashku me pjesen e murit rrethies{ cerklazhit}
[1220+2*144)cm x 80 x 20em me beton £25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature 5@12 {10
fije armature} dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cmisipas detalit te dhéngé).Betoni te ngjeshat me
vibrator. Pjeset e prera te asfaitit te mbushen-
korigjohen me beton,

Furnizimi me materjalet e nevojshmedhke betonimi
me materialet e nevojshme i pllakés se bazamentit
me beton C 30/37 me armaturs Q-385 mo
dimensione 150x1220x15¢m Betoni te ngjeshet
glate vuarjes ne veprin.ihi pllzken e betanit te
punohet shiresa 2-3mm me for beton e cila duhet e
rrafshohet -perpunohet me makineri me rotacian.
Shiresa ¢ fer betonit duhet te punchet deri sg
pliaka e betonit eshte onde ne gjendje te lagesht
perlidhje me te mire, Kéty pérfshihet eghe
furmizimi me materiale te nevojshme,

Furnizimi me méteriale t€ nevojshme dhe T

m3

517

70.00

361.80

*Virejtja; Lidhja-piérfarcifﬁi ﬁe me; té elementeve
konstruktive metalike & héhet ma saldim

Fu'rnizimi dhe montimi | kcﬁtruksiﬂnit mbajtés t&
mveshijes dhe mbulessés s hapésires sg
kontenieréve me profile te celikyt E0x60x2. 5mm te
zinkuar H=12*235cm /[ =2+138cm A=2%1220cm

“Furnizimi tdhe montimi !'hllakavo ir':kastr'ues:e te
celikut te zinkuar 125%125%10mm me bulona

_Furnizimﬁhaﬁrﬁni'ﬁ.rdmﬁa .céﬁut_ o
A0 2mim te zinkuar [=11*138chy A=a*1220cm

55.36

5.60

12

63.98

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me
Prerje sipas dizajnit/ 2 andsoret me dim
130cm/150cm me prerje shkeimi, Komuna o
Prishtings,, dhe 8 batloret me dim 130em/f150cm

capé

mn

5.00

3.00

38.00

3IR0.00

=]
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11

Furnizimi dhe montimi | pliakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

cope

18.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | pflakave 6 celiout bai!urja

me dim 1220x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 1220x60x2mm,
bafiorja éshté pilaka e gavruar me shkrimm,,Ta
mbajmeé Prishtinén t& pastér,,

copé

60.00

60.00

i3

Furnizimi dhe montimi |l p'llakes se celikut
1220x1500x2mm /mbufesa

copé

£80.00

280.00

14

Finkimi elémenteua 'metarike "

m2

3.00

150.00

15

Disenjimifurnizimi me materiak dhe punimi §
CIN0 [mm} nd siperfage & rrupss me ngjyr
plastike t& flohti ime 8 koraponent si né fig,

logos

s

0.8

15.00

12.00

£ | Sinjalizimi

orizontal dhe Vertikal '

Specitikimi T punéve

Sasia

Cmimifnjesi

15 | Furnizimi me malerial dhe punimi

Mo ngjyr plastike 18 frols 2
kompement € bardhs,

vijés sé pandérprovi® me giert 15 {om).

1 m

30

4.00

120.00

16 | Furnizimi me material dhe punimi
shenjes B39 @600 [mm] né siperfa
ringits me nyggyrd plastike 8 Mok
kamponent 16 kaltir dhe 18 kuge si
fig,

i copé
qe
2

int

15.00

15.00

&4
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17 FuﬁﬁEhnhﬁEEﬁueﬁmeﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁ?___TEEﬁél 1 40.00 40,00
nstalimi i panetave reihore dhe
katrore, 3600 me kualist 5 [ TH
“ENG ose Uigh Intensity Grade
ckuvalent - cmimi périshing:
Turnizimin e panelss, shityllds,
Maieviale pér ckzekulimin o themelis,
montin i panelils né larfési minimate
nga toka prej 2200 [mm], vendosja ¢
panelis dhe shiyles bahet pa
bazamentin me dimensione A Ox1)
tihe sipas kodeve 6 udhasimit
administeativ shenjave e brafikot
U9/ 20 7-shenfa EN7 dhe shenja B39
{Mbishkrini cakbohet ngw organi
rbikqyrés, shenja dhe tabola
polebesuese dubet punalien né pji
panel me dimesione HHem] x 120 [em).

jPUNETPﬂﬂAPHAKE

13.72

“asso’

Nr.8 /8 kontenjer né | / Rr.Sylejman Vokshi  y/42.65929 x/21 16171

I pUNE?EDHEUT e

jﬁﬂﬁETEEﬁﬁﬂufﬁT

Cizoo.

| TOTAL

i

2031,36 |

Fit
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
" LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

Emertimi | Mumri | kontenjeréve i | Rrugis . .Latitl.l.de Langitudge
PGM te PGM ckzistuese
13 [ sedkontenjer Garibaldi | 42.65928 21.16033

Kjo PGI éshté e paraparé g 1é jeté e mveshur me gjeloérim | cili B8 projektur nga
kampania ,, Te Pemn,,

*Wéreftfe: Gfats punimeve ne terren sidomeos glaté péreaktimit 8 pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém 1 vijave té infrastrukturds reugorefnéntokésore).Giaté demolimis 18
strukturave ekzistuese | trotugre, rruge, gielbérim) duhet té punchet me kujdes dhe gérmimi té
béhet me doré, Né rast 16 ndonjé pengese atéheré mund té porashihet zhvendosfo e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té peérshtatshme. Dimensionet pér punimin & mveshjes s& hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéherd né terren. Né rast 1€ ndryshimeve apo véshtirésive
t& mundshme ne implementim té profektit sipas dizajnit duhet konsulty
mbikégyrésin/projeituesin.

Kio pike duhet t€ jeté nga e prapme e izoluar me mi€ mbrojtés kunddr zjarelt sepse afér ka
Trafon e Rrymés Flektrike Muri Sshts [ paraparé ¢ ndértohet me bifoka 10 deri 12 em
s Thermolozk,,

Pastyimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenierséve
ekzlstues né lokacion t8 afért pérkohésisht
1 | 9XxiBdcm m2 15 0.14 1.50

Kontrolimi | vijave t& infrastrukerés néntﬁkés::-re
dhe verifikimi | dimensioneve té elementeve ta
2 | projektit20x164cm m2 15 0.10 1.50

Prerja e shtreses se asfaltit ne tratuar per punimin e
themelove dhe bazament; (920x164em).Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte, m2 15 0.50 7.50
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GErmimi | dheut 'pér puhimin e'theme!i't shirltor
{920+2*144)em x 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x8801x30cm ne theltesi 30cm dhe targimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshja

|

e dheut {30 MPA), m3 6.6 3.00 19.80
Furnizimi mo zhavor dhe shfruarja e shiresés gé ]
zhavorit{920x164)x15cm me fraksion 0-32mm no

thellesi t=15cm nén themaelin shiritor dhe

hazament dhe ngjeshja {80 MPA) (e 2,26 8.00 18.08

Furnizimi me materiafet e nevojshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit 58
bashku me pjesen & murit rrethues{ cerkllazhit}
3G00m x 8Q x 20cm dhe themelin o

dim.780 x 80 x 28cm  me beton C25/30 - trashésia
t-20cm te armuar me armature $$12 {10 fije
armature] dhe unazen-zingijat SP8 cdo 15 cmisipas
detalit te dhéng).Betoni te ngjeshet me vibrator.
Fieset e prera te asfaltit te mbushen-korigiohen me
Beton.

Furnizimi me materialet & nevojshme dhe betonimi
i hazamentit me beton € 30/37 me armaturs Q-385
nte dimensione 144x880x15cm. Betoni te nejeshet
giate vuarjes ne veprim.Mbi pllaken ¢ betonit te
punohet shiresa 2-3mm me fer beton e cila duhet o
rrafshohet -perpunohet me makineri me rotacion,
Shtresa e fer betonit duhet te punohot deri sa
pliaka e betonit eshic ende ne gisndje te lagesht

per lidhje moe te mire. m3 4.06 70.00 28420
Furnizimi me materiakin e nevojshﬁrﬁ dhe pijnimi |

murit kundér zjarrit me dimensione 172 %175 dhe

625 x175cm me gjersi té bllokave kundér

zjarrif,, Thermolock,, 12 cm m2 | 14 15.00 210.00

12
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*Wirejtla: Lidhjé~pérfurcimi hé mes t@ slementeve
konstriktive metalike td hihet me saldim

Fi.'rrnizim'i dhe fnnntimi i kdntruksiunit rnt:raljté‘:ér té
mveshjes die mbylesss s& hapésirés sé
kontenierdve me profile te celikut 60x60x2.5mm to
zinkuar H=9+235cm / L=2%138cm A=2%820cm

42.31

5.00

21155

Furnizilﬁi dhe montimi | p'llakavé inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me biiona

5.00

45.00

Furnizimi dhe rﬁnntimi { pm'fiim.re te colit
A0x40x 2 te zinkuar £=9%138cm A =4*920em

49.22

3.00

i47.66

15

Furnizimi dhe montimi !.piiakax;re te colikut me
prerje sipas dizajnit/ ? anésoret me dim
136cm/150cm me prerje shirimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe & bailorot me dim 130cm/150cm

CopE

3800

i1

Furnizimi dhe montimi i pliakave te celfkut
2 anesoret e mbulesés 1500x268x2mm

copé

10.00

204.00

20.00

i2

Fu'mfzimi dhe rh-::ntimi F pllakave t& celikut hallorja
me dirm 9200x226x2mm dhe pllaka hga ana e
pragme e mbuleséss me dim 9200060x2mim,
bailorja Eshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtingn ti pastér,,

copé

50.00

5000

13

Furnizimi dhe montimi | pifakes se celikut
920Mx1500:x2mm /Mbulesa

copé

220,00

220.00

14

zinkirhi i alemanteve métarike

im2

3.00

11250 |

SIITHS

Disenjimi furnizimi dhe punimi | flogos gé do 18
punohet né plalon e PGM

12.00

12,00

SKEMA E NDERTIM!TTE N.IF Mcnuu TE.
-} GIELBERIMIT - N
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- MBLEDHIA
| Nr.13 /5+1 kontenjer  /Garibaldi
| PONET PARRPRAKE e e e s VIETARES g0

PUNET E ZDRUKTHTARISE SEALUMINIT o ot

: DISENIIMI DHE PUNIMI | LOGOS 1200

; SKEMA E NDERTIMIT TE NIE MODULI TE 20.60 |
| GIELBERIMIT :
{ TOTAL

! e
N . B ;
nair, | PERSHERIV i NaEsiA SA5IA oA MiEst! TOTALI |

. P oMEE
4

!
i i
...... B Tt T SO, S, I e L b e N e ese et —_ - S !

= Ne gmin jane 1¢ pérfihira fe gritha takyat te obliguweshme nga Repeebiika e Kosovéx
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B ' . PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE WBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA'E PRISHTINES
PARAMASA E PUNEVFE |

Numri | kontenjeréve Ernri | Rrugés Latitude Langitude
PGM te PG ekzistuese
18 |8 kontenjerne L Nurije Zeka 42.66148 21.16095

*VeEreftie: Giaté punimeve ne terren sidomos giatd pércaltimit té pozités duket patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave t& infrastrakiturds rrugoreinéntokésore).Gjaté demolimit té&
strukturave ekzistuese {trotuare,rruge, gfelbérim} duhet t8 punohat me kujdes dhe gérmimi té béher
me doré, Né rast t& ndanjé pengese atéheré mund & porashihet zh vendasjo e lakacionit £3
kontenferéve né porité mé ta pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapdsirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njgheré né terren, N& rast té ndryshimeve apo véshtirdsive té

mundshime ne implementim 1 projektit sinas dizajnit duhet konsuliy mbikégyrésin/projektuesin.

Fastrimi i fokacionit dhe zhvendosja e kontenieriéve
ekzistues né iokacion t& afart pérkohésisht

1| 1200x1G4cm m2 18.6 0.10 1.96

l{ohtm}lfmi i vijave t& infrastrukurés néntokésare
dhe verifikimi | dimensioneve té elementeve ta
2 | projektit] 200x164cm m2 186 0.10 186

Demolimi | struktures eskzistuese te astaltit per
punimin ¢ bazamentit dhe themelove nga betond
{1200x164em). Largimi | materiaiit ne deponi te

3 | caktuar inerte. 2 196 (.50 9.80

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor

*q b ;
4 {1220+2*144}cm x B0 x 30em dhe azamentit m3 8.6 3.00 25.80

{ [144x1180x30cm} dhe fargimi | materialit nga
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' pum’siﬂtja ne'd@pc-n'i te caktuar pér mbetje inerte.
Ne cmim te llogaritet edhe ngieshja e dheut {30
MPA),

Furnizimi me zhavor dhe shfruarja e shiresds sé
zhavorit {1220x164)x15¢m me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja (80 MPA)

m3

3.00

24.00

Furnizimi me materiale t& nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe hetonimi i themelit s&
hashku mo piesen e murit rrethues{ coerldlazhit)
[1220+2*144)cm x 80 % 20cm me beton {25730 -
trashésia t-20cm te armuar me armature @12 (10
fife armature) dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cm(sipas detalit te dhénd).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prora te asfaltit te mbushen-
korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
pllakés se bazamentit me beton 30/37 me
armaturé 0-385 me dimensione 150x1220x15¢cm
Beton te ngjeshet gjate vuarjes ne veprim.hihi
pliaken e betonit te punohet shtresa 2-3mm me fer
beton e cila duhet e rrafshohet -parpunchet me
makineri me rotacion. Shtresa e fer botanit duhet
te punchet deri sa pllaka e betonit eshte ende ne
glendje te lagesht per lidhje me te mire. Kéty
pérfshiliet edhe furnizimi me materiale te
noevojshme.

ma3

5.17

70.00

361.90

*Wérejtie: Lidhja-psrfarcimi né mes ta elemanteve
konstruktive metalike té b&hat me saidim

Furnizimi dhe montimi | kantruksionit mbajtés ta
mveshjes dhe mhutesés sé hapasirgs s&
kontanierdve me profile te calikut GOxGDN2 Smm te
zinkuar

55.326

5.00 l

276.80
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H=12*235cm / L=2%138cm /1=2%1220em

F'umizin;:f dhe montimi | hlfakaﬁe inka'strues'.e te
celikut te zinkuar 125%125x10mm me Buiong

cope

12

500

10

Furnizimi che montimi i prbfifeve te celikut
40402 vt te zinkuar
L=11*138cm A =4*1220cm

m

63.98

3.00

Furnizimi dhe mantimi i pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkiimi, Komuna e
Prishtinds,, dhe & balloret me dim 130cm/f1500m

ropé

10

38.00

380.00

ii

Furnizimi dhe montini § pl]ak'ave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260xZmm

copé

10.00

20,00

12

F'urnfzirr'nf dhe montimi | ﬁrlakave 1é celiicut baflﬂrja
me dim 1220x226x2mm dhe pllaka Nga ana ¢
prapme e mbuleséss me dim 1220x60x2mm,
ballorja éshté pllaka e gavraar me shkrimin, Ta
mibajma Prishtingn ta pastér,,

copd

60.00

i3

'Furnizimi dhe montimi | pilakes se cefiicut

1220x1500x2mm /Mbulesa

copé

280.00

650.04)

280.00

14

Zinkimi e!ementeve'metalike

m2

3.00

150.00 |

Disenjimi fomizimi me material dhe punint f logos

900 fmm] nié siperfage té rrugés me ngjyré
plastike & ftohté me 8 komponent si ne fig.

1100

7
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Nr.14 /8 kontenjer né L / Rr.Nuri je eka ¥f42.66148 y/21.16095
x"!;-l;IINET AR APRAKE " - T i, 13.?2"55
| PUNET EBETONIT 36190
BUNET £ ZDRUKTHTARSE SE ALGRIT 7" = 7 o e 1.#1_2:_.?4}
:_DISEN"MIDHE PUN_iMI I LDGDS S s e e —— e 12.60 :
i TDTAL ......................................................................................................................... 1355'15

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONS: KOMUNA E PRISHTINES |
" PARAMASA E PUNEVE

Emertimi | Numri

| kontenjeréve Emri | Rrugis Latitude tangittide
PG te PGV elzistuese
15 | 5+1 kontonjer Trethep tuai 4266236 2116106

*Vérejtje: Gjaté punimeve ne terren sidomos giaté pércaktimit té pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave t8 infrastrukturds trugore{néntokésore). Gjaté demolimit té
strukturave ekzistuese {trotuare, rruge,gfethérim) dubet t& punohet me kujdes dhe gérmimi t8 bEhot
me doré. Né rast 1€ ndonjé pengese antéheré mund té parashihet zhvendosja e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme, Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenferévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren, Né rost 8 ndryshimeve apo véshtirésive +8
mundshme ne implementim t& projektit sipas dizafrit dubet konsultu ibikéqgyrésin/prajektuesin,

---------

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e konlenieréve
ekzistues né iokacion t& afért pérkohésisht

1 | 920x1640m m2 15 0.10 1.50
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Kontrallimi | vijave t& infrastrukuris néntokésore
dhe verifikimi | dimensioneve t& elementeve t&
rrojektit

2 [ 920x16dcm m2 i5 0.10 1.50

Prerja e shtresas se asfaltit ne trotuar per gunimin e
themeleve dhe hazament] (920x164cm).Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. m2 15 0.50 7.50

GErmimi | dheut pér punimin e themeiit shiritor
{920+2*144)cm x 80 % 30cm dhe hazamentit
(144x820)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te Hogaritet edhe ngjeshja
4 | e dheut {30 MPA), m3 6.6 3.00 19.80

Furnizimi me zhavor dhe shiruaria e shtresés sé
zhaverit{920x164)x15¢m me fraksion 0-32mm ne
thelesi t=35cm nén themelin shiritor dhe

2 | bazament dhe ngleshja {80 MPAS 3 2.26 3.00 15.08

Furnizimi me materialet e nevojshime dhe
pérgaditja e pahisé dha betonimi i themelit <&
bashku me pjesen e murit riethuces( cerkifazhit)
{92042%144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
Lrashésia t-20cm te armuar me armature 5@12 {10
fije armature) dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cmifsipas detalil te dhané).Batoni to ngjeshet me
vibrator. Pjesot e prora te asfaitit te mbieshen-
korigjohen me beton.

Furnizimi me materiafet e nevojshimodhe hotonimi §
pliakéds se hazamentit me beton ¢ I0/37 me
aimaturé 0-385% me dimensionn

144xB80x15cm. Betoni te ngjeshat Ejate vuarfes no
veprim Mbi pliaken e betonit te punchet shtresa 2-

-8 .00 266.00
3mm e fer beton e cilz duhot o irafshohet - m3 3 70 BE.O




B3

ﬁerpunéhot me makiner] me rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte endo ne gjondje te lagesht per lidhje me te
mire.

*Vérejtie: Lidhja-pérfarcimi né mes té elementeve
konstruktive matalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi { kontruksionit 'mbajtés té
mveshjes dhe mbulesés s@ hapésiras sé
kontenieréve me profile Le celikut 50x60x2.5mm te
zinkuar H=9%235¢cm / 1=2%138cm /L=2%920cm

4231

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te
celikut te zinkvar 125x125%10mm me bulona

5.00

45.00

"Furnfzi:ﬁi dhe mﬂntimi | profileve te cefikut

40x40x2mm te zinkuar £=9*138¢cm A=8%920cm

49,22

3.00

147 66

it

Furnizimi dhe montimi | pl]akéw} te celikut me
prere sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
120em/150cm me prerje shkrimi,,Komuna e
Prishtinds,, dhe & balloret me dim 130cenf150em

copi

38.00

304.00

11

12

Furnizimi dhe montimi I'pllakavé te celikut
2 anesoret & mbulesss 1500x260x2mm

copé

10.00

20.00

Furnizimi dhe montimi | pliakave t& celikut ballorja
me dim 9200x226x2mm dhe plaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
bailorja éshté plizka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishlingn t& pastér,,

cops

50.00

50.00

13

Furizimi dhe montin | pitakes se celikut

9200%1500x2mm /Mbulesa

copé

220,00

220.00

i3

Zinkimi | elementeve metalike

m2

3.00

112.50

Disenjimi , furnizimi dhe punimi  ilogos gé do {&

m2

0.8

15.00

12.00

30
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punohet na platﬁn & PGt

] smsEE

Nr.15 }5+1 kuntemer j Rr.Rexhep Luci  x/42.66236 y/21.16106 i
SONET CARRPRAKE v e LTI HELL0AVR “to5b
; DUNET € Rt T el 3?33
i\ PUNET EBET{JNIT .......... T el e zﬁﬁnnj
| FUNE"F EZDRUKTHTARISE SEALUMINT ~ =~ ¢ e e {11671 .

] DISENIMI DHE PUNIMI ) 0GOS 12.00;

 PROJEKTI -ﬁﬂﬁﬁtﬁbﬁﬂfﬁrﬁwﬁmﬁmﬁ i
T LOKACIONI: KOMURA E PRISHTINES
PARAMASA E PUNEVE |

Emertimi | Numi 4 kontenjeréyn

Enti i Rrugés Latitude

EGR te PG ekzistiese

16 7 kontenjer Hajdar Dushi | 42.66760 21.16165

MNE kété PGM parashitet sinjalizimf harizontal dha vertikal

gi
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*Vérejtie: Gjaté punimeve ne terren sidomos Qjaré pércakri:ﬁit té pozités duhet patur 'kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave té infrastrukiturés rrugore{néntokésore). Glots demolimit vé

strukturave ekzistuese (trotuare,rruge, gielbérim) dubet té punahet me kujdes the gérmimi té hahet

me doré, Né rast té ndonjé pengese atéheré mund t3 parashihet thvendosja e lokacionit t

kontenferéve né pozité mé 1 pérshtatshme. Dirnensionat PEF punimin e mveshjes s& hapisirave t8
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. NE rast té ndryshimeve apo véshtirésive 18

mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit dubet konsulty mbikéqyrésin/projeltuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistuies né iokacion té afért pérkohésisht

1| sip.1050%x164cm m2 17.2 010 i.72
KontroHimi ivi}‘ave ta infrastrhkuréz ﬁéntnkéﬁom ' ]
dhe verifikimi | dimensioneve t& slementeve t8

2t projektit sip. 1050x3i64¢m m2 172 0.10 1.72

- Dremnolimi | str'uktures' eskzistuese te asfaltit per ' o
punimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
{1050x164em). Largimi | materialit ne deponi te

3 | cakiuar inerte. ma2 11.2 0.50 5.60

GITHSE! A 12.04 |

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
(1050+2*144}cm x 80 x 30cm  ghoe bazamentit
{144x1010x30cm} ne thellesi 30cm dhe largimi i
rnaterialit nga punishija ne deponi te caktuar per
mbetje inerte, Ne caim te Hogaritet edhe ngjeshja e
4 | dheut {30 MPA). m3 75| 3.00

22.50

Furnizimi me zhavor dhe siviruarja & shiresds sa
zhavorit{1050x164}x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=1%cm nén themelin shiritor dhe

5t bazament dhe ngjeshja (80 IPA) m3 2.4 B.060

2{LEH)
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Fﬁrnfzirhi me materiéret e neunjshme [pErgaditjz e
pahisé dhe betonimi i themelit s& hashky me piesen
e murit rrethues{ cerkfiazhit) {1850+2*1443cm x 86
X 20cm me beton C25/30 - trashésia t-20cm te
armuar me armature S@12 (10 fije armature} dhe
unazen-zingijat SP8 cdo 15 emisipas detalit te
dhéné}.Betoni te ngjeshet me vibrator. Pieset e
prera te asfaltit te mbushen-korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi |
pllakés se bazamentit me beton ¢ A0/37 me
armaturd Q-385 me dimensiane
150x1050x15cm. Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim. Mbi pliaken e betonit te punohet shtresa 7.
mm me fer beton e cila dubet e rrafshohot -
perpunohet me makineri me rotacion. Shtresa e for
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje me te
mire.

m3

4.4

70.00

I0B.00

Vére|tje: Lidhja-pérforcimi né mes t& elementeve
konstriktive metalike té béhet me saldim

Furnlzimi dhe montimi | kontruksignit tﬁbajtés &
mveshjes dhe mbulesés s& hapasirgs sa
kontenieréve me profile te celikyt E0x60%2.5mm te
zinkuar

H=13*235¢m / 1=2%138cm /1=2*1050cm

47.26

5.00

236.30

Furpizimi dhe montimi i'pllakaﬁe inkastruose te
cefikit te zinkuar 125x125x10mm me huiona

10

5.00

5000

Furnizimi dhe montimi | profileve te celikyt
40x40x2mm te zinkuar

L=10%138cm /L =4%1050cm

55.8

3.00

167.40

14

Furnizimi dhe mantimi | pHakave te celikut me pretje
sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim 130cm/150cm me
prerfe shkeimi, Komuna e Prishtinds,, dhae 7 balloret
me dim dim 130cm/150cm

topé

38.00

342.00
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12

'Furnizimi dhe montimi i p'fiakavé te celikut
2 anesaret e mbulesiés 1500x260x2mm

tope

10.00

20.00

12

Furnizimi dhe montim | pila'kave té celikut baiforja
me dim 1050x226x2mm dhe pliaka Nga anae
prapme e mbuioséss me dim 1050%60x2mm,
ballorja éshté plaka e gavruar me shirfmin,, Ta
mbajme Prishtinén té pastér,,

copé

G0.00

60.00

13

Furnizimi dhe maontiny | pliékes s@ 'ceiikut
1050x1500%2mm fMbuless

capé

2E0.00

280.00

14

Zinkimi i eflementeve metalike

m2

3.00

131.25 |

Disegimi furnizimi me material dhe pu.!.]ilﬁil bogos
900 {mm] nf siperfage © rigés me ngjyré plastike
t ftohté me 8 komponent si né | i,

Spocilikimi [ punéve

Sasia [ Orimifnjes

Gjithsej

i5

Furnizimi mve material dbe punimii vijdis 58
pandéeproré rae gjerd 15 fem). Me ngiyré plastike &
lohté 2 komponent 18 bardhs,

30

4.00

120.00

15

Fumizimi me material die punimi i shenfes B 39
@608 fmm] né siperfage & rrugés me nygyrd plastike

& ftohté 2 komponent 88 kaltir dhe o kuge st { ni fig,

l copé

15.00

15.00
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Furnizimt me materiale punimi dhe instalimi |
panelave rrethore dhe katrore, @600 me kualifol 4
lilmit “ENG ose High Intensity Grade ekuvalent” -
grvimi pérfshing: Furnizimin ¢ panelss, shiylits,
materizie pér ckzekutimin e themelit, monting i
panclés né lariési minimale nga toka prej 2200 [mm],
vendosja o panelis dhe shiylos behet né bazamentin
me dimensione Hix4x50 dhe sipas kodeve 18
udh&zimit administrativ 18 shonjave i lrafikul

09/ 201 7-shenfa BO7 dhe shenja B39 (Mbishkini
caktahel nga orpani mbikgyrés, shenfa dhe lalcla
poletesucse duhel & punohen ns njé panel me
dimesione 9Wem] x 120 fem].

i
I
i
i
i
i

17 copé 1 40.00 40.00
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PROJEKT! - PIKAT GRUNMBULLUESE TE MBETURINAVE |
LOKACIONS: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

Numri | kentenjeréve Enrii Reugés Latitude Langitude
PGM | te PGM ckzistuese
17 |6 kontenjer ' Fehmi Agari 4266317 | 3118959

*Vérejtie: Gjoté punimeve ne terren sidonos gjoté péreaktimit t8 pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém t8 vijave t€ infrastruktirés rrugore{néntokisore). Glaté demolimit t&
struktirave ekzistuese ."tratuare,rruge,gje!béﬂm} dufiet £ punohet me kujdes the gérmimi té béhet
me doré. NE rast t& ndonjé pengese atéheré mund 18 parashibet zh vendosfa e lekacionit 1&
kontenierdve né pozité mé t4 pérshtatshime. Dimensionet PEr punimin e mveshfes sé hapésirave t&
kontenierévd duhet t& verifikohen edhe njdheré né terren, NE rast té ndryshimeye oo vBshtirdsiye tF
mundshime ne implementing té projektit sipas dizajnit dubet konsulty mbikéqyrésin/projektuesin,

Fastrimi | fokacionit ghe zhvendosja e konteniersve
ekzistues né lokacion t& afert pérkohésisht

1 220x164em m2 15 0,10 1.50

Kontrolimi i vijave 14 infrastrukures ﬁénlnkésaré
dhe verifikimi i dimensioneya ta elementeve ti
projektit

2 | 920x164cm m2 15 0.10 1.50

Prerjz e shiresos se asfaltit ne trotugr per punimin e
thomeleve dhoe bazamenti (920x164cm).Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte, m2 15 .50 7.50




o

I T aarmimii dheut pér punimin @ themeilt shiritor
{920+2%144)om » 80 x 30cmy dhe bazamentit
(144x880130cm ne theilesi 30cm dhe largimi i
materialit nga punishija ne deponi te caktyuar per
mbetje inerte. Ne cmim te licgaritot edhe ngjeshja
4 | e dheut (30 MPA) m3 6.6 3.00 19.80

Furnlzimi me zhavar che shtruarj"é' e shirasgs oi
zhavorit{920x164)x15cm me fraksion 0-32mim ne
thellesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

5 [ bazament dhe ngjeshja (80 MPA) m3 2.26 8.00 18.08

Furitizimi me materiaiet ¢ nevojshima dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi | themelit sa
bashku me pjesen e murit rrethues{ cerkilazhit)
{920+2*144)cm x 80 X 20cm me beton £25/30 -
trashésia t-20em te armuar me armature 5@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cmisipas detalit te dhéné).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset @ prera te asfaltit te mbushen-
korigichen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshime dhe betonimi
F pliakés se bazamentit me befon € 30/37 me
armaturéd 0-385 me dimensione
144x880x15cm.Betoni te ngjeshet gjate viarjos ne
veprim.Mbi piizken e betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohot -
perpunchet me makineri me rotacion. Shitresa e fer
hetonlt duitet te punohet deri sa pllaka e betanit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje me te

6 | mire. m3 3.5 70.00 26600

*Wérejtje: Lidhja-pérforcimi nd mes té elementeve
konstruktive metalike té béhet me saldim




mle

Fumizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés L&
mveshjes dhe mbulesés 58 hapésires sé
kontenieréve me profite te celikyt 60x60%2.5mm te
zinkuar H=9+235¢cm / 1=2%138cm /1=2%920cm

42.31

5.00

211.55

Fuhﬂzimi dhe montim] ! pliakaue'inkastruese te
cehkut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

cope

5.00

45.00

Furnizimi dhe momtimi i profileve te colikut
A0xAG2enim te zinkuarl=9*138cm A=4%2200m

iTi

49.22

3.00

147,66

10

Furnizimi dhe 'mﬂnti'ml‘ ; pllakaué te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 angésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi,,Komuna e
Prishtings,, dhe 6 hailoret me dim 130em/150em

cope

35.00

304.00

11

12

i3

Fi:rm‘zimi dhe montimi i pllakave te calikut
2 anesoret € mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00

Furnizimi dhe montimi  pllakave t& cefikur ballorfa
me dim 5200x226x2mm dhe pliska hga ana e
Pragime e mbuieséss me dim 9200 60x% 2mim,
ballorja Eshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén 12 pastar,,

copé

50.00

2000

50.00

Furnizimi dhe montimi | pifakes se celikut
9200x1500x2mm /Mbulesa

copsd

220.00

220.00

14

Zintkimi § clementeve matalike

m2

.00

112,50 |

Disenjimi furnizimi me material dhe puniin i logos

B0 [mm] né sipertaye & reagds me ngjyré
plastike t& ftohté me 8 komponent si ng § ig.

88
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Nr.17 /6 kontenjer  /Rr.FehmiAgani x/42.66317 y/21.16255
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| PUN_E:rE DHEU ............................................................................. 3?.83 i
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*Pu NET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINGT 77 7 e 2110.71

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE fABETURINAVE

" LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES
PARAMASA E PUNEVE |

......

Numii | kontenjeréve Emri | Rrugés Latitude 1 Langitude
fGM | te PGM ckzistuese
a3 I 541 kontenjer Agim Ramadani 42.66226 21.16505

*Vérejtje: Giaté punimeve ne terren sidomos gjaté pércaktimit té pozités dubet potur kujdes né
evidentimin e mundshém 1& vijave té infrostrukturés rrugoref{néntokésore}. Gjoté demalimit t&
strukturave gkzistuese {trotugre, rruge, gielbérim) duhet té punchet me kujdes dhe QErmimi t& béhet
me dorg, NE rast 1& ndonjé pengese atéherd mund 18 parashibet zhvendosio e lokaclionit #&
kontenleréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapé&sirave té
kontenierévé duhiet t& verifikohen edhe njéheré né terren. N rast té ndryshimeve apo véshtirBsive té
mundshme e implementim té profektit sipas dizajnit dubet konsuitu mbikéqyrésin/projektuasin.

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve

1 | ekzislues né lokacion té afért perkohasisht | m2 15 0.10 1.50
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E}Eﬁxlsdcm '

Kuﬁtrﬂi!fmf i vifave té infrastrukurés ﬁéntnkésnré
dhe verifikimi  dirmensioneve té alementeve ta
projokiit

920x184dcm mz2 15 0.10 1.50
Prerja e shtroses se asfaltit ne trotyar par psnimin e

themeleve dhe bazament; (920x164¢em).Largimi |

materialt ne deponi te caktuar inerte, ntd 15 0.50 7.50

GErmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{920+2*144)om x 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x8809x30cm ne thelesi 30cm dhe largimi i
raterialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Me cmim te llogaritet edhe ngjeshja

e dheut (30 MPA}, m3 6.6 3.00 15.80
Furnizimi me zhavor dhe shtruarfa e shtresgs s

zhavorit{920x164)x150m me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja {80 MPA) m3 2.26 8.00 18.08

30
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Furnizimi me materiaiet e nevojshme dhe ]
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit sé
bashku me pjesen e murit rrathues| carkilazhit)
(920+2*144)cm x 80 x 20cm me beton C25/36 -
trashésia 1-20cm te armuar me armature S@12 [0
fife armature) dhe unazen-zingijat 5@8 cdo 15
omsipas detaiit te dhéns).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prora te asfaitit te mbaushen-
korigichen me beton.

FUrizimi me materialet e nevojshme dhe Betonimi
i pltakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armatiirg Q-385 me dimensione

144x880x15¢m Betoni to negjeshet gjate visarjes ne
veptim.Mbi pllaken e betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila dubet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me ratacion. Shiresg e fer
betonit duhet te punohat deri sg pitaka ¢ betonit
eshte ende ne gjendje te tagesht per lidhje me te
mire.

ma 3.8

70.00

266.00

*Wérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstriktive metalike té béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit Enbajtés ti
myveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kantenieréve me profile te celikyt BB S te

7 | zinkuar H=9*235cm / 1=2+%138cm /=2%920cm m' 42.31 5.00 211.55
Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te N
8 | celikut to zinkuar 1255125%10mm me bulgna copé 9 5.00 45.00
Furnizimi dhe'montimi | ;irr::ﬁleve te celikut
9 | 40x40x2mm te zinkuar {=9%138cm A=4%9200m m’ 45.22 3.00 147.66
Furnfzfmi dhe montimi | pllzkave te celikut me -
pretje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shikrimi, Komunz e
10 ; Prishtinés,, dhe 6 balloret me dim 130cm/150em Capé B 38.00 304.00
i1 capié 2 10.60 20.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut

g1



#l]

2 anesnref e mhuiesés' 1500%260% 2 mim

me dim 9200x226x2mm dho pllaka nga ana e
prapme 2 mbuleséss me dim Q200060 2mm,
balorja &shté pllaka e gavruar me shirimin, Ta
12 | mbajmé Prishtinén t& paskar,,

Furnizimi dhe montimi f pHlakave té celikut bailbrja

copé

1 50.00

50.00

Furnizimi dhe montimi | pliakes se codikut
13 | 5200x1500:2mm fidbulesa

copeé

1 220,00

220.00

14 } Zinkimi | elementeve metalike

md

37.5 300

31250

990 [imm] né sipertaye € rrugds me npjyrd
plastike # ftohté me 8 komponent si né fig.

isenjimi,{umizimi me makerial dhe punimi i bgos

 PUNET PARAPRAKE

{ PUNET E DHEUT

b e e
(o T s i il s+ oo

| PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

| DISENJIMI DHE PUNIMI | LOG0S

RMBLED
Nr.43 /5+1 kontenjer  / Rr.Agim Ramadani

1200

 1437.09

1
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES
' PARAMASA E PUNEVE

Emertimi | Numri | kontenjeréve Latitude Langitude
PG te PGB ekzistuese
50 | 5kontemjer 1 Garibaidi 42 65952 21.15943

GENDRA

*Vérejtie: Gjoté punimeve ne terren sidomos gjaté pércaktimit t& pozités dubet patur kujdes né
rvidentimin e mundshém té vifave té Infrastriukturés rrugorefnéntokésore). Giaté demolimit 18
strukturave ekzistuese {trotuare,rruge, gielbérim] duhet t& punohet me kujdes dhe gérinimi té béhet
me doré. NE rast 1& ndonjé pengese otéheré mund 18 parashihet zhvendosfa e lokacionit 16
kontenieréve né pozité mé £8 pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe nféheré né terren. Né rast 18 ndryshimeve apo véshtirésive té
mundshime ne Implementim té projektit sipas dizajnit duhet konsultu mbikéqyrésin/profektuasin.

Pastrimi | iokacionit dhe zhvendasja e kontenieréve
ekzistues né lokacion t& afért pérkohésisht

1§ 770 x164cm m2 12.6 010 1.26

Kontrollimi i'vijaue t8 anraétrukurés nénmkésore
dhe verifikimi i dimensioneve 18 elementeve (&
2 i projektit m2 12.6 0.10 1.26

Demolimi | struktures eskzistuese to astaitit per
pihimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni

{770x164cm). Largimi | materialit ne depani te
3 | caktuar inerte, m2 12.6 0.50 5.30

83
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Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{770+2%144)cm x 80 % 30cm dhe bazamentit
[144x730p30cm dhe largimi i materialit nga
punisittjz ne deponi te caktuar per mbeatje inerte.
MNe crmim te Hogaritet edhe ngjeshja e dheut {30

MPA). m3 5.6 3.00 16.80
Furmizimi me zhavor dhe shtrﬁarja e shiresiés sg |
zhavorit {770x164)15cm me fraksion 0-22mm he

thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

bazamant dhe ngieshja {80 MPA) m3 1.8 &.00 14.40

RO

Furnizimi me materfalet e nevojshme ,pérgaditia e
pahisé dhe betonini i themelit sé bashku me pjesen
& murit rrethues{ corkltazhit) {77042 144}em x 80
X 20cm me beton C25/30 - trashésia t-200m te
armuar me armature S@12 {10 fije armature} dhe
unazen-zingijat S@8 cdo 15 em{sipas detalit te
dhéni}.Betoni te ngjeshet me vibrator. Piesot e
prera te asfaltit te mbushen-korigjohen me beton.

Furinizimi me materialet e nevojshme dhe batanimi
I pitakés se bazamentil me beton € 30/37 me
armaturé 0-385 me dimensione

144x%730x15cm. Betoni te ngjoshet gjate VUarjes ne
veprim Mbi pifaken e betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makinerf me rotacion. Shiresa e fer
betonit duhet te punchet deri sa plfaka e betonit
eshic ende ne gjendje te fagesht per fidhje me te
mire. m3

3.1

70,00

217.00

*Virejtje: Lidhja-pérfarcimi né mes t8 elementeve

94
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konstrultive metaiike t& héhet ma kaldim

Furnizimi dhe monthmi 1 kontraksionit mbajtés té
mveshjes dhe mbulesés s& hapssirés sé

zinkuar
73 H=8%235cm /1 =2*138cm /1 =2+ 7500cm

kontenieréve me profile te celikyt B0%Ed¥2 Emm te

36.56

500

182.80

Furnizini dhe montimi | plilakave i'nkastruese te
B | celikut te zinkuar 125x125x10mm me hulana

5.00

40.00

Furhfzimf dhe mantimi | profifeve te calikut
40%40x2mm te rinkuar
91 L=8%*138cm /L=4*7500cm

41

3.00

Furnlzimi dhe montimi | pilakave te celikut me
pretje sipas dizajhit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prarje shkrimi, Komung e

10 { Prishtings,, dhe 5 baiforet me dim 130em/150em

copi

38.00

123.00

266.00

'Furnizimi dhe montimi I pilakave te cefikut
11| 2 anesoret e mbulesas 1500x260%2mm

topé

16.00

20.08

me dim 7500x226x2mm dhe pHaka nga ana e
pragpme e mhulaséss me dim F500x50%2mm,
hallorja &shté pllaka e gaviuar me shkrimin,, Ta
12 | mbajmé Prishlingn 12 pastér,,

Furnizimi dhe montim; | pHakave té celikut hallarja

copé

4500

45.00

Furnizimi dhe montimi | pitakes se celikut
13 } 7500x1500%2mim /Mbulesa

copé

180,00

180.00

14 | Zinkimi | elementoye rﬁetaFike

m2

31.25

3,60

93.75 |

Dfscnj.i.mi,furnmnui rae material ¢
900 {ram | né siperfage @ Fruglés me ngjyre
151 plastike t flohté me § komponent si né fig,

pritimi topos

ma2

6.8

15.00

12.00

a5
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|
" DISENJIMI DHE PUNIMI | LoGOS 12.00 |

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
T LOKACIONE: KOMUNA £ PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE

Q

Emri F Rrugés Latituce Laﬁg:tude. ]

Mumii | kontenjeréy

PGV te PG ckzistiese

51 | Skontenjer Simon Shiroka 42.66194 21.16076

896
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*Véreftie: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjaté péreaktimit t& pozités duhet patur kujdes né
evidentimin & mundshém té vifove € infrastrukiurss rrugorefnéntokésore).Gjoté demolimit 13
strukturave ekzistuese | trotuore, rruge,gielbérim} dubet té punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré, Né rost té ndonfé pengese atéheré mund té porashifet zhvendosia e lokacionit 1&
kontenierfve né pozité mé t8 pérshiatshme, Dimensionef PEr punimin e mveshjes sé hapésirave &8
kontenierévé duhet t& verifikohen edhe njéheré né terren. N& rast t€ ndryshimeve opo véshtirésive b
mundshme ne Implementim té projektit sipas dizafnit duhet konsulty mibikégyrésin/projeituesin.

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e konteniertve
ekzistues né fokacion té afért pérkohdsisht

1} 770 x164cm 2 126 0.4

i.26

KontroHimi fvfj.ave té'infrastrukurés héntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve té alementeye ta
2 | projektit m2 ize 0.10

1.26

Demodimi § struktures eskzistuese ta asfaltit 'per
punimin ¢ bazamentit dhe themaleve nga betoni
[770x1640m). Largimi | materialit ne deponi to

3 i caktuar inerte. m2 12.6 0.50

5.30

Gérmimi | dhewt pé'r' puni}ﬁfn etl
(77042%149%cm % 80 x 20om dhe hazamoentit
{144x730)x30cm dhe {argimi | materialit nga
punisitia ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
e cmim te logaritet edhe rgjeshjs e dheut (30
4 | MPAY. m3 5.6 3.00

16.30

Furnizimi me zhavaor dhe shtruarja e shiresés 58
zhavorit {770x164)x15cm mie fraksion 2-32mm ne
theltesi t=15¢cm nén themelin shiriter dhe

5 | bazament dhe ngjeshjz (30 iVEA} m3 1.8 3.00

14.40




S

Furnizimi me materialet e nevojshme ,pérgaditia e
pahis€ dhe betonimi i themelit s& bashky me Djesan
e murit rrothues] cerkllazhit) (770L2*144)}em x 80
x 20cm me boton £25/30 - trashisia t-20cm te
armuar me armatire SP12 (10 fije armatyre} dive
unazen-zingijat 538 cdo 15 em{sipas detalit ta
dhéné},Betoni te ngjeshol me vibrator, Pieset e
prera te asfaftit te mbushen-karigjohen me beton.

Furnizimi me materialot o nevojshime dhe betonimi
i pifakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione

144x730x15cm. Botoni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim. Mbi pfizken ¢ betonit te punohet shiresa 2-
3mm me for beton e cita duhet e rrafshohet -
perpunohet me makineri me ratacion. Shiresa o fer
betonit duhet te punohet deri sz pifaka e botonit
eshie ende ne gjendje te lagesht por didhjo me 1o
mire. Im3

3.1

F0.00

217.00

Véreftje: Lidhja-pérforcim? né mes ta emanteye
konstruktive metafike t& béhet me saldim

Fufnfzimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés t&
mveshjes dhe mbulesds sé& hapésirés si
kantenieréve me profile te calikut 60x50%2 5mm te

Zinkuar

H=8*235cm /1=2%138em /i =2%7500cm m’ 35.56 5.00 132 B0
Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te

celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona copé 3 5.00 40.00
Furnizimi dle montimi | pmfiiéve te celikut

40%40x2miem te zinkuar

L=8%*138cm /=4*7500¢cm m' 41 300 123.00

o8
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Furnizimi dhe montimi I.pfiaka'w: te cofikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/15Gcm me prerje shkiimi,, Komung e

10 | Prishtings,, dhe 5 ballaret me dim 1303om/f150cm copé 7 38.00 266.00)
Furnizimi dbe montimi § pHakéve te celikut
117 2 anesoret & mbufesés 1500x260x2mm copé Z 10.00 20.00
Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikyt baliarja T
me dim 7500x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuiteséss me dim 7500x68x2mm,
baitorja &shté pliaka e gavruar me shkrimin,,Ta
12 | mbajmé Prishtingn té ipaslér,, copé 1 45,00 45.00
i Furnizimi dhe montimi | nllakes so cedikut |
13 | 7500x1500x2mm /Mibulesa copé i 180.00 180.00
14 | Zinkimi | clementeve metaiike m2 31.25 3.00 93,75 |

TR,

15

Disenfimi ,furnizimi dhe punimi i llogos gé do ta
punohet né platon e PGM

m2

0.8

i5.00

12.060

;- 200

o4
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PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
) LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

Emertimi | Mumii | kontenjeréve { Rrugés Latitude
PGM | te PGM
52 |5 kontenjer T Hajdar Dushi 42.65283 T 71.16066

*Viérejtje: Gjuté punimeve ne terren sidomos giaté pércaktimit 16 pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém 1é vijave té infrostrukturés rrugore{néntokésore}.Gjoté demolimit &
strukturave ekaistuese [trotuare, rruge, gietbérim) dubet té punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré, Né rast t& ndonjé pengesa atéheré mund té parashiket zhvendasfo e lokacionit té
kontenleréve né pozité mé £8 pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast té ndryshimeve apeo véshtirésive té
mundshme ne implementim té projektit sipas dizainit duhet konsulty mbikéqyrésin/projektuesin,

Kjo PGM pér shkak t& specifikave té terenit duhet t& béhet mibushje me dhe té ndértohet muri mbrojté
nga and e pashime né ményré qé té barazohet niveli me rrugén ngo ang e sipe

o0
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Pastrimi | iokacionit dhe zhvendosja e konleniergve
ekzistues né lokacion t8 afért pérkohésisht

770 x1684cm

12.6

0.16

1.26

Kunt'milimi i vijava 18 Enfréstrukurés néntdkﬁsar&
dhe verifikimi i dimensioneve ti elementove &
projektit

126

0.10

1.26

Demolimi | struktures eskzistucse te asfaltit per
punimin e bazamentit dhe themeleya nga betoni
(770x164cm). Largimi ! materialit ne deponite

caktuar inerte.

12.6

0.50

£.30

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{770+2*144}cm x 80 x 30em dhe bazamentit
[144x7303x30cm dhe largimi i materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetie inerte.
Me cimim te Hogaritet edhe hgieshja e dheut {30

PARA), 5.6 3.00 iG.R0
Furnizin me zhavor dhe shtruarja e shiresés s& ]
zhavorit {770x164)x15¢cm me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja (80 MPA) 1.8 8.00 14.40

1
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Furnizimi mo matériaiet e 'nmrﬂishr'ne ,pérgédilja e
pahisé dhe betonimi i themelit sé bashiky me pjesen
e murit rrethues{ corkilazhit) (770+42%144)cm % 130
X 20cm me beton C25/30 - trashésia t-20cm te
armuar me aimature 5@12 {10 fije armature} dhe
unazen-zingijat S@R8 cdo 15 cmisipas detalil te
dhéné). Betoni te ngjeshet me vibrator. Piesat e
prera te asfaltit te mbushen-korigiohen me baton.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe hetonimi
f pitakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaturé 4-385 me dimensione

144x%730x15cm. Betoni te ngjeshet gjate vuarjes he
veprim.Mbi pllaken e betonit te punohiet shtresa 2-
3mm me fer beton e cifa duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me ratacion. Shiresa e fer
betonit duhot te punohet deri sa pilaka e betonit
eshie ende ne gjendje te lagesht per lidhje me te
mire.

m3

6.2

7004

434.00

*Wérejtie: Lidhja-pérforcimi né mes té efementave
kanstruktive metaiike 18 béhet me saldim

| Furnizimi dhe rrontimi I'kontruké'ionit mbéjtés 1

mveshjes dhe mbuiesés <6 hapésiras sé
kontenieréve me profile te celikut 50x60x2.Smm te

zinkuar
7 H=87%235cm /t=2*138cm /l=2%7500cm ' 36.56 5.00 18280
| Fernizimi dhe montimi J.pliakave'inkastruese te |
8 | celikut te zinkuar 125x125%10mm me bulona copé 3 5.00 40.00
Furnizimi dhe montimi ! profileve te colikut
A0n4nZmm te zinkuar
G | [=8*138cm A =4*7500em m' 41 3.00 i23.00
10 Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me copé 7 28,00 266.00

| previe sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim

g2
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'iaﬂcm,flmcm e prerjé shkrimi;,Knmuna o
Prishtinas,, dhe 5 ballorat me dim 130emf150cm

11

Furnizimi dhe mantimi | ﬁllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500%260x2mm

copé

10.60

20.00

12

Furnizimi dhe montimi 1 pllakave 2 celikut ballaria
me dim 7500x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 7500460x2mm,
ballorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtingn L& pastar,,

copé

45,00

45.00

13

Fﬁfnizimi dhe mongimi | pl'lakes 5 bciikut
7500x15002mmy/ Mhujesa

copé

180.00

14

2i|14cimi f elémenteve metai.i'ke

m2.

31.25

3.00

15

seijimi furnizimi me malerial dhe punini i fogos
900 {mm| né siperfage & rrugés me ngiyrit
plastike 8 Hoht¢ me 8 komponent si né fig.

im2

0.8

215.00

12.00)

< JGNTHSE) E

TOTAL

i

3

Nr.52 /5 kontenjer

/ Rr_Hajdar Dushi

| PUNET PARAPRAKE

%/42.6628

v/21.16066




L

I D|5£NJ|MEDHEPUN|M|I LUGUS ............................................................................................. 12(]0
P e el e e i

PROJEKT! - PIKAT GRUIMBULLUFSE 1E MBETURINAVE
LOKACIONI: KOMUNA E PRISHFINES

PARAMASA E PUNEVE

Emri | Rrugés Latitude Langitude

Emertimi | Numri | kontenjeréve

PG te PGI ckzistiipse

53 | 4kontenjer Sylejman Vokshi " 42.66000 T 21.16218

*Vérejtie: Giats punimeve ne terren sidomas gfaté pércaktimit t8 pozités duhet patur kujdes ng
evidentimin e mundshém té vijave té infrastrukturés rrugore{néntokésore).Gjaté demolimit t&
strukturave ekzistuese (trotuare, rruge, gielbérim) dubet t& punohet me kujdes dhe gérmimi £ béhet me
doré. Né rast té ndonjé pengese atéheré mund té parashiket zh vendesja e fokacionit 18 kontenieréve ng
pozité mé (8 pérshtatshme, Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésirave 1é kontenierdvé dubet té
verifikoken edhe nféhers né terren, N& rast ¢ nidryshimeve opo véshtirésive 8 mundshme ne
implementim t& projektit sipas dirafnit dubet konsuity mbikégyrésin/projektuesin,

Kjo pike PGM ka murin mbrajtés nga ano e prapme dhe profilet metalike G0x60x2 Smm jané té
inkastruara drejtépérdrejté mbi até muri prandaj edhe pllakat e qelikut duhet t& jené té prera sipas
vizatimit sepse nuk ka nevojé pé piaka té piota. Pér shiak t& ramijes 58 rrugés matjet e sakta béhen né
teren glaté ekselwstimit té PGM dhe pér kété pergjegj merr mbikéqyrési/projektuesin

Pastrimi ! iokacionit dhe zhvendosja pérkohisisht e
kontenieréve ekzistues né lokacion mé té afsrt |

1] 620x18dcm m 0.1 0.10 101

Kﬂntrnil'imf i uijéve té infraskrukuros ﬁéntﬂkéscre
dhe verifikimi i dimensioneve té elementeve té
2 | projektit 520xi64em m2 10.1 .10 1.01

104
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Bemolimi | struktires eskzistuese te asfaltiz 'per I
punimin e bazamentit dhe themeleve nga beton
[620x¥6dcmy. Largimi | materialit ne tdeponi te

3 | caktuar inerte. m2 10.1 0.50 545

Gérmimi i dheut pdr punimin e themealit shiritor
(620+2*144)em x 80 % 30cm dhe te bazamoentit
{144x580)x30cm dhe fargimi i materialit nga
punishija ne depani te caktuar per mbetje inerte,
Ne ¢mim te llogaritet edhe ngjeshja e dhout {30
4 | MPA) m3 4.6 3.00 13.80

Furnizimi me zhavor dho shtrl.iarja @ shtresés sé
zhavorit {620x164)x15¢m me fraksion G-232mm ne
thelles! t=15¢cm nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshja (80 MPA} m3 1.5 8.00 12.00

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi | themelil s
bashiu me pjesen o murit rrethues! cerkllazhit
{62042%144)cm x BO x 20cm me beton €25/30 -

| trashésia 1-20cm te armuar me armatura S@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingiat S@8 cdo 15
om(sipas detalit te dhéné).Betani te ngjeshet me
vibrator. Fiesct e prera te asfaltit te mbushen-
korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e novojshmedhe batanimi i
pilakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione
144x580x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.Mbi pliaken e betanit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchiet me makineri me rotacion. Shtresa e for
betonit duhet te punohet dori sa pllaka e batonit
eshte ende ne gjendje te lagesht per lidhje me to

& | mire. m3 2.6 70.00 18200

105
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konstrisktive metalike 18 bahat me safdim

*Virejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve

Furnizimi dhe montimi ) kuhtruksionil mbajlés ta
mveshies dhe mbulesés sié hapésirés sg

7 | zinkuar H=7*235cm / [=2*138cm A=2*620cm

kontenieréva me profile te celikut B60x60x2.5mm te

36.56

5.00

182.80

Furnizimi dhe mantimi { pllakave inkastryese te
8 | celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

35.00

{ Furnizimi dhe montimi | 'pmﬁfeve te celikut
S | 40x4042mm te zinkuar L=7%138¢cm A=2*620cm

22.06

3.00

66.18

Furnizimi dhe rhontimi { pilékave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shkrimi,,Komuna e

10} Prishtings,, dhe 4 balloret me dim 130cmy/1500m

capsd

35.00

22B.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut
11 | 2 anesoret e mhbulesic 1500x260x2mm

copé

10.00

20.00

me dim 6200x226x2mm dhe pllaka nga ang e
prapme e mbuleséss me dim 8200x60%2mm,
hallorja &shié pifaka e gavruar me shkrimin,, Ta
12 | mixajmé Prishtinén té pastér,,

Furnizimi dhe montimi | pi!akéve té cefikut baltorjz

cope

40.00

Furnizimi dhe montimi { pllakes se celikut
13 | 8200x1500x2mm/ MBulesa

copé

160.00

14 Zinkimf r eloméntové mmietalike

m2

3.00

(306 [mm] né siperfage 18 rragés me ngjyré
15 l plastike € ftobté e 8 komponent si ns { ig.

Disenjumi fumizimi me malerial dhe puniny i logos

m2

0.8

15.00)

12.00

108



i)

GJITHSE) E 12.00 |
TOTAL
| PERMBLEDHJA
| Nr.53,’_ 4 kontenjer / Rr.Sylejman Vokshi %/42.66000 y/21.16218
| PUNET PARAPRAKE 7.07
i PUNET E DHEUT - 25.80
 PUNET E BETONIT ) 182,00
 PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT 806.98
| DISENJIVI DHE PUNIMI | LOGOS 12.00
TOTAL ' 1033.85

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE |
LAGJ/A-QENDRA
Emertimi | Numri | kontenjeréve Emri | Rrugés Latitude Langitude
PGM | te PGM ekzistuese
57 5 kontenjer Mis Edit Durham 42.66075 21.16044

*Vérejtje: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjaté pércaktimit té pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijove t& infrastrukturés rrugore(néntokésore).Gjaté demolimit t&
strukturave ekzistuese (trotuare,rruge,gjelbérim) duhet té punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet me
doré. Né rast té ndonjé pengese atéheré mund té parashihet zhvendosja e lokacionit té kontenieréve né
pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té kontenierévé duhet
té verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast té ndryshimeve apo véshtirésive té mundshme ne
implementim té projektit sipas dizajnit duhet konsultu mbikéqyrésin/projektuesin,
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Pastrimi{ lokacionit dhe zhvendosia e kontenieréve
ekzistues né lokacion 1 afért pérkohasisht
1| 770 x164cm

m2

12.6 0.10

Kontroflimi | vi;’éwe té infréﬁtrukurés ﬁéntﬂkésufé
tthe verifikimi | dimensicneve t& elemanteve 1
2 | projektit

Im2

12.6 0.10

Damodimi | struktures eskzistuese te asfaltit par
punimin e bazamentit dhe themelove nga betoni
{770x164cm). Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerte.

il

i2.6 0.50

6.30

N E

GErmimi | dheut pér punimin e themolit shiritor
{77042*%144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x730)x30cm dhe fargim | materialit figra
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
Ne cmim te Hlogaritet edhe ngjeshja e dheut {30
4 [ MPA),

m3

5.6 3.00

16.80

Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shtrosas sé
zhavorit {770x164)x15¢m nte fraksion 0-32mm e
thellesi t=15cm nén themeiin shiritar dhe

5 | bazament dh jeshia (80 pMPA)

m3

1.8 8.00

14.40

Furnizimi me materialet e nevojshime dhe
pérgaditia e pahisé dhe belonimi i themalit 58
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkilazhit)
(770+2%144}cm x B0 x 20cm nie beton C25/30 -
trashésia £-20cm te armuar me armature $@12 {10
fije armature) dhe unazen-zingijat 598 cdo 15
cmisipas detalit te dhané),Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset ¢ prera te asfaltit te mhushen-
korigjphen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
I pilakés se bazamentit me betan € 30/37 me
armaturé G-385 me dimansione
144x730x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjos ne
veprim. Mbi pliaken e betonit te punohot shiresa 2-
3mm me for beton e cilz duhet ¢ rrafshohet -

b | perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa e fer

m3

2.3 7000

217.00
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betonit duhet te punchet deri sa pllaka e betonit
cshte ende ne gjendje te lagesht per lidhje me te
mire.

GJITHSE) C

217.00

PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

*Vérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstruktive metalike té& b&het me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés té
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kontenierdve me profile te celikut 60x60x%2.5mm te

zinkuar
H=4*235cm / L=2%138cm /1=2%7500cm

m

27.16

5.00

13580

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125%10mm me bulona

copé

5.00

40.00

10

Furnizimi dhe montimi | profileve te celikut
A0x40x2mm te zinkuar
L=8*138cm /L=3%7500cm

33.55

3.00

100.65

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi,, Komuna e
Prishtinés,, dhe 5 balloret me dim 130cm/150cm

copé

38.00

266.00

11

12

13

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00

20,00

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut ballorja
me dim 10700x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 10700x60x2mm,
ballorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén té pastér,,

copé

45.00

45.00

Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut
7500%1500x2mm -mbulesa

copé

180.00

180.00

14

Zinkimi | elementeve metalike

m2

31.25

3.00

93,75 |
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Disenjimi furnizimi dhe punimi | llogos gé do té
punchet né platon e PGM

i5 m2 0.8 15.00 12.00

; Nr 57 IS kuntenjer ,-" Rr I"l.r'lls Edlt Durham %fA2.66075 w‘zl 15&44 !
| PR e T . e

Fov s o i s e, L . TmTISSeees s smmmmmi 4 mmmmn e e [P e e e

{ PUNET E BHEUT 3170

:ETDTAL ooa
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RIKAPITULIM | PARAMASES DHE PARALLOGARISE TE TE GJITHA PGM NE LAGIEN
QENDRA

EIPUHETF |
NG ERE T e e e e i
{"'éu'h.i"r'é? EBETONIT

SINJALIZIMI HORIZONTA DHE VERTIKAL 525,00 |
b o e e — o
| TOYAL 23687.54 |
T it i
i :
" PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

LOKACIONI; KOMUNA £ PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE

i1




ELE

[ Emertimi Numri | kontenjeréve Emri | Rrugsas ' Latitude ' " Langifude

PGM to PG ekzistuese

18 | 7+1kentenjer UCK ' 4266573 T 2116180

*Vérejtie: Giaté punimeve ne terren sidomos gjaté péreaktimit ¢ pozités duhet patur kufdas né
evidentimin e mundshém té vijave £ infrastrukturss rrugore(néntokésare). Giaté demalimit té
strukturave ekzistuese (trotunre, rruge, gfetbérim) dubet t& punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré, Né rast té ndonjs pengese utéheré mund t& parashihet zhvendosin e fokacionit 16
kantenleréve né pozité mé &6 pérsktatshme, Divnensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésirave 18
kontenierévé duhet & verifikohen edhe nféheré né terren, Né rast t8 ndryshimeve apo véshtirésive
té mundshme ne implementim 1& profektit sipus dizafnit duhet kansuitu
mbikéqyrésin/projektiuesin,

Pastrimi | fokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion t8 afért pérkohésisht

1| 1200x164cm mz 9.6 G.130 1.56

Kontrofiimi i.w'_iaxre té infrastrukurés né'htokésore
dhe verifikimi i dimensloneve ta elementeve &
2 | projektitl 200x164¢cm mz 1%.6 Q.10 1.96

Demelimif struktures eskzistuese to asfaltit per
pumimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
{1200x164cm). Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerte. mz 156 0.50 9.80

Gérmimi | dheut pér punimin e themelit shiritor
(1220+2*144)cm % 80 % 30cm dhe bazamentit
{144x1180x30cm) dhe largimi | materialit nga
punishtja ne depani te caktuar per mbetje inerte.
Ne emim te flogaritet edhe ngjeshia e dheut {30
4 | MPAJ. m3 3.6 | 3.00 25.80
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Furnizimi me zhavor dhe shiruarja e shiresss sa

thallasi t=15cm nén themelin shiritor dhe
5 | bazament dhe ngjoshja {20 MPA)

zhavorit (1220x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne

]

m3

3.00

24 00

Furniziti me materiaie t& nevojshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit 6
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkitazhit}
{1220+2*144)cm x 80 ¥ 20cm me beton C25/30 -

fije armature] dhe unazen-zingijat SPR cdo 15
cm{sipas detalit te dhéng).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pleset e prera te asfaltit te mbushen-
karigjohen me beton.

pllakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturé -385 me dimensione 150%1 220%15cm
Betoni te ngjeshet gjate vuaries ne veprim.Mbi

beton e cila duhat e rrafshohet -perpunchet me

te punchet deri sa pilaka e betonit eshte ende ne
giendje te lagasht per lidhje me te mire. Katy
pérfshihel edhe furnizimi me materiale te

6 | nevojshime,

trashésia t-20cm te armuar me armatisre SF12 (10

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi

pHaken e betonit te punchet shtresa 2-3mm me fer

makineri me rotacion. Shtresa e fer betonit duhat

m3

5.17

¥0.00

konstruktive metalike t& béhet me saldim

*Vérejtjer Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés té
mveshjes dhe mhulesés sé hapésirés sé

zinkuar
F\H=12%235cm S 1=2%138cm AL=2*1230cm

kontenieréve me profile te calikut 60x60x2.5mm te

55.36

5.00

276.80

i13
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Furnizimi dhe montimi { phiakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mrm me bulona

copé

12

5.00

60.00

Furnizimi dhe montimi | profifove te celikut
A0xA0x 2mim te zinkuar
L=11*138cm /1=4%1220¢cm

63.53

3.00

151.94

1G

Furnizimi dhe montimi | pligkave te celikut me
prarje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shirimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe & baltaret me dim 30em/150cm

copé

10

33.00

380.00

i1

Furnizimi dbe montimi | pfla'kaue te cefikut
Zanesaret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave 18 celikut Lallorja
ma tim 1220x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuteséss me dim 1220x60x2mm,
haltorja shté pilaka e gavruar me shkrimin, Ta
mbajmé Prishlingn té pastér,,

capé

60.00

&0.00

13

Furnizimi dhe'montimi | nllakes se celikut
1220x1500x2mm /Mbudesa

copé

280.00

280.00

14

Zinkiri elemoenteve motalike

md

3.00

150.00

i5

Ui;en}imi,fu: nizimi me material dhw punimi i logos
{3900 fmm| nét siperfage 18 rrugés me agjyre
plastike té tohti me 8 komponent si né (i,

m2

0.8

15.00

i2.00
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| Nr.18 /7+1 kontenjer /ReUCK /4266573 Y/21.16180
*Pum T BAr R Lo RTE I e e 13?2
P, bl e e e
PUNET £ DEEUT 49.80 |
BUNET ERETONrE™ ~77 T e e e e Si10n

1418.74 ;

| D|5EN3|MEDHE o UN]MI i Logos T T e e : 12{:9

CRSTAL T e e L .185.5._155
[ ' PROJEKT] - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
B ' LOKACIONI: KOMUNAE PRISHTINES
B PARAMASA E PUNEVE

Mumri f kohlenjeréve I Rru gés ' Latitude Langitude

PG ie PGM akzistuose

22 | 7+1kontenjer Fehmi Agani 22.66513 ' 21.15665

*VEreftfe: Giaté punimeve ne terren sidomos giaté pércaktimit t& pozités duhet patur kufdes ng
evidentimin e mundshém 1& vifave té infrastrukturés trugore{néntakésore) Giaté dematimit té
strukturave ekzistuese {trotuare, rruge.gietbérim) duhet t€ punohet me kujdes dhe gérmini t8 béhet
me doré. Né rast t& ndonjé pengese atéheré mund té porashihet zhvendosfo e fokocionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e rveshies s& hapdsirgve 16
kantenierévé duhet té verifikohen edhe niéheré né terren, Né rast 15 ndryshimeve apo veshtirésive 1&
mundshme ne implementim & prajektit sipas dizainit dubet konsuliy mbikéqyrésin/projektuesin.

Pastrini lokacfonit dhe zhvendosja e kanteniergve
ekzistues né lokacion 1& afért pérkohdsisht

1| 1200x1840m m2 196 .10 1.95
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Kontrolimi i vijave t& infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve t& elementove té

projektit1200xi64cm 2 i9.6 0.10 1.85
Demolimi | struktures eskzistuese te asfattit per ]
punimin e bazamentit dhe themelove nga betoni

[1200x164cmy). Largimi [ materiafit ne deponi te

caktuar inerte. in2 9.6 G.50 85.80

Germimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{1220+2%144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144x1120x30cm} dhe largimi | materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
Ne cmim te llogaritet edhe negjeshia e dhout {30

MPA). m3 8.6 3.00 25.80
F'a'.lrnizim'i me zhavor dhe shtruarja e shtresés 56 ]
zhavorit {1220x164)x15¢m me fraksion 0-32mm ne

thellest t=15¢m nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja {80 MPA) m3 3 2.00 24.00

Furnizimi me materiate t& nevoishme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit sé
Bashku me piesen e murit reethues{ cerkllazhit)
{122042*144}cm x 80 x 200m me beton C25/30 -
trashésia -200m te armuar me armature SB12 (LY,
file armature} dhe unazen-zingijat S98 cdo 15
cimisipas detalit te dhéné).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Fjeset e prera te asfaitit te mbushen-
korigjohen me hetan.

Furnizirai me materialet e nevojshmedhe betornimi
i pllakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione 150x1220x15cm
Betont te ngjeshet giate vuarjes ne veprin. Mbi
pilaken e betonit te punchet shtresa 2-3mm moe fer

m3
hetm_‘l o cilz duhet e rrafs!_mhet -perpunohet me

5.17

70.00

362.90
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makineri me rotacion. Shtresa e for betonit dubet

te punohet derf sa pllaka e betonit eshte ende ne
giendie te lagesht per lidhje me te mire. Kéty
pérfshihet edhe furizimi me malerigie te
hevojshme.

GITHSED C

261.90

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mhbajtés ta
mveshjes dhe mbulesés s& hapasiras sé
konteniaréve me proflile te celikut 60x60x2.5mm fe
zinkuar

M=12%235cm /1=2*138cm /1=2%1220cm

55.36

5.00

276.80

Furnizimi dhe montimi | pitakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125%125%10mm me buiona

Copé

iz

5.00

60.00

Furnizimi dhe montimi | profileve to celikut
40%40x2mm te zinkuar
L=21*138cm /L=4%1220cm

63.98

3.00

19394

10

Furnizimy dhe fnmtimf I pliakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cmy/150cm me prerje shicrimi,, Komung ¢
Prishtinés,, dhe 8 balloret me dim 130cm/150cm

eapd

10

38.00

JE0.00

11

i2

Furnizimi cho morrtimi | pIEa'kave te celikut
2 anesaret e mbulesds 1500x260%2 mm

copé

16.00

Furnizimi dhe montimi | piiékaue tE ceirut hafiorja
me dim 1220x226x2mm dhe pilaka ngs anae
prapime e mhuleséss me dim 1220x60x2mm,
baflorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin, Ta
mbajmé Prishtinén t& pastér,,

copé

60.00

20.00

G000

i3

Furnizimi dhe montimi | phakes se cefikut
122001500x2mm fMbilesa

copi

280.00

280.00

14

Zinkimi eclementeve mataiike

ma2

50

3.00

150.00

it7
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Disenjimifurnizimi me matesial dhe panimi § fogos
(4900 [mm] né siperfage 18 rrugbs me ngjyré
plastike B ftohté me 8 komponent si né fig,

i Nr.22 /741 kontenjer  / Rr.Fehmi

: PUNET PARAPRAKE

| PUNET EDHEUT

| DISENJIMI BHE PUNIMI | LOGOS
TOTAL
[ et et

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA £ PRISHTINES

—
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PARAMASA E PUNEVE |

Emertimi | Numii ] kontenjéféve Emri ! Rrugés Latitude Langitude
PGM | te PGM ekzistuese
23 | 7+1kontenjer " Themokracia 47.66445 21.15931

*Vérejtie: Gjaté punimeve ne terren sidomos giaté pErcoktimit t& pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijove té infrastrukturés rrugore{néntokésore).Gjate demolimit té
strukturave ekzistuese firo tuare, rruge, gfelbérim} duhet £ punohet me kujdes dhe gérmimi t8 béhet
me doré. Né rast t& ndonfé pengese atéherd mund té parashihet zhvendasfo e lokacionit t8
kontenieréuve né pozité mé té pérshtotshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hopésirave té
kontenferévé duhet t& verifikohen edhe njéheré né terren. Né rost té ndryshimeve apo véshtirésive
t€ mundshme ne implementim té projektit sipus dizajnit duhet konsulty
mbikéqyrisin/profektuesin,

Pastrimi | iokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
akzistues nd lokacion t& afért pérkohésisht

1] 1200x164cm m2 19.6 0.14 1.56

Kentrollini i vijave 18 infrastrukuras néntokasare
che verifikimi i dimensioneve té elementeve 18
2 | projektitl 200x164cm m2 1%.6 0.10 1.96

Demofimi | struktures éskzi5tuese te asfaltit par
punimin ¢ bazamentit dhe themeleve nga betoni
{1200x164cm). Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerte, m2 125 G.50 .80

GErmimi | dheut pér punimin e themaelit shiritor
[1220+2*144)cm x 80 x 30cm  dhe bazamontit
{144x1180x30c¢m) dhe largimi | materialit nea
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte,
Ne cmim te llogaritet edhe ngfeshja e dheut {30

4 i MPA). m3 8.6[3.00 25.80}
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Furnizimi me zhavor dhe shiruarja e shtresds sé
zhavorit (1220x164)x15cm me fraksion 0-22mm ne
thellesi t=15cm né&n themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshia {80 MPA}

m3

2.00

24.00

Furniizimi me materiale té nevoishme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betonimi i themalit sé
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkilazhit)
{1220+2*144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar ma armature SH12 (10
fije armature) dhe unazen-zingiiat 5@8 cdo 15
cmisipas detaiit te dhénd).Betoni te ngjeshet ma
vibrator. Pjeset e prera te asfaitit te mbushen-
korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betorimi
i pliakéis se bazamentit me beton £ 30/37 me
armaturé (3-385 mie dimensione 150x1220x15cm
Betoni te ngjeshet giate vuarjes ne veprim.Mbi
pliaken e betonit te punchet shtresa 2-3mm moe fer
beton e cila duhet e rrafshohet -perpunohet me
makinert mc rotacion. Shtresa e fer betonit dubet
te punchet derf sa pilaka ¢ betonit eshte ende ne
giendje te lagesht per lidhje me te mire. Kétu
pérfshihet edhe furnizimi me materiale te

& | nevojshme.

m3

517

F0.00

361.50

361.90

: Lidhja-pérforcimi né mes 18 elementave
konstruktive metalike & b&het me saldim

Furnizimi dhe montimi § kontruksionit mbajLis e
mveshjas dhe mbulesss sé hapésirés sé
Kontenieréve me profile te cefikut 60x60x2.5mm te
zinkuar

F| H=12%235cm /L=2*138cm fI=2*1220cm

55.36

5.00

276.80
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8 | celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

Furnizimi dhe montimi | pilakave inkastrucse te

copé

12

5.00

60.00

Furnizimi ghe montimi | pmfilevé te celikuyt
AFeddn2em te zinkuar
O | L=11*138cm A1 =4*1220om

£3.98

3.0

191.94

Furmizimi dhe montimi | pllékaﬁm te celikut me
prevje sipas dizajhit/ 2 andsaret me dim
130em/150cm me prerje shkrimi, Komuna e

18 | Prishtinés,, dhe 8 balloret me dim 130emf150em

copé

10

38.00

380

Furmizimi dhe montimi | pilakave te celikut
11| 2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copg

10.00

20

Disenjimi, furnizimi me materiat dhe punimiii

L& fiohtd me B kempoment si i fig.

X0 [mm] nd siperfaqe 18 rrugés me ngiyre plastike

Qs

PUNET E RETONIT

PUNET £ ZDRUKTHTARISE SE ALLMINIT

| DISENJIMI DHE PUNTI i LoGgos

| TUTTIITIIT e s s el e 4 s e
! TOTAL

1366.16 |
|
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
" LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE |

Emertimi | Mumri | kontenjeréve i | Rrugés Latitude tangitude
PGM te PGM ekzistuese
24 | 641 kontenjer Riniz ' ' 4266393 | 21.15743

“VEérejtje: Giaté punimeve ne terren sidomos gfcté pErcaktimit 18 pozités duhet potur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave 18 infrastrukiurés rrugore{néntokésore). Giaté demolimit té
strukturave ekzistuese {trotuare,rruge, gietbérim) dubet té punohet me kujdes dhe gérmimi t& béhet
me doré, Né rost té ndonjé pengese atéheré mund 16 parashihet zhvendosja e lokacionit &
kantenieréve né pozits mé té pérshtotshime. Dimenslonet pér punimin e mveshies sé hupésirave té
kontenierévé duhet t8 verifikohen edhe njéheré né terren, N& rast té ndryshimeve apo vEshtirésive
té mundshme ne implementinm té projektit sipus dizajnit duhet konsulty
mbikéqyrésin/prajektuesin,

Pastrimi | fokacianit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né {okacion té afért pérkohésisht

1| sip. 2050x164cm mz i7.2 G.10 1.72

Kontroilimi i'vijave 18 infrastrukurés néntokésore
dhe verifiiimi | dimensicneve té clamenteve té
2 { projektit sip. 1050x164¢cm m2 172 .10 i1.72

| Demolimi} struktyres eskzistuese te asfaitit per
punimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
{1050x264cm). Largimi | materialit ne depani te

3 | caktuar fnerte. m2 17.2 .50 .60

GIHTHSE] A 12.04

Gérmimi | dheut pér punimin e themelit shiritor

3 7.5 | 3.00 22
(1050+2*144}em x 80 x 30cm dhe bazameniit " _ _ _ * ;
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{144x1010%30cm) ne thellesi 30cm dhe fargini | '
materiafit nga punishija ne deponi te caktuar per
mbctje inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshja e
dheut (30 MPA).

Furnizimi me zhaver dhe shtruérja e shtresés sa
zhavorit{1050x164)x15cm me fraksion 0-22mim ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja {80 MPA)

m3

25

3.00

FAIRIE

Furnizimi me materialet e nevojshme PErgaditia e
pahisé dhe betonimii themelit s& bashku me pjesen
e murit rrethues{ cerkHazhit) {1050+2*144)cm x 80
x 20cm me hetan £25/30 - trashésia 1-20cm te
armuar me armature SP12 {10 fije armature} dhe
unazen-zingijat S@8 cdo 15 cmisipas detaiit te
dhéné).Batoni te ngjeshet me vibratar, Pjsset e
prera te aslaitit te mbushen-korigjohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi
pilakés se bazamentit me beten C 20/37 me
armaturé Q-385 me dimensione
150:1050x15cm. Beton te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.Mbi paken e betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer heten e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa plaka e betonit
eshte ende ne gjendje te fagesht per lidhje me te
mirc,

me3

4.4

70.00

208.00

________

*Wérejtje: Lidhja-pé&rforcimi né mes té elementeve
konstruklive metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi f kontruksionit mbéjtés &
mveshjes dhe mbulesés s& hapésirés sé
konitenieréve me profile te celikut 60x60x2.5mm te
zinkuar H=10%235cm /1=2*138cm /L=2*1050cm

47.26G

5.00

236,30
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Furnizimi dhe montimi | pI[a'kave inkastruese to
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

capé

10

5.00

0,00

Furiizirni dhe montina | pmfi!e{re te celikut
A0x40:2mm te zinkuar {=10%138cm A=4*1050cm

558

3.00

167.46G

10

Furnizimi dhe montimi i pilakave te ;celikut me prerjo
sipas dizajnit/ 2 anésaret me dim 130em/150cm me
prerje shkrimi, Komuna e Prishtings,, dhe 7 ballorel
me dim dim 130cm/150cm

copé

38.00

342.00

1i

Furnizimi dhe montimé | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.060

20.00

12

Furnizimi dhe mentmi | pilakaﬁe té celikut baitorja

me dim 10500x226x2mm dhe pliaka nga ara e
prapme e mbuleséss me dim 10500x60x2mm,
hallorja éshiié pllaka e gavruar me shiaimin, Ta
mbajmé Prishtingn t& pastér,,

capé

60.00

&0.00

i3

Furnizimi dhe montimi i pfiakéé se celikut
10500x1500x2mm /Mbulesa

copd

260,00

260.00

14

Zinkimi i elementeve metaiike

m2

3.00

131.25

Disenjimi furnizimi re malerial dhe junimi i logos

%00 [mm] né siperfaqe (@ rrupds me ngjyre plastike
L& fohtd me 8 komyponent si né fip.

mz

0.8

15.00

12.00

[
[

htenj
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Emertimi | Numri | kontenjeréve Emri{ Rrugés Latitude Langitide
FGM te PGM ekzistuese
32 | 3+1 kontenjer - Tuck 42.66541 2116011

*Vérejtje: Gfaté punimeve ne terren sidomos gjaté pércoktimit té pozités dubet patur kujdes n&
evidentimin e mundshém té vijave té Infrastrukturés reugore(néntokésore). Giaté demolimit té
strukturave ekzistuese (trotuore,rruge,gielbérim) dubet t8 punohet me kujdes dhe gérmimi té
béhet me doré. Né rast 18 ndonjé pengese otéheré mund té porashihet zhvendosia ¢ lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet pér punimin & mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet t€ verifikohen edhe njgheré né terren. NE rast té ndryshimeve apo vishtirésive
& mundshme ne implementim L€ projektit sipas dizajnit duhet konsulty
mbik8gyprdsin/projektiesin.

strimi | lokacionit dhe rhvendosja p8rkohésishl o
kontenieréve ekzistues né fokacion meé t8 afért .

1§ B20x164cm inz2 18.1 .10 101

Kontrollitni i vijave 18 infrastrukurds néntokisore
dhe verifikimi | dimensioneve té efementeve té
2 { projektit B20x164cm m2 0.1 0.16 101
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I Demolimi 1 strukiures eskzistuese te asfaitit ﬁer

punimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
(620x164cm). Largimi | materialit ne deponi te
3 | caktuar inerte.

m2

10.1

0.50

GeErmimi i dheat pér punimin e themelit shiritor
{620+2*144)cm x 80 x 30cm dhe te hazamantit
[144x580)x30cm dhe largimi | materiaiit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje nerte,
Ne ¢mim te llogaritet edhe ngjeshja e dheut {30

4 1 MPA) m3 4.4 3.00 i3.80
Furnizimi me thavor dhe shtrﬂarja e shtresés si |
zhavorit (620x164jx15¢m me fraksion 0-22mm ne
thellesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

> | bazament dhe ngjeshja (B0 MPA) m3 1.5 B.GO 12,00

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betonimi i themelit sé
kashku me piesen e murit rrathues{ cerkllazhit
{620+2%144}cm x 80 x 20cm e heton 25430 -
trashésia t-20cm te armuar me armature 5812 {10
fife armature) dhe unazen-zingiiat 5@8 cdo 15
em(sipas detalit te dhané).Betoni te figjeshef me
vibrator. Pjeset 2 prera te asfaitit te mbushen-
korigjohen me betan.

Furnizimi me materialot e nevojshmedhe betonimi
I pltakés se bazamentit me beton ¢ 30/37 me
armaturé -3185 me dimensione
144x580x15cm.Betoni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.Mbi pitaken e batonit te punchet shtresa 7.
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineti nte rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punchet deri sa plaka e betonit
eshte ende ne gjendjo te lagesht per lidhje me te

b | mire,

m3

2.6

70.00

182.00
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HWeérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes 18 elementeve
kanstruktive matalike t& Béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mhajtés 1
mveshjes dhe mhulesés s& hapsésirés so
kantenierdve me profife te cefikut 60x60x2.5mm te
Zinkuar

H=7%235¢cm /L=2%138cm /1=2%620cm

36.5G

5.04

13280

Furnizimi dhe Frontim | plakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

35.00

‘Furnizimi dhe montimi | piﬁfi[eve te celikut

AdOn 2 mim te zinkuar

L=F*138cm A=2*620cm

22.06

3.00

66.18

Furnizimi dhe montimi | pHakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 4 balloret me dim 1306cm/150cm

copeé

38.00

228.00

12

Furnizimi dhe montimi | pilakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mum

copé

10.00

20.00

me dim 6200x226%2rmm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbufesiss me dim 6200x60x2mm,
ballorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin, Ta
mbajmé Prishlinén t& pastér,,

copé

401,00

40,60

13

Furnizimi dhe mantimi | pllakes se celikut
B200x15002mm

copié

160.60

160.00

14

Zinkimi i EfE.mEﬂtﬂ‘U'E met'a!ike

—

25

3.00

75.00 |

15

Diséi‘:ii:'rii,furniziiﬁi me material dhe pamimi i Iog'nﬁ'
2900 [mm] né siperiaqe & reugés me npjyrs
Phastike 18 flohil# me 8 kompoenent si né fig.

m2

0.8

15.00

1200
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Nr.32/  341komtenjer  Rr.UCK  x/42.66541  y/21.16011

"PUNET PARAPRAKE - -

IPUNETEBETDNIT T 13200

[ ' ' PROJEKTI- PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINA VE
' ' ' "LOKACIONY: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE |

Numri i kontenjersye mit | Rrugés Latitude Langitude

PGM | te PGM t& propozuar

37 | Gkontenjer ueK 42.66543 21.15824
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*Vérejtfe: Gjaté punimeve ne terren sidpmos giaté percaktimit té pozitds duhet patur kujdes né
evidentimin & mundshim t& vifave té infrostruktorés rrugorefnéntolésare).Giatd demolimit té
strukturave ekzistuese ftrotuare,rruge, gjelbérim) duhet té punohet me kufdes dive gérmimi 18 b&het
me doré. Né rast té ndonjé pengese atdherd mund §& parashihet zhvendosja e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshiatshme. Dimensionet PEr punimin e mveshies sé hapésirave 18
kontenierévé duhet 18 verifikohen edhe njgherd né terren. N& rast té ndryshimeve apo véshtirésive

té mundshme ne implementim té profektit sipos dizainit dubet konsultu
inbikégyrésin/projekiuesin.

Pastrimi{ lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion t& afért parkohisisht

11 920nt64om m2 15

0.10

1.50

Kantrodiimi i vijave ©& infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve té elemenleve té
projektit

21 920x164em m2 15

0.10

1.50

Prerja e shireses se asfaitit ne trotuar per punimin e
thamelave dhe bazamenti {920x164cm).Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. in2 15

0.50

750

Gérmimii dheut pér punimin e themelit shiritor
{920+2*%1448}cm x 80 % 30cm dhe bazamentit
{144x880)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi §
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te Hogaritet edhe ngieshja

4t e dhout (30 MPA). m3 6.6 3.08 19.80
Furnizimi me zhavor dhe sh't-ruarja e shiresés sé
zhavarit(920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiriter dhe

5 | bazament dhe ngjeshja (80 MPA) m3 2.26 8.00 18.08
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Furnizimi e materialet o neuﬁjshme dhe
pérgaditfa e pahisé dhe betonimi i themelit s
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkdlazhit}
[920+2*144)em x 80 % 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature 5912 (10
fije armature) dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cm(sipas detalit te dhéng).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigiohen me beton,

Furnizimi me materialet e nevojshmoedhe betonim
i pliakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armature (-385 me dimensione
144x880x15cm.Betoni te ngjeshet giate vuarjes no
veprim.Mbi pllaken e betanit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunohet me makinerf me rotacion. Shtresa o for
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne gjendje te fagesht per fidhje me te

G | mire.

m3

38

70.00

266.00

*Vérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeye
konstruktlve metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kuﬁtruksim"}it mhbajtés té
mveshjes dhe mbulesas s& hapésirgs si
kontenieréve me profile te celikut 60xE0x2.5mm te
zinkuar

7} H=8%235¢cm S L=2*138cm /L=2%920cm

42.31

5.00

211,55

Furnizimi dhe montimé I'prlakave' htkastruese to
8 | celikut te zinkuar 125%125x10mm me buiona

500

45.600

' Furnizimi dhe montir | profifeve te ceifkut
A0x40x2mm te inkuar

g | [=9%138cm A =4%970cm

48.22

3.00

147.66

“Furnizimi dhe montimi | pllakavé te celikut me
prerge sipas dizajnit/ 2 andsoret me dim

10 \ -
[ 130em{130em me prerje shknmi_,,Kumuna e

copé

38.00

304.00
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Prishtinés,, dhe 6 balioret me dim 130¢m/150em ]
Furnizimi dhe montimi | pilakaﬁ'e te celikut ]
11t Zanesoret e mbulesés 1500x260xZmm topé 2 10.06 20,00
""" Furnizimi dhe montimi | pliakave t& celikut héliurja '
me dim $200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60%2mm,
bailorja &shté pilaka e gavruar me shkrimin, Ta
12 | mbajmé Prishiinén t& pastér,, Copé 1 50.00 50.00
Furnizimi dhe montimi 1 pllakes se celikut ”
13 | 9200x1500%2mm fMbulesa capé i 220.00 220.00
14 | Zinkimi i elemonteve metalike w2 ] 37s 300] T 11230

Bhisenjimifurnizimi me matesial dhe punimi i kogos

D900 [mmj né siperfage # rrugs me npjyrd
plastike & frohlé me & komponent si né fig,

15 m2 0.8 15.00 12.00

Nr.37 /6 kontenjer . y/82.66543  x/21.15824

| PUNET PARAPRAKE A 100
S e B e

puNETEBETﬂN” e, e e e e e e e, . IEEQD;
PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUNINIT 11671
DIEEN”M}_DHE PUNEM; I Lnﬁés T T e s e e o e+ e 1 Z m}j
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PROIEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA F PUNEVE

Emertimi | Numri | kentenjeréve Emrid Rrug.é.s | Latityde Laﬁéitude
PGM te PGM to propozuar
38 | 6kontenjer [ tidhja € Prizrenit 42.66529 21.15614

*Vérejtje: Giaté punimeve ne terren sidomos giaté pércakitimit ¢ pozitds duhet patur kajdes né
evidentimin e mundshém & vijove t& infrastrukturés reugorefnéntokésore). Glaté demolimit té
strukturive ekzistuese {trotuare, rruge, gielbérim) duhet t& punohet me kujdes dhe gérmimi td bEhet
me doré. Né rast 1€ ndonjé pengese atéheré mund té porashiket zhvendosja e fokacionit té
kontenieréve né pozitd mé vé pérshtatshme, Dimensianet pér pinimin & mveshjes s8 hapdsirave £8
kontenierévé duhet t8 veriftkohen edhe njéheré né terren. Né rast 1é ndryshimeve apo véshtirdsive
t€ mundshme ne implementim té projektit sipas dizafnit duhet konsultu
mbikBgyrésin/prafektuesin.

Pastrimi | lakacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion té afért pérkohdasisht

i} 920x164em 2 i5 0.10 i.50

Kantrollimi i vijave t& infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimansioneve L€ elemanteve té
projektit

2 | 920 1bdom m2 1% .10 1.50

Prerja e shtreses sc asfaltit ne trotuar per puURimin o
themeleve dhe hazamenti {920x164¢m). Largimi i
3 | materiaiit ne deponi te caktuar inerte. ma 15 0.50 7.50
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| Garmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{920+2*144)cm x B0 x 30cm dhe bazamentit
{144x880)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimii
materiziit nga punishtja ne deponi te caktiar por
mbetje inerte. Ne cmim te Hogaritet edhe ngjeshja
e dheut (30 MFPA).

m3

6.6

3.00

19.80

zhavorit{920x164)x15cm me fraksion -32imm ne
thellesi t=15¢cm nén themekin shiritar dhe
hazament dhe ngjeshia {SG MPA)

m3

2.26

8.00

15.08

Furnizimi me materialet e nevajshime dhe
pérgadit|a e pahisé dhe betonimi i themelit saé
bashku me pjesen e murit rrethues{ corkifazhit)
{920+2*144)om x 80 % 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 (10
fije armature) dhe unazen-zingijat S@B cdo 15
cim(sipas detaiit to dhéné).Betonf te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigiohen me beton.

Furnizimi me materizlet e nevojshime dhe betanimi
i plakés se baramentit me beton C 30/37 me
armaturé 0-385 me dimensione
144x880x15cm.Betoni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.ibi pllaken e betonit te punchet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shiresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa plaka e betonit
eshte ende e giendje te lagesht per lidhje me te
mire.

m3

3.8

70.00

*Vérejtje: Lidhja-péiforcimi né mes té elementave
konstruktive metaliie t8 héhet me saldim
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Futhizimi dhe montimi | kontruksianit mhaﬁ:és té
mvashjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kontenieréve me profile te celikut 60x6042.5mm te
zinkuar H=9*235cm /1 =2*138cm /L=2%920cm

42.31

5.60

211.55

Furnizimi dhe montimi | pliakave inkastruese to
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

500

45.00

ﬁurnizfmi dhe montimi | prdﬁleve te celikut
A0x40x2mm te zinkuar [=9*138cm /L=4*920cm

45,22

3.00

147 65

i

Furpizimi dhe montimi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtings,, dhe & balloret me dim 130em/150cm

copé

38.00

304.00

il

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave L& celikut béFiﬂrja

Furnizimi dha montimi | prlaka'ﬁ.'r'é te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500%260x2mm

copi

10.00

20.00

mie dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
ballerja éshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén t& pastér,,

copé

50.00

50.00

i3

Furnizimi dhe montimi | pllakes se colikut
S2003x1500%xZmm /Mbuieza

copé

220,00

220.00

id

Zinkimi i elementeve metalike

m2

“3.00

112.50

15

Disenjiimi furmizimi me malerial dhe pumimi i lbogos
290U fmm] né siperfaqe & rrugés me ngjyre
plastike t frohlg me 8 komponenl si né fig,

M2

.8

15.00

12.00
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"Nr.38 /6 kontenjer / Rr.tidhja e Prizrenit  x/42.66529 y/21,15614

. PUNE:!‘H-PAR&F R.Al-i-{ E - . [— Tereos e mmemmmra. el e e nes e e, Iﬂ. 5u%
;..ﬁﬂNETE D._F_!_Ei_‘rr . ——m—— [P . e+ e PP ETTRTR PR .3?.38 j
i FLIN-.-E:.-r -Eé ETUN-i} Cem s e e, e et st 4 s e e ZEE. Dn i

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
- LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

 PARAMASA E PUNEVE

Murmri | konfenjeréve ri | Rrugiis Latitude Langitude

Fiahl te PGN {8 propozuar

45 | 6 kontenjer | Fehmi Agani 4266336 21,16197

*Vérejtje: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjaté péreaktimit 1€ porités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém & vijave té infrastrukturés rrugoreinéntokésore). Gjatd demolimit té
strukturave ekzistuese firatuare, rruge, gjelbdrim } dubet té punohet me kujdes dhe germimi ¢
béhet me doré. NE rast t€ ndonjé pengese atdhers mund té porashihet zhvendaosfa e lokaclanit té
kontenleréve né pozité m# t& pérshiatshme. Dimensionet pEér punimin e mveshjes sé hapésirave t&
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. N rast té ndryshimeve apo véshtivésive
té mundshme ne Implementim té projektit sipas tizajnit duhet konsuitu
mbikEgyrésin/projekituesin,
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Pastrimi | fokacionit dhe zhwendosja e kontenieréve |

ekzistues nd lokacion té afért pérkahésisht

920n16dcm

m2

15

2.14

150

Kontrodlimi i vijave té infrastrukuras néntokésore

dhe verifikimi i dimensioneve t& alemeanteye té

projoektit

920x164cm

ms

i5

0.10

Prerja e shtreses se asfaitit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe bazamaonti {920x164em). Largimi |
materialit ne deponi te caktuar inerte,

m2

i5

0.50

Garmbmi i

eut pér punimin e themelit shiritor

{32042%144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144x8801x30¢m ne thellesi 20cm dhe larglmi i

materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne ¢cmim te llogaritet edhe ngjeshija

e dheut (30 MPA). m3 6.6 3.00 19.80
Furnizimi me zhavor dhe shtr{rarja e shiresés s@ |
zhavorit{920x164)x15cm me fraksion -32mm rne

thellesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja (80 MPA) m3 2.26 8.00 18.08
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| Furnizirmi me maferiaiet"e nevojshime dive
pErgaditja e pahisé dhe betonimi i themelit sa
bashku me piesen e murit rrethues( cerkifazhit)
{920+2*144)cm % 80 % 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@1Z {10
fije armature) dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cmsipas detalit te dhéng).Betoni te ngieshet me
vibrator. Pjesot e prera te asfaltit te mbyushon-
korigivhen me hetor.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe hetomimi
E pllakés se bazamentit me beton ¢ 36/27 me
armaturé -385 me dimensione

144x880x15cm. Betoni te ngjeshet pjate vuarjes ne
veprim. Mbi pllaken e betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet o rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shitresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte onde ne gjendje te fagosht per lidhje rne te

6 | nire. m3 33 70.00 266,00

*Vérejtje: Lidhja-pérforciml né mes t& efementeve
konstruktive metalike té béhet me saldim

Furnizimi dhe montin f kc-n'truksic-n'it mhajtés té
mveshijes dhe mbuiesés s& hapésirés sé
kontenieréve me profile te celikut 60x66:2.5mn te
zinkuar

7| H=8%235cm /{=2%138cm /L=2%920cm m’ 42.31 5.00 211.55

Furniziml dhe montimi ! pi'iakave inkasteuese to
& | celicut te zinkuar 125%125x10mm me bulona copd g 5.00 45.00

[ Furnizimi dhe montiad | prnfiléve te celikut
8 A0xa0x2mm te zinkuar L=9%138cm /L=4*920cm m' 49.22 3.00 147 65

Furnizimi dhe montimi t pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésaret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
10§ Prishtings,, dhe 6 balloret me dim 130em/150am capé B 33.00 30400
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1i

10.00

20.00

32

50.00

50.00

22000

220.400

2 anesaret e mbulesés 1500x260:2mim copé
Furnizimi dhe montini 1 pllak;ve té cedikut halldr}"é

me dim 9200x226x2mm dhe pliaka nga ana e

prapme e mhuleséss me dim 2200x60x2mim,

ballorja Eshté pilaka e gavruar me shkrimin,, Ta

mbajme Prishtingn té pastér,, copé
Furnizimi dhe montimi i"a;'a't'Iakes se colikut

S200x15300:x2mm fbulesa topé
Zinkimi | clemmenteve metalike [ mz

3.00

112.50

Bisenjimi,farnizimi me material dhe punimii logos
90u {mm] né siperfage 1@ rrupds me nyjyrd
plastike ¢ frohté me 8 komponent st né fig,

1

Nrﬂ /3+1 kontenjer

PUNET PARAPRAKE

PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT
 SiSEii DHE PRI oGBS ™

TOTAL

/ Br.ustiniani

X/42.65703 Y/21.15967

1110.71 |

e .12-00..5_

1437.09 i
|
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PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
' T LOKACIONT: KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE |

Emertimi | Numri | kontenjeréve Emri | Rrugés Latitude Langitude
PG e PGM té propozuar
46 | 6kontenjer Fehmi Agani 42.66481 21.15750

*Véreftfe: Gioré punimeve ne terren sidomos giaté pércaktimit 18 pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém t& vifave t& infrostrukiyrés rrugorefnéntokésore).Gjotd demolimir 16
strukiturave ekzistuese ftrotuare, rruge,gietbérimj dutet t8 punohet me Kujdes dhe gérmimi 1€ béhet
me doré. Né rast t€ ndonjé pengese atéhers mund £ parashihet zhvendosju e lakacionit 1é
kontenieréve ng pozité mé té pérshtatshme, Dimensionet PEr punitin e mveshjes sé hapésirave t8
kontenierévé duhet té verifikohen edhe niéheré né terren. Né rost té ndryshimeve opo véshtirésive

& mundshine ne implementim té prajektit sipas dizafnit dubet konsulty mbikégyrésin/projektuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenierave
ekzistues né jokacion t& afart pPérkohésisht

1§ 920xiB4cm m2 15 110 1.50

kKontroflini | vijaye ta infrastrukurés nﬁnﬁukésnre
dhe verifikimi i dimensioneve t& elementeve (&
projektit

21 920x164cm m2 15 0.10 1.50

Prerja e shtreses se asfaitit ne trotuar par punimin e
themeleve dhe hazamenti {920x164cm). Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. m2 15 D.50 7.50
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Gérmimi | dheut-"ﬁﬁr punimin e themelit shirtor
{320+2*144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
{144x880}x30cm ne thellesi 30em dhe largimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshis

e dheut (30 MPA). m3 £.6 3.00 19.80
Furnizimi me zhavor dhe shiruarjiae shtresés sé

zhavorit[920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

bazament dhoe ngjeshja (30 MPA} m3 2.26 B.00 i8.08

Furnizkmi me materialet e nevojshme ghe
pérgaditja e pahisé dhe hetonimi i themelit sé
hashku me pjesen e murit rrethues! cerkilazhit)
{920+2*144)em x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature 5812 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat 598 cdo 15
cimisipas detalit te dhéné).8eloni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset ¢ prera te asfaitit te mbushen-
korigiohen ma beton.

Furnizimi me materialet ¢ nevojshmedhe betonimi
i pllakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaturé 0-385 me dimansione

144x880x15cm. Betont te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.ibi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-
Imm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchiet me makineri me rotacion. Shtrosa e fer
betonit duhet te punchet deri sa pliaka e betanit
eshte ende ne gendje te lagesht per lidhje mo te
mire.

m3

3.8

F0.00

266.00

...................

*Weérgjtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstruktive metalilce té béhet me saidim
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Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mhajtés L&
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sé
kontenieréve me profile te celikut 60x60x2.5mm te
zinkuar H=9*235cm / 1=2*138cm /L=2%920cm

42.31

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

45.00

Furnizimi dhe montimi |l profileve te celikut
40x40x2mm te zinkuar 1=9*138cm /L=4*920cm

49.22

3.00

147.66

10

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtings,, dhe & balloret me dim 130cm/150cm

copé

38.00

304.00

11

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500%260x2mm

copé

12

Furnizimi dhe montimi | pliakave té celikyt hallorja
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
ballorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén té pastér,,

copé

10.00

20.00

50.00

50.00

13

Furnizimi dhe montimi | pllakes se colikut
9200x1500x2mm /Mhbulesa

copé

220,00

220.00

14

Zinkimi i elementeve metalike

m2

37.5

3.00

11250 |

GIITHSEI D

111071

DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS

15

Disenjimi, furnizimi me material dhe punimi i logos
2900 [mm| né siperfage o Irugds me ngjyré
plaslike t¢ [lohté me 8 komponent si né fig,

N

.2

0.8

15.00

12.00

GHTHSE] E

12.00

TOTAL
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Nr4E }'E UH'IIEI'HEI'“
PUNET PARAPRAKE

PUREF & g
PUNET E ZDRUKTHTARISE SE AtumMINT

S

1
1

x/42,66481 v/21.15750

" 10.50

...... 5 Es

1110.71

1437.09

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

LOKACIONY: KOMUNA £ PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

Nuimri | kontenjerdye Emri| Rrugés

FGivi te PG ekzistuese

Latitude Langitude

19 | 5+1 kontenjer

Cajupi

42 66692 21.16232
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*Véreftie: Gjaté punimeve ne terren sidomos giaté pércaktimit 1 pozités duhiet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave té infrostrukturés rrugore{néntokésore]. Gfaté demolimit +&
strukturave ekzistuese | trotuare,rruge, gielbérim) dubet t8 punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré. Né rast té ndonjé pengese atéheré mund t& parashihet zhvendosia e lokacionit t&
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet PEr punimin & mveshfes sé hupésirave té
kontenierévs duhet t5 verifikohen edhe njéherd ni terren. N& rast té ndryshimeve apo véshtirésive 6
mundshme ne implementim 18 profektit sipas dirainit duhet konsulty mbikégyrésin/projektuesin,

Pastrimi | fokacionit dhe zhueﬁdusja e kontenierdve
ekzistuas né lokacion t& afért pérkohésisht

1| 920x164cm mz 15 0.10 1.50

Kontradiimi i vijave 18 infrastrukurés néntokésare
dhe verifikimi i dimensioneve té elementeve té
projekti

2 | 920x164dem m2 15 0.20 1.50

Prerja e shtreses so asfaitit ne trotuar per putimin e
themeleve dhe bazamenti [920x164cm).Largimi i
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. m32 15 0.50 7.50

GErmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{S20+2*144)cm % 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x880}x30cm ne thellesi 30cm dhe fargimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Mo cmim te ilogaritet edhe ngfeshja
4 | e dheut {30 MPA). m3 6.6 3.00 15.80

Furnizimi me zhavar dhe shtruar}a e shtresis sé
thavorit{920x164)x15cm me fraision 0-32mm ne
thellesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

5t bazament dhe ngjcshja (R0 MPA} m3 2.26 B.00 18.08
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Furnizimi me materjalet e nevejshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betonimi i themelit sé
bashku me pjesen e murit rrethues{ cerkllazhit]
[920+2*144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20¢m te armuar me armature S@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cm(sipas detalit te dhing).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjaset ¢ prera te asfaltit te mbushen-
korigiohoen me beton.

Furnizimi me materialet o nevojshmedhe betonimi
i pliakés se bazamentit me beton € 30/37 me
armaiuré -385 me dimensione
144x880x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.bbi plfaken ¢ betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila dubet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa e for
hetonit duhet te punohet derf sa pllaka e betonit
eshte ende ne gjendje te lagesht per lichje me te
mire.

rt3

3.8

FH.00

266,00

xxxxxxx

kanstruktive metalike t& béhet me saidim

*Vérejtie: Lidhja-pérfarcimi nd mes t& elementeve

Furnizimi dhe montimi | kantruksionit mbajtés té
mveshjes dhe mbulesss s& hapésirds si
kontenieriéve me profile te celikut 60x60%2.5mm te
Zinkuar

7| H=8%235%m /1 =2*138cm S=2%920cm m' 42 31 5.00 217.585
- Furnl’zirﬁi dhe montimi | pIEakavé inkastruese te |

8 | celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona copé a 5.00 45.00)
Furnizimi dhe montimi | prufilewr te cefikut o

40x40x2mm te zinkuar

9| L=9%138cm /L =4%*920cm m' 49,22 3.00 147.66

Furnizimi dhe montimi | pilakave te celikut me o
ie sipas dizajnit/ 2 andsoret me dim
1p | Prefie sipas dizajnit/ o copé 8 38.00 304.00

| 130cm/150cm me prerje shiaimi, Komuna e
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B Prishtings,, dhe & bailoret me dim 130em/150cm |
Furnizimi dhe montimi | p!iakaﬁe te ceiikut ]
i1 | 2 anesoret e mibulesés i500%260%2mim capé 2 10.00 2000
B Furnizimi dhe montimi | pilékaue 18 celikut balora |
me dim 9200%226x2mm dhe pliaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 9200x60%2mm,
hailorja 8shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
12 | mbajmé Prishtinén té nastér,, copé 1 50.00 50.00
B Furnizimi dhe montimi | plakes se celikut ]
13 | 9200x1500x2mm /Mbulesg copi 1 220.00 220.00
14 [ Zinkimi | elementeve metalike m2 | 375 3.00 112,50

Disenjimi, furnizimi me material dhe pin
@900 nun] na siperfiqge 1 rrugis mo ngjyre
plaslike &8 ftohig me 8 komponent st né fig.

15

iilogos

m2

08

15.00

12.00

I

1110.71

1050

i
266.00 |

b
1

12.00 |
h

© 1437.08
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PROJEXTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE
' T LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE |

Emeriimi | Numii | kontenjeréva Emri |l Rrugés Latitude Langitude
PGM te PGM ekzistuese
20 | 8kontenjer | Perandari 4266600 21.16037
Diokdician

*Véreftie: Gjaté punimeve ne terren sidomos giaté péreaktimit t8 pozités duhet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vijave 18 infrastrukturés rrugore{néntokdsore). Giaté demolimit t&
strukturove ekzistuese (trotuare, rruge, gielbérim) dubet t& punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré. Né rast té ndenjé pengese gtéheré mund té parashihet zhvendosja e fokecionit 1&
kontenieréve né pozité mé té pérshtotshme, Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet t€ verifikohen edhe njéherd né terren. Né rost t& ndryshimeve apo véshtirdsive
té mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit dubet konsuitu
mbikégyrésin/projektuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kentenieréve
ekzistues né {okacion té afért pérkohisisht

1| 120wi64cm m2 1.6 0.10 1.09&

Kantroitimi i vijave 8 infrastrukurss néntnkésn'r'e
dhe verifiimi | dimensioneve té elementeve 1
2 1 projektit]1 200x164cm md 196 0.10 1.96

Demolimi | struktures éSkzistuasé te asfaltit por
punimin e hazamentit dhe themeleve nga betoni
(1200x164em}. Largimi | materialit ne deponi te

3 | caktuar inerte, m2 19.6 D50 9.80

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor

{1220+2%144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit w3 8.6 [ 3.00 2580

{1_44}{1189:-:3l]cm} dhe largin F materiaiit nga
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Me crilm te Hogaritet edhe neieshia e dheut {30
M PA).

punishtja ne 'drzpcni te caktuar per mbetje inerte.

Furnizimi me zhavor dhe shitrvaria e shiresés sa

thelest t=15cm nén themelin shiritor dhe

3 | bazament dhe ngjeshija {80 mMPAa)

Zhavorit {1220x164)x15em mo fraksion 0-32mm ne

m3

3.00

Furmizimi me materiaie t& nevojshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe batonimi i themelit sé
bashku me pjesen e murit rrethues{ cerkllazhit)

fije armature} dhe ynazen-zingijat S@8 cdo 15

vibrator. Pieset e prera te acfaitit te mbushen-
korigiohen me beton,

i pllakés se bazamentit me beton € 30/37 me
Betoni te ngjeshet gjate vuaries ne voprim. M
beton e cila duhet e rrafshohet -perpunohet mae
giendje te lagesht per lidhje ma te mire. Katy

pérfshihet edhe furnizimi me materiale te
& | nevojshmo.

cmisipas detabit te tdhéné). Betoni te itgjeshet me

armaturé -385 me dimensione 158x1220x15cm

{1220+2%144)cm x 80 x 20em me beton £25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armatyre S@#2 {10

Furnizimi me materiajet e nevoishmedhe betonim|

pliaken e betonit te punohet shtresa 2-3mnt me fer

makineri me rotacion. Shiresa e fer betonit duhet
te punchet der sa pliaka e botonit eshte ende ne

m3

5.17

F0.00

36190

konstruktive metalike ti biéhet me saldim

*Wérejtie: Lithja-pérfarcimi na mes t& elementeve

mveshjes dhe mbulesss s hapésirés g

zinkuar

Furnizimi dhe montimj | kontruksionit mbajtas té

konterieréve me profile te celikut 60x60%2.5mm te

55.36

5.00

276.80
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| H=12*235cm / 1=3*138em /1=2"1320cm

Furnizimi dhe maontimi{ pllakave inkastryese te
celikut te zinkuar 125x%125x10mm me bulona

Furnizimi dhe montimi ! prafileve te celikut

40x40x2mm te zinkuar
L=11%138cm At =4%1220em

copé iz

500

m’ G63.98

3.00

0

Furnizimi dhe montimi | pi!akave te celikit me
prerie sipas dizafnit/ 2 andsaret me dim
130cm/158em me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtinds,, dhe 8 halloret me dim 30em/150cm

Copg ig

38.00

380.60

11

Furnlzimi dhe montimi | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesds 15000x260x2mm

copé 2

10.600

20.00

iz

Furnizimi dhe montimi | pllakave 1a cefikut batforja
e dim 1220x226x2mm dhe pllaka nga ana o
prapme e mbuleséss nie dim 12200x%60x2mm,
hallorja 8shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbaimé Prishtinsn 1& pastér,,

copi i

50.00

60.00

13

Fufnizimi dhe montimi | plfakes se cefikut
12260 1500%2mim /Mbufesa

topé 1

Z280.00

280.00

14

Zinkimi elementeve metalike

m2 50

3.00

150.00

i5

5iseng|mr,furmzrml
punchet né platon e PGM

m2 08

i2.00

e

R e 12,00
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
LOKACIONI: KOMUNA F PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE |

Numri t kontenjeréve Emri | Rrugés Latitude Langitti

PG te PGM elizistuese

N& kété PGM parashifet sinjalizimi horizontal dhe vertical

evidentimin e mundshém t8 vijave té infrastrukturés rrugore{néntokésore}. Gjaté demolimit té
strukiturave ekzistuese firotuare,iruge, gietbérim ] duhet té punghet me kujdes ddhe gérmimi té béher
ime doré, Né rast té ndonfé pengese atéherd mund té porashiket zhvendosjo e fokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme, Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésirave £
kontenierévé dubet té verifikohen edhe nféheré né terren. N& rast té ndryshimeve apo véshtirésive té
mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit duhet konsulty mbikéqyrésin/projektuesin.

21 | 4+1kentenjer lH'yrré Erviini 4266615 | 2id5755

Werajtfe: G,-?té punimeve ne terren sidoros qioté pErcaTﬁm.‘t B m_zftéauhaﬁak&_ﬁzs né
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Pastrimi ! iokacionit dhe zhwendosja e konteniersyve
ekzistues né fokacion té afart pérkohésisht

770 x164cm

ma

12.6

0.10

1.26

Kontrolimi i uijaim té fﬁfrastrﬁkurés' néntokésore
dhe verifikimi i dimensigneve t& elemenleve t4
projektit

Demolimii struktures eskzistuese te asfaltit p?
punimin e bazamentit dhe thomeleve naa betani
{770x16dcm). Largimi | matedalit ne deponi te

caktuar inerte,

mi

126

C.10

126

m2

12.6

0.50

&30

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
(770+2%144)cm x 80 x 30cm dhe bazameontit
{144x730)x30cm dhe largimi | materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
Me cmim te logaritet edhe ngieshja e dheut (30

rPAS, m3 58 3.00 16.80
Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shtresés 58 o]
zhavorit (770x264)x15¢m me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15cm nén themelin shiritar dha

bazament dhe ngjeshja {80 MPA) m3 1.8 8.00 14.40
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Furnizimi me materialot e nmrc:jshme ,pérgaditja e
pahisé dhe betonimi i themelit sé bashku me piesen
e murit rrethues| cerkilazhit) (770+2*144)cm x 80
X 20cm me boton €25/3@ - trashésia t-20cm te
afmuar me armature @12 {10 fije armature} dhe
unazen-zingijat $98 cdo 15 cmisipas detafit Le
dhéné). Betoni te ngjeshet me vibrator, Fiaset e
prera e asfaltit te mbushen-korigjohen me beton,

Furmizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi
me materfatet e nevojshme dhe betonimii pllakés
se bazamentit me hetan C 30/37 me armature Q-
385 me dimensione 144x730x15cm. Betani te
ngieshet gate vuarjes ne veprim.hMb; pliaken e
betonit te punohet shtresa 2-3mm me fer ketan e
cila duhiet e rrafshohet -perpunchet me makineri
e rotacion. Shiresa e fer betonit dubet te punohet
derl sa pliaka e betonit eshte ende ne Efendje te
lagesht per lidhje me te mire.

m3

31

70.00

*Vérajtja; I..i.di:j':-.l:ﬁé.rfnrclm; né mes té elamenteave
konstruktive metaiike t& b&het me saldim

-urnizimi dhe rﬁontimi | kuhtruksibnit mbajtés tg
mveshies dhe mbulesés sé hapgsiras sé
kontenierdva me profile te celikut 60X60X2.5mm te

Zinkuar
7| H=8%235cm /L =2*138cm /L=2%750cm m' 36.56 5.00 182.80
B Furnizimi dhe montimi 1 pllakave inkastrucse e o
8 | celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona capi 8 5.00 40.00
| Furnizimi dhe montimi | profileve te celikut y
A0x40x2mm te zinkuar
S| L=8%138cm /A =4*750cm m' 41 3.00 123.00
10 Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me copé 7 38.00 266,00

prerfe siyas dizajnit/ 2 anésoret me dim
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130em/150cm me prerje shicrimi, Komuna e
Prishtings,, dhe 5 balloret me dim 330cm/150cm

13

Furnizimi dhe montimi § pilakave te celikut
2 anesoret @ mbulesés 1500x260%2mm

Cops

10.00

20.00

12

Furadzimi dhe montimi | plfakéve té celikut baiiorja
me dim 7500:226%2mm dhe pllaka nga anz e
pragme e mbuleséss me dim 7500x68x2mm,
baiforja éshté pilaka e gawruar ime shkrimin,, Ta
mbajme Prishtinén té pastér,,

copé

45.00

45.00

Furnizimi dhe montimi | mllakes se f:e.iikut
7500x1500:2mm /Mbulesa

copd

180.00

1303.00

Zink.imi ] é[emehteve imetalike

m2

31.25

3.00

9375 |

Disenjivi furnizimt me material dive punimi i lugos
E¥300 [mmn] né siperfage 18 rug s me ngjyre

plastike t flohté ine 8 komponent st ng fig.

i5

i
Specifikimi I punéve Njési | Sasia [ Cmimi/njssi Glithsej
Furnizimi me material dhe puniny i vijés s¢ -
pandérpreré me giesd 15 fem). Me nynyrd plaslike @
ftoht: 2 kompemenl & bardhs, m' 30 4.60 120.00
_ . —

i52




EHe

16

Fumizind me material dhe punimi i shoenfes T 39
L3600 [mra] né siperiaqe t8 rrugés me ngyrE plastike
ke fthtd 2 kumponent 18 kaltér dhe 18 ko sk ini fig.

copé

15.00

15.00

Fumizing me materiale puitimi dhe instatin i
panclave trcthore dhe katrore, G600 me kualitel 1o
filmit “ENG ose 1Tigh Intensily Grade skavalent” —
¢mimi périshing: Fornizimin ¢ panelis, shiylis,
materizle pér ekzekutimin e themelit, montimi §
pavelds né larlési minimale nga toka pre) 2208 finmi,
vendosja e panelés dhe shtylies bhet né bazamentin
e dimensione 40x10x50 dhe sipas kodeve (3
udhézimit administrativ 18 shenjave 18 trafikat

9/ 2017-shenja E07 dhe shenja B30 {Mbishkrimi
cakiohet nga organi mbikqgyrds, shenja dhe tabela
poletesuese duhet 15 punchen ns nje panel me
dimesione 90[cm| x 120} fem].

PUNET PARAPRAKE

Nr.21 f4+1 knntenjer f.Rr H',rre Emmi

! PUNET E DHEUT

] éium'E'iié'éE'fﬁmf

TOTAL

x/42.66615

W'II 15?52

1394.57 |
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ROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TP MBETURINAVE
T LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

Nurii i kontenjergve Emii | Rruges Latitude Langitude

PGM te PGVt ekzistuese

36 | 6 kontenjer ~ lirKonushevar 42.66817 21.16397

*Véreftie: Gjoré punimeve ne terren sidomos gfoté péreaktimit té pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundshém té vifave t& infrastrikturés rrugore{néntokésore}. Giaté demolimit té
strikturave ekzistuese {trotuare, rruge, giefhérim} duhet té punochet me kujddes dhe gérmimi té béhat
me doré. Né rast té ndonfé pengese atéhers mund 1 parashihet zhvendosja e lokacionit 16
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshine, Dimenslonet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenferéveé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren, NE rost té ndryshimeve apo véshtirésive
& mundshime ne implementim té projektit sipas dizafnit duhet konsuleu
mibikéqyrésin/profektuesin,

Pastrimi | iokacianit dhe zhwendosia e kontenieréyve
akzistues né fokacion t& afért périohésisht

1} 220xi64cm m2 15 0.10 1.50

Kontrofling f vijaye té'infrastrukurés nﬁnfokésol-e
dhe verifikimi | dimensioneve ta elementeve &
projektit

2| 920uiRdom m2 15 .10 50

Prerja e shtreses se asfaitit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe hazamenti {920x164cm). Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerre. m2 15 .50 7.50
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Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
(920+2*144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x880)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshja
e dheut (30 MPA).

m3

6.6

3.00

18.20

Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shtresés sé
zhavorit(920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe
bazament dhe ngjeshja (80 MPA)

m3

2.26

8.00

18.08

GJITHSE] B

37.88

PUNET E BETONIT

Furnizimi me materialet ¢ nevajshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betonimi i themelit s&
bashku me pjesen e murit rrethues| cerkllazhit)
(920+2%144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia --20cm te armuar me armature S@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
cm(sipas detalit te dhéné).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
karigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi
i pllakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione
144x880x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne gjendije te lagesht per lidhje me te
mire.

m3

3.8

70.00

266.00

GHTHSE] €

266.00

PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

*Vérejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstruktive metalike t& béhet me saldim
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el

| Furnizimi dhe montimi I'kﬂntruksiunit mbajtés &

mveshjes dhe mbuiesés sa hapésirés sé
kontenieréve me profile te celikut 60%60x2.5mm te
zinkuar H=9%235cm /1=2%138cm A=2%9200m

m' 4231

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi i'pliakaw} inkastryeso te
cehikut te zinkuar 125x%125x10mm me butona

5.680

45.00

Furnizimi dhe m'ontimf ; pmﬁlevé te celikut
40x40x2mm te zinkuar

L=8%138cm /1 =4*920cm

m’ 49,22

3.00

147,66

i¢

Fi:rnizimi dhe montimi i hlfaka've te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 6 balloret me dim 130emf1580cm:

copé 2

2B.00

304.00

11

Furnizimi dhie montimi | pl'fakave te célikut
2 anesoret e mbulesds 150062 60x2mm

£Cpé 2

10.00

20.040

Furnizimi dhe montimi | pllakave 2 calikut biaitorja
me dim 9200%226x2mm dhe phaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 2200x60x2mm,
haliarja 8shté pliaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtingn té pastér,,

cope i

50.00

50.00

Furnizimi dhe montimi | pltakes se celikut
S200x1500x2mm /Mibulesa

copé 1

220.00

220.00

Zinkimi i elementeve metalike

m2 3?,5

3.00

112.50

15

Disenjimi furnizimi dhe punimi | liogas g do 18

punchet né platon e PGM

me .8

1500

12.00

e T 120{}

it
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Nr.36 /6 kontenjer/  /Rr.fir Konushevi  x/42.66817 v/21.16387 |
R ngeraE | Kenushevd Xasoeals = s
| SN spuear 5748 |
RUNEFRBERRIT T T T e e e e “Sini|

NG ERDRUTHrARSE S Mgy~ e e “fasie
H DISEﬁJ!MI DHEPU'&’MEI iDGﬂs ................... e e, e . e e, 12'{“];'
e e L asron

" PROJEKTI- PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
 LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE

Emerthmi | Numri | kentenjeréve Ermri | Rrugés Latitude j Langitude

PGM te PGM ckzistuese

54 | 541 kontenjor Vatra 42.66879 2115817

*Vérejtie: Gloté punimeve ne terren sidomos gfoté pércaktimit t& pozités duhet patur kufdes né
evidentimin e mundshém &8 vijove té infrastrukturés rrugore(n Entokdsore) Gjatd demolimit té
strukturave ekzistuese {trotuare, reuge, giethérim) duhet £8 punohet me kujdes dhe gérmimi t8 béhet
me dore. Né rast t& ndonjé pengese atdhers mund té parashihet zhvendosia e lokacienit té
hontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet té veriffkohen edhea njéheré né terren. NE rast té ndryshimeve apo véshtirésive t&
mundsfime ne implementim t& projektit sipas dizginit duhet konsultu mbikégyrésin/profektuesin.

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion té afiért parkohésisht

1§ 920x164cm 2 i5 LT} 1.5}
tontrollimi | vijfave 18 infrastrukurss néntokésore

p [ pmrotimiiviiave e infrastruky ’ m2 15 0.10 1.50

3 dhe_verihkamr ; djm_ensmne_ve Lé eiemﬂntex.r_e té ]
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wE

projekit
920x164cm

Prerja e shireses se asfaltit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe bazamenti {920x164cm). Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte, m2 15 0.50 7.50

Germimii dheut pér punimin e themelit shiritor
[920+2*144)em % 80 % 30cm dhe hazamentit
{144x880)x30cm ne thellesi 30cm dhe largimi |
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Me omim te Hogaritet edhe ngjeshja
4 | o dheut {30 MPA). m3 6.6 3.00 19.80

Furnizimi me zhavor dhe sh'truarja e shlresés s@
zhavorit{920x164)x15c¢m me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themalin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjashija {80 VIPA) m3 2.26 .00 i2.08

Furnizimi me materialot e nevojshme dhe
pergaditiz ¢ pahisé dhe betonimi i themeiit sé
bashiu me piesen e murit rrethues{ cerkllazhit)
{92042%144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature $932 (10
fije armature) dhe unazen-zingijat 5@8 cdo 15
emisipas detalit te dhéné).Betoni te ngieshet me
vibrator. Pieset e prora te asfaitit te mbushon-
korigioshen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshmedhe betonimi
i pltakeés se bazamentit me beton € 3037 me
armaturé 4-335 me dimensione
144x280x15cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.Mbi pifaken e betonit te punchet shtresa 2-
3nmim me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineti me rotacion. Shtresa e fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit _

m3 3.8 70,00 266.00
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eshie ende ne giendie te tagesht 'per !iﬁ'hjc- mete

thire.

*Vérejtje: Lidhja-pérfarcimi na mes té etementeve
konstruktive metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kentruksionit mbajtés &
mveshjes dhe mbulesés sg hapésirés s
kontenierdve me profile te celikut 60x60n2.5mm te
zinkuar

H=9%235cm / t=2%138cm /t=2%320em

42.31

500

211.55

Fuenizimi dhe montimi | pliakave inkastruess te
celikut to zinkuar 125x125%tmm me hulona

5.00

A5.00

Fu'rnizfmi' dire montimii profifeve te celikut
40x40x2mm te zinkuar

L=8%138cm A =4%22rm

49,22

3.00

147.66

i0

Furnfzimi dhe montimi | plakave te Eefikut me
prerje sipas dizajnit/ ? anésarat me dim
130cm/1500m me prexje shkrimi, Kamuna e
Prishtinés,, dhe § baitorat me dim 138ecm/150cm

Cope

38.00

304.060

11

Furnizimi dhe montimi i brlakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikyt ballorja
me dim 9200x226x2mm dhe pliaka nga ana e
prapme e mhuleséss me dim 9200x60x2mm,
bailorja éshté pliaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtindn 12 pastér,,

COpE

50.00

i3

Furnizimi dhe maontimi | pllakes sc calikut
9200x1500x2mm /Mbulesa

copa

22000

50.00

220,00

14

Zintkimi | elementeve metalike

ma

3.00

112.50 |
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Disenjimi furnizimi me material dhe |$unimi ilogos | i
12900 finm] né siperiaqo (& FUGES me ngfyrs
plasiike 1 Hohté mc 8 kom poneitt siné fig,

j Nr.54 /541 kﬁntemer / Rr.Vatra x/42.6687

' 10.50

v/21.15817

|
i.. PL}_;“ET Eﬁ_HEU-_I— T T T e e el e

266,00

|
| PUNET EZDRUKTHTARISE SE ALUMINT = = o e 111671 |
BiseNGiv BHE FURIMTT L0ggs T T T g
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PROJEKTI - PIKAT CRUMBULLUESE TF MBETURINAVE |

LOKACION!: KOMUNA E PRISHTINES |
" PARAMASA E PUNEVE |

| £ | nges Latiturde Langitude

Nurri | kontenjeréve

PG te FGM ekzistuose

55 | 442 kontenjer Vushtria 4266966 21.1590%

*Vérejtie: Gjaté punimeve ne terren sidomas giaté pércaktimit t& pozités duhet patur kujdes né
evidentimin € mundshém 18 vifave t€ infrastrukturés rrugore{néntokésore). Gioté demolimit t&
strukturave ekzistuese {trotuare, rruge, gietbérim} duhet t8 punohet me kufdes dhe gérmimi té béket
me doré. Né rast t8 ndenjé rpengese atéheré mund t& parashibet zh vendosja e lokacionit t8
kontenieréve né pozité mé 1 pérshiatshme, OGimensionet pér punimin e mveshfes sé hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe niéheré né terren. Né rast t8 ndryshimeve apo véshtirésive 16
tundshme ne implementim t8 Arojektit sipus dizainit duhet konsuiu mbikégyrésin/profektuesin,

Pastrimi | lokacionit dhe thvendosia e kontenierdve
ekzistues né lokacion t& afart pérkohésisht
1| 920%164cm m2 15 010 1.50

Kontrodlimi | vijave t& infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve t& elamenteve 15
2 | projektit 920x164em m2 15 0.10 1.50

Prerfa e shtreses se asfaltit ne trotuar per punimin a
themeleve dhe bazament {920x264emp Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerto. mz2 15 0.50 7.50

Gérmimi i dheut p&r punimin e themelit shiritar
{920+2*144)}cm x 80 x 30cm  dhe bazamentit
(144x880)x30¢m ne thellesi 36em dhe largimii
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje incrte. Ne emim te Hogaritet cdhe ngjeshja
4§ e dheut (30 MPA). m3 6.0 3.00 19.80
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2

Furnizimi me 'zhawar dire shtfuarja e shiresas sa
zhavorit{920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
theflesi t=15cm nén themalin shiritor dhe

bazament dhe ngjeshja (80 MPA)

m3 2.26

3.00

18.08

Furnizimi me raterialet e nevojshime dhoe
pérgaditfa e pahisé dhe betonimi themedit s&
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkilazhit)
{(9204+2*144)em x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia £-20cm te armuar me armature S@1z2 {10
fije armature) dhe unazen-zingijat 58 edo 15
cri({sipas detalit te dhéng).Betoni te ngjeshel me
vibrator, Pjeset & prora te asfaltit te mbushen-
korigiochen me hetan.

Furnizimi me materialet e inevojshimedhe betonimi
I pliakés se bazamentit me beton ¢ 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensigne
144x880x15cm.Betoni to ngjeshet gjate vuarfes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e ciia duhet e rrafshohet -
perpunohet me makineri me rotacion. Shiresa e for
betonit dubet te punohet der sg pllaka e Betonit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje me te
e,

m3 3.8

70.00

266.00

*Vérejtje: Lidhja-pseforcimi né mes té elementeve
konstruktive metaiike 14 hdhet me saldim

Furnizimi dhe montimi f'ﬁ.tr'@unﬁbﬁsﬁ |

mveshies dhe mbulesss sé hapésirés si
kontenierdve me profile te celikut GOx60%Z2.5mm te
Zinkuar

=9*235cm /1=2*138cm /1=2%920cm m' 42.31 5.00 21155
Furnizimi dho maontimi | pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me buiona L.00 45.00

copé 9
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[ Furnizimi dhe mantimi | prnﬁ!eué te celilout
A0 2rmm te ginkuar
9| £=9%138cm /1=4%920cm

49.22

3.00

147.66

Furnizimi dite montimi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 andsaret me dim
130cm/150cm me prarje shkrimi, Komuna e

10 | Prishtings,, dhe 6 bailoret me dim 130em/150em

copsd

38.00

364.00

Furnizimi dhe maontimii pllakave te celikut
11| 2 ancsoret e mbulesés 1500%260x2mm

Cope

10.00

20.00

Furnizimi dhe montimi { pFiaka{.re 1€ celikut haiinfja
me dim $200x226x2mm dhe pllaka MEa ana o
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
ballorja éshté pllaka e gavroar me shkrimin, Ta

12 } mbajmé Prishtingn t& pastér,,

COpPE

50.00

50.00

Furnizimi dhe montim | pilakesuse celikut
13 | 9200x1500x2mm /Mhulesa

copé

220,00

220,00

14 'Zinkimi i éiementew_- metalike

— .

"3.00

112.50 |

3900 [mm] né siperfaqe 18 rrugés me ngjyre
plastike & ftohté me 8 komponent si né fig,

Lisenjimi furnizimi me material Jhe punini i logos

15 m2 0.8 15.00 12.00
[ GATHsE T T T 200
i mmL T
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il | PERMBLEDHJA
| Nr.55 /4+2 kontenjer  / Rr.Vushtria %/42.66966 y/21,15905 |
| PUNET PARAPRAKE 10.50

| PUNET E DHEUT 37.88 |
| PUNET E BETONIT 266.00 |
ipumiz'r EZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT 1110.71
' DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS 12.00 |
| TOTAL 1437,09
=

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE

LAGIIA- TOPHANE |

Emertimi | Numri | kontenjergve

Emril Rfugﬁs Latitude Langitude
PGV te PGM ekzistuese
58 6 kontenjer Meto Bajraktari 42.66594 21.16134

evidentimin e mundshém té vijave té
strukturave ekzistuese (trotuare, rrug

mbikéqyrésin/projektuesin.

*Vérejtje: Gjaté punimeve ne terren si, domos gjaté pércﬁffmr‘t té pozités duhetﬁtuﬁdaé ]

me doré. Né rast té ndonjé pengese atéheré mund té parashihet zhvendosfa e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé té pérshtatshme. Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast té ndryshimeve upo véshtirésive
té mundshme ne implementim té projektit sipas dizajnit duhet konsulty

infrastrukturés rrugore(néntokésore).Gjaté demolimit té
e,gjetbérim) duhet té punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet

Specifikimi i punéve Njési | Sasia | Cmimi/njési Gjithsej
'A | PUNET PARAPRAKE
Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve o
ekzistues né lokacion té afért pérkohésisht
1] 920x164cm m2 15 0.10 1.50
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Kontroilimi i vijave t& infrastrukurés néntokésore
che verifikimi i dimensioneve té elementeve té

2 | projektit 920x164cm 2 i5 0.10 1.50
Prerja e shireses se asfaltit ne trotuar per punimin e
themeleve dhe bazamenti {$20x16dcm). Largimi |

3 | materfalit ne degont te caktuar Herte, ma2 15 0.50 7.50

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{92042¥%144)cm x 80 x 30cm  dhe Bazamentit
(144x883)x30cm ne thellesi 20om dhe jargimi @
materialit nga punishija ne depani te caktuar per
mbetjo inerte. Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshia

4 i e dheut (30 MPAL m3 6.6 3.00 19.86
Furnizimi me zhavor dho shtruzrja e shiresis s&
zhavorit{920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshia {80 MPA) m3 2.26 8.00 18.08

Furnizimi me materialet ¢ nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betonimi i themelit s&
hashku me piesen ¢ murit rrethues{ ceridlazhit)
{920+2*344)cm x 80 % 20cm me beton £25/30 -
trashésla t-20cm te armuar me armature S912 {10
fije armature} dhe unazen-zingijat SP8 cdo 15
em(sipas detalit te dhéng).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigiohen me boton.

Furnizimt me materialet e nevoishmedhe betonimi
i pilakés se bazamentit me beton € 36/37 me
armaturé 4-285 me dimensione

144x880x15cm. Betoni te ngfeshet giate vuarjes ne
veprim. Mbi pliaken & betonit te punohet shiresa 2-
3ram me fer beton e clla duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shiresa e fer

m3

3.8

70.00

266.00
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betonit duhet te punchet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje me te
mire.

GJITHSEI C

266.00

PUNET E ZDRUKTHTARISE SE ALUMINIT

*Vérejtie: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstruktive metalike té béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés té
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirgs sé
kontenieréve me profile te celikut 60x60x2.5mm e
zinkuar

H=8%235cm /1=2*138cm /L=2%920cm

42.31

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

45.00

Furnizimi dhe montimi | profileve te celikut
40x40x2mm te zinkuar
L=9%138cm /1=4%920cm

49.22

3.00

147.66

10

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 6 balloret me dim 130em/150cm

copé

38.00

304.00

11

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x%260x%2mm

copé

10.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut hallorja
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka ngaanae
prapme e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,
ballorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmeé Prishtinén té pastér,,

copé

50.00

50.00

13

Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut
9200x1500x2mm /Mbulesa

copé

220.00

220,00

14

Zinkimi i elementeve metalike

m2

37.5

3.00

112.50

GJITHSE) D

1110.71

DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS
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[ [Hseniimi,f wrvizin me material dhe puﬁimi i fﬁt_,ms
#1900 fmam] né siperfage (& rrugds me ngjyrit
plastike 1& flohté me 8 komponent si né fig.

15 m?2 0.8 15.00 12.00

) GUTHSE: 1200

Nr.58 /6 kontenjer/
! PUNET PARAPRAKE

'/ Meto Bajraktari x/42.66594 ¥/21.16384 __
_____ T e

37.88 |

266.00 |

|
1110.71

 TOTAL 1437.09

i
i
4
.
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RIKAPITULIM | PARAMASES DHE PARALLOGARISE TE TE GJITHA PGM NE LAGIEN
TOPHANE

PUNET PARAPRAKE

PUNET € BHEGT

| euNE E BN T
L
i PUNET E ZDRUKTHTARISE SE
ALUMINIT

SINIALIZIVIF HORIZONTAL DHE
VERTIKAL

| DISENJIMI DHE PUNIMI | LOGOS

75.04 |

27040

190890 |
7922.80 |

175,00 |

"é4.uu"§'

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAIMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Mumei | kontenjeréy

FGM te PGM ekzistyose

Emi | Rrugés

Latituge

Langitude

1 6+1 kontenier

Ali Pashé Tepelana

47.65820

21.15518
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FVErejtje: Gjaté punimeve ne terren sidomos gfoté pércaktimit t8 pozités duket potur kujdes ng
evidentimin e mundshém 18 vijave té infrastrukturés rrugorefnén tokésore).Gjoté demolimit t&
strukturave ekzistuese {tratuare, rruge,giethérim} dutiet té punohet me kujdes dhe gérmimi & béhet
e doré, Né rast 18 ndonjé pengese atéheré mund £6 parashihet zh vendasja e lokacionit té
kontenierbve né porits mé té pérshtotshme, Dimensionet PEr punimin e mveshjes sé hapésiraye t8
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren, N& rast 1€ ndryshimeve apo vBshtirdsive té
mundshme ne implamentim té projektit sipas dizajnit duhet konsulty mbikéqyrésin/projekiyasin.

Pastrimi { lokacionit dhe zhvendosja e kantenjerdve
ekzistues né iokacion té afart pérkohésisht

1 | 5ip.1050x%164cm mZ i7.2 .10 172

Kontrollimi i vijgwe 18 infraﬁtrukuiés néntnkésore
che varifikimi | dimensioneve t& clementeyve té
2 | projoktit sip. 1050%164cm 2 172 0.10 i72

Demahimi ! struktures eskzistuese ta asfaltit per
pUnimin e bazamentit dhe themeleve nga batoni
(1050x164cm). Largimi F materialit ao gdeponi te

3 | caktuar inerte. m2 17.2 .50 B.60

Gérmimi i dheut pér punimin e themalit shiritor
[1050+2%144)em x 80 x 30cm dhe bazamontit
(144x1010x30cm) ne thellesi 30cm dhe largimi i
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te Hogaritet edhe ngjeshia ¢
4 [ dheut [30 MPA}. m3 75300 22.50

Furnizimi me zhavor dhe shtrﬁarja e shiresas 5@
zhavorit{1050x164)x15¢cim me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor dhe

5§ bazament dhe ngjeshja (80 MPA} m3 2.5 B.OG L
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Furnizimi me materialel e ne"vujshme' ;pérgadiija a
pahisé dhe betonimi i themelit sé bashku me pjesen
e it rrethues{ ceridiazhit} {1050+2%144)cm x BO
x 20cm me beton €25/30 - trashasia t-20cm te
armuar me armature 5@12 {10 fije armature) dhe
unazen-zingijat 5@8 cdo 15 cmisipas detalit te
dhené}.Betoni te ngjeshet me vibrator. Peset e
prera te asfaltit te mbushen-kerigjohen me baton.

Furnizimi dhe betonimi i pitakis se bazamentit me
heton € 30/37 me armaturé Q-385 me dimensione
150x1050x15cm.Betoni to ngjeshot giate viuarjes no
veprim.Mbi pliaken e betonit te punohet shtresg 2-
3mim me fer boton e cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacion. Shiresa ¢ fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betanit
eshte ende ne giendje te lagesht per {idhje mo te
mire.

m3 4.4

70.00

308.00

*Vérejtje: Lidhja-parforcimi né& mes té elementeve
konstruktive metalike 1& béhet me saldim

Fuenizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés 1@
mveshjes dhe mbulesés sé hapésiras sé
kontenieréve me profile te celikut 60x60x2.5mm te
Zinkuar

H=10%235cm / t=2*138cm /L=2%1050cm

m A7.26

5.00

235 30

Furnizimi dhe montimi § pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125x325x10mm me bulona

Lopé 10

5.00

50.00

Furnizimi dhe montimi | prufiieue te celikeit
40w 2imm te zinkuai

L=10%138crt AL=4*1050cm

m’ 558

3.40

167.40

14

Furnizimi dhe montimi | piiakaﬁe te celikut me prerje
sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim 130cm/150em me
prerje shkrinti, Komuna e Prishtings,, dhe 7 balloret
ime dim dim 130cm/1%0cm

cope 9

3i5.06

342.00
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Furnizimi dhe montimi | pllakave te céfikut
11} 2 anesoret e mhuiesés 15002608 2 mim copé 2 i0.00 20.00

Furn'izimi dhe montimi i pliakave & celilagt haliurja
me dim 10700%226x2mm dhe pliaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 10500x60x2mm,
ballorja éshta pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
12 | mbajmé Prishtingn té pastér,, copé 1 &0.00 60,00

Fufnizimi dhe montimi J'pllakes se celikut
13 | 10500x1500x2mm /Mbulosa capé i 280.00 280.00

14 | Zinkimi | elementeve motaiike ' Tm2 T a3 3.00 131.25 |

Disenfimifurnizimi me material dhe punimi i logos

900 [mwm] né siperfage to Lrugds me ngjyré plastike
tif fiohté me 8 komponent si né fig.

o
Nr.1 / &+1 kontenier /R l

¥/21.16518 |
......... S ik "’i’i.déij

| PUNET PARAPRAKE

I PUNET E DHELT 42.50 |
[ 1

|
|

_____________ . S e el 123595j

12.00 |
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PROJEKT - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINA vE ]
' LOKACION): KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMIASA E PUNEVE DHE PARA LLOGARIA

Ernertimi | Numrii kontenjeréve | Rruggs Latitude Langitude
PGM | te PGV ekzistuese
2 5 kontenier Agim Ramadani 4265739 | 2116454

*Véreftie: Giaté punimeve ne terren sidomos glaté pércaktimit té pozités dubet patur kujdes na
evidentimin e mundshém 1§ vijave té infrastrikturés rrugore(néntakésore), Gjuté demolimit té
strukturave akzisiyese {trotugre, rruge,gielbérim) dubet 8 punohet me kufdes dhe gérmimi té béhet me
doré, Né rast té ndonjé pengese atéhers mund té parashihet zhvendosia e lokacionit t& kontenieréve ni
pOXItE mé té pérshiatshme. Dimensionet pér punimin e mveshies sé hapésirave t6 kontenierévs tluhet
té verifikohen edhe njéheré né terren. Né rast té ndryshimeve opo vishtirésive £8 mundshme ne
implementim té profektit sipas dizajnit dubet konsuftu mbikéqgyrésin/projaktuesin.

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosfa e kontaniersye
ekzistues né iokacion té afart pérkohdsisht

1| 770 x164cm m32 12,6 .10 1.26

Kentroliimi i vijave t& infrastrukuras néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve L& elemanteye té
2 1 projektit m2 126 0.10 1.26

Demalimi Fstruktures eskzistuese te asfaftit per

punimin e bazamentit dhe themelove nga betoni
(770x164cm). Largimi | materialit ne deponi te
3 caktuar inerte. m2 i2g 0.50 G.30
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Ganmimi i dheut pér punimin e themekit shiritor
(770+2*144)cm x 80 % 230em dho bazamentit
{144x730}x30cm dhe jargimi | materialit nga
punishtja ne deponi te caktuar per ntbetfe nerte.
Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshfa e dheut {30
4 | MPA). m3 56 3.00 16.80

Fueniziml me zhavor dhe shtruarja e sht}esés sé
zhavorit (770x164) 15em me frakston 0-32mim ne
theflesi {=15cm nén themelin shiritor die

5 | bazament dhe ngjeshja (20 PA} m3 i3 3.00 14.40

Furnizimi me materialet e itevojshme pérgaditfa o
pahisé dhe betonimi i themelit s& hashky me plesen
e marit rrethues{ cerkilazhit) (770+2%144)cm x 80
X 20cm me beton C25/30 - trashésia t-20cm te
armuar me armature S@12 {10 fijfe armature} dhe
unazen-zingijat SPE cdo 15 em(sipas detalit te
thénsd).Betoni te ngjeshet me vibrator. Pjeset e
prera te astaltit te mbhushen-korigjohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshime dhe betonimi
I pifakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturd Q-385 me dimensione
144x730x15¢m.Betoni te ngjeshet giate vuarjos ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunohet me makiner me rotacion. Shtresa e for
betonit duhet te punohet deri sa phiaka e betonit
eshte ende ne giendje te lagesht per lidhje me te

& | mirp, 3 3.1 70.00 217.00

*Weéreftje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
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konstruktive meﬁaii#é t8 héhet me sa!dlm

mveshjes dhe mbulesés 58 hapésiras sé
konteniersve me profile te celikut 60x60x2.5mm te
zinkuar

H=8%235cm /1=2*138cm fl=2+ 500cm

Furnizimi dhe mantim | kontruksionit mbapss 2. T

36.56

5.00

Furnizimi dhe montimi 4 pllakave inkastruese te
celikut te zinkuar 125%125x10mm me bulona

5.00

Furnizimi dhe montini | i::ruﬁleve te celikut
40x40x2mm te zinkuar
L=8*138cm =4 7500

)

prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
136emf150cm me prerje shkrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 5 balloret me dim 130em/150cm

Furnizimi dhe montim} Ip_flak'ﬁtéc_eiikimb_. O

copb

41

3.00

38.00

266.00

11

Furnizimi dhe montimi | pliakave te celikist
2 anesoret e mbulesis 1500x260%2 mm

copé

16.00

20.00

iz

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut hal!drja
me dim 75000x226x2mm dhe pliaka nga ana e
Aragme e mblteséss me dim 75000%60x2mm,
baltorjs &shté pliaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmeé Prishtingn ta paskter,,

cope

45.00

13

Fu}nizimf dhe montimi | pliskes se f;e]ikut
75000%1500x2mm Avbulesa

copé

180.00

14

Zinkimi | alemanteve metalike

m2

3.00

15

[}iSEI.l]IH‘L.i:;I’.-;lrl'ti/.ln‘ll ine material dhe punimi i logos
€900 [mm] né siperfage t rragds me ngjyrd
plastike t& flohts me 8 komponent si ng fig

-

; N -
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12,00

Nr.2/ 5 knntenjer j Rr Agim Rama Jani  x/42.65739 f21 16454 |

PUNETPARAPRAKE e . g8 !

iPUNETEI}HEUT e o »
e s e s e e e
I‘ PUNET £ BETONIT 217.00 |
I "ﬁﬁMET - ZD.EUKTHTAHISE 5E ALUM;mT ............................. Bgn . J
| |
i mssmwu DHEPUNIMIL LOGOs 7 7 T e e 12,00 |

TUUOTTITT T e e s e e e femte eeemen. ;
J TOTAL 1219.57 ]

PROJEKTI - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Latitude

Numri{ konlenjeréve Emii{ Rrugés

PG te PGM elizistuese

28 |6 kontenjer Anton Qeta 42.65611 21.16485
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[ Vérejtje: Gfuté punimeve ne terren sidomos gfaté pércaktimit 1€ porités dubet patur kujdes né
avidentimin e mundsh&m té vijave té infrastrukiturés rrugore{néntokésore}, Gjaté demolimit té
strukturave ekzistuese (trotuare, rruge, gielbérim) dubet t& punohet me kujdes dhe gérmimi té béhet
me doré. Né rast té ndonjé pengese otéheré mund té parashihet zhvendosia e lokacionit té
fontenieréve né pozité mé & pérshtatsiune. Dimensionet pEr punimin e mveshjes sé hapdsirave té
kontenierévé dubet té verifikohen edhe njéhard né terren. N& rast té ndryshimeve apo véshtirésive
té mundshme ne implementirn t8 profektit sipos dizajnit dubet konsoity mbikgyrésinfprojeltuesin.

Fastrimi | iokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve
ekzistues né lokacion t& afért pérkehasisht

920x164cm

m2

15

0.10

1.50

Kontrollimi i vijave 18 infrastfukurés néntokésore dhe
verifikimi i dimensioneve t& elementave & projektit

$20x164cm

m2

15

0.10

Prerja e shireses se asfaltit ne trotuar REF purtimin e
themeleve dhe hazamenti {S2x264om).Largimi )
materialit ne deponi te caktuar inerte.

md

15

0.50

Gérmimi i dheut pér punimin e themelit shiritor
{920+2*144)cm x 80 x 30cm dho bazamentit
[144x880)x30cm ne thellesi 3G¢m dhe farghmi i
materialit nga punishija ne deponi te caktuar per
mibetie inerte. Ne cmim te Hogaritet edhe ngjeshja o

dheut {20 MPA). m3 .6 3.00 19.80
Furnizimi me zhavor dhe stitruarja e shiresis si

zhavorit(920x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne

thellesi 1=15¢m nén thentelin shiritor dhe hazament

dhe ngjeshia {80 MPA) m3 2.26 8.00 1808

i7e
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Furnizimi me malerialet e nevojshme dhe pérgaditia
e pahisé dhe betonimi | themelit s& bashky me piesen
& murit rrethuesf cerkllazhit) {920+2%148)cm x 80 x
20crn me beton €25/30 - trashisia t-20¢m te armuar
me armature S@F12 {10 fije armature} dhe unazen-
zingliat 58 cdo 15 cmisipas detalit te dhené).Betoni
te ngleshet me vibrator. Pjeset e prera to asfaltit te
mbushen-korigjchen me beton,

Furnizimi mo materialet e nevojshime dhe betonimi |
pllakés se bazamentit me beton ¢ 30/37 me
armaturé 0-385 me dimensione
144x%880x15¢cm.Betoni te ngjeshet giate viarjes ne
veprim.Mbi plfaken e betonit te punochet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohat -
perpunohet me makineri me rotacion. Shiresa o ter
betonit duhet te punchet deri sa pilaka e betonit
eshte ende ne giendje to iagesht per fidhje me te
mire,

m3

3.3

F0.00

266.00

*Wérejtja: Lidhja-piérfomml né mes t8 elementeve
konstruktive metaiike t& bshet me saidim

Furnizimi dhe mantimi | kontruksionit mibajlés t&
mveshies dhe mbulesés & hapésirgs s& kontenieréve
me profile te celikut 60x60x2.5mm te zinkuar

H=9%235cm /L=2*138cm /1=2%9200m

42.31

5.00

Furnizimi :ﬁfﬁoﬁmi { pllakaué inkastruese te
celikut te zinkuar 125x%125x10mim me hulona

508

Furnizimi dhe montim | profilevoe te celikut
A0xA0x2mim te zinkuar

L=9%138cm /1 =4*920cm

449 727

3.00

Furnizimi dhe montimi i pllakave te celikut me prerje
sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim 130cm/1500m me
prerje shkrimi, Komuna e Prishtings,, dhe 6 ballarel
me dim 230em/150cm

copé

38.00

304.00
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Furnizimi dhe montimy ) pllakaﬁé te celikut
11 | 2 anesoret e mhulesés 1500x260xZmm

copé

10.00

20.00

Furnizimi dhe montimi | pjiakaue 18 celikut bé'lfurja
me dim $200x226x2mm dhe phiaka nga ana e prapme
e mbuieséss me dim 9200x60x2mm,

hallorja Bshté pifaka e gavruar me shikrirnin,, Ta

12 | mbajmé Prishtinén t& pastér,,

copé

50.00

S0.00

Furnizimi dhe montimi | p'iiakes se celikut
13 | 9200x1500x2mm fivibulesa

copé

220,00

220.60

14 Zihkimf i elémenteuémeta!iké'

me

3.00

112.50

15

Disegimifurnizimi me material dhe punimt
12900 {mm] né siperfage 6 rrugés me ngjyrg plastike
L& frohté me 8 komponent si né fig,

me

0.8

15.00

12.00
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Nr.28 /6 kontenjer
'PUNET PARAPRAKE '

| DISENJIVE DHE PUNIME | 10GOS

............ |
1110.71 |
12.00 |

1437.05 |
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE T2 MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |
PARAMASA E PUNEVE DHE P4 RALLOGARIA

Emertimi | Mumrii kantenjeréve Ermi | Rr.ugés Latitude Langitud

BGi te PGM ekzistizess

29 | 741 kontenjer Hamez Jashar] 42.66236 21.16794

*Véreftie: Giatd punimeve ne terren sidomos giaté péreaktimit té pozités duhet potur kujdes né
evidentimin e mundshém v vifgve té infrostrukturés reugare{néntokésore]. Gfoté demolimit té
strukturave ekzistuese | tratunre, rruge, gietbérim) dubet 18 punohat me kujdes dha gérrimi té

Fastrimii | fokacionit dhe zhvendosja @ kontenjeréve
ekzistues né lokarion t& afért pérkohisisht

1} 1200x164cm m2 12.6 0.10 1.96

Kontrollimi i vijave té infrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi | dimensionave té elementeve ta
2 | projektit1 200x164cm m2 196 0.0 i96

. Bemolimi{ struktures eskzistyese te astaltit per
punimin e bazamentit dhe themeleve itga betonj
{1200x164cm). Largimi | materiakit ne deponi te

3 | caktuar inerte, m2 i19.6 0.50 9.80

(1220+42*144)om x 80 x 30am dhe bazamentit
{144x1180%30cm) dhe fargimit i materialit nga
[ | punishtja ne deponi te caktuar per mbeatje inerte,

m3 B.6 ] 3.6 25.80
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I Ne cmim ta ifogaritet edhe n'gjeshja e dheut [ﬁﬂ
miPAL

Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shiresgs gé
zhavorit {1220x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne
thellesi t=15cm nén themalin shiritor dhe

bBazament dhe ngjeshja (80 MPA)

in3

2.00

Furnizimi me materiale t& nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betonimi i themelit s&
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkilazhit})
{1220+2*144)cm x 80 x 20cm me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 (10
fije armature] dhe unazen-zingijat 5§98 cdo 15
em{sipas detalit te dhénsé).Betani te nejeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te mbushen-
korigichen me beton,

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
1§ pHakés se hazamentit me beton € 30/37 me
armaturé G-385 me dimensione 150x1220x15cm
Beton te ngjeshet giate vuarjes ne veprim.bbj
pltaken e betanit te punchet shiresa 2-3mm me fer
beton e cila duhet e rrafshohet -perpunohet me
makineri me rotacion. Shtresa e fer betonit duhot
te punchet deri sa pllaka e botonit eshite ende ne
gjendje te fagesht per lidhje me te mire. Kétu
pérfshihet adhe furnizimi me materiafe te
nevgjshme.

m32

5.17

70.00

361.20

*vérejtje: Lighja-pErforcimi nd mes té elementeve
konstruktive metalike t& b&het me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbaités 1@
mveshjes dha mbulesés s& hapasiras sé
kontenieréve me profile te ceiikut 60x60x%2.5mm te
zinkuar__

5536

5.00

276,80

180



Qe

H=12%235¢m 7 1=2*138cm fi=a #1220cm

Furnizimi dhe montimi | pllakave inkastruese e
cefikut te zinkuar 125x125x20mm me bulona

copé

12

5.00

£0.00

10

Furﬁizimi dhe momtimii profileve te éeifkut
40x40x2mim te zinkuar
L=23%138cm A=4*1220cm

Furnizimi dhe montimi { pHakave te celikut me |
prerie sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130em/150cm me prerja shikrimi,, Komuna e
Prishtings,, dhe 8 halloret me dim 130cmf150cm

63,98

3.00

copé

10

38.00

191,94

380.00

11

Furniziei dhe montimi | pifakave te celikut
2 anesoret e mhulesés 1500x260x2mm

copi

.00

20,00

i2

Furnizimi dhe montimi | pllakave ta celikut bafloria
me dim 12200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mindeséss me dim 12200x60%2mm,
ballorja &shté plaka o gavruar me shkrimin, Ta
mbajme Prishtingn ta pastér,,

cqopé

60.00

13

'Furnfzi'mi dhe montimi | pifakes se celikut

12200x1500x2mm /Mbutesa

copié

280.00

60.00

280010

14

zinkimi elementeve metalike

m2

3.00

150.00 |

900 [mm} né siperfage € rrugts me ngjyré
plastike # ftohti me 8 komponent si ne fig,

Disenfimifurnizimi me material diwe punimi | logos

ma2

0.3

15.00

12,60

= : 12.00 |
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LOKACIONI: KOMUNAE PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Emertimi | Numri | kontenjeréve Ermri ! Rrugés Latitude Langitude
PG te FGM ckzistiese
30 [5+1 kontenjer 1 Bajram Kclmendi 4266422 | 21.16621

*Vérejtfe: Gjuté punimeve ne terren sidomos giaté pérealtimit {8 pozités duhet patir kujdes ng
evidentimin e mundshém 1 vijgve té Infrastrukturés riugore{néntokésore). Giaté demolimit ¢8
strulturave ekzistuese (trotuare, rruge, gielbérim] duhet té punohet me kujdes dhe gérmimi t& béhet
me doré. NE rost 1é ndonjé pengese atéheré mund &6 porashihet zhvendosja e lokacionit té
kontenieréve né pozité mé 8 pérshtntshme, Dimensionet Pér punimin e mveshjes sé hapésirove té
kontenierévé duhet t& verifikaben edhe njéheré né terren, Né rast t& ndryshimeve upo véshtirésive
t€ mundshme ne implementim té projektit sipas dizafnit dihet konsuftu mbikéqyrésin/profektuesin.

Pastrimi Hokacienit dhe zhvendosja e kontenieréye
ekzistues né lokacion té afart pérkohasisht

1 520x164cm md i5 0.10 1.56
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Kontrolimi i vijave & infrastrukurés néntokésare dhe
verifikimi i dimensioneve t& elementeve té projektit

F20x164em m2 15 (.10 150
Prerja e shtreses se askaitit ne trotuar per punimin e

themeleve dhe bazament {920x164cm).Largimi |

materialit ne depani te caktuar inerte. m2 i5 0.580 7.50

G&rmimt i dheut pér punimin e themelit shiritor
{920+2* 144)em % 80 x 30cm dhe bazamerntit
{144%880)x30cm ne thellesi 30cin dhe largimii
materialit nga punishtja ne deponi te caktuar per
mbetje inerte, Ne emim te Hogaritet edhe ngjeshja e

dheut {30 MPA), m3 0.6 3.00 19.20
Furnizim :ﬁe zhavor dhe sﬁtruarja e shiresés sp o
zhavorit{920x1641x15cm me fraksion 0-32mm ne

thellest t=15¢m nén themelin shiritor dhe bazament

dhe ngjeshja {80 MiFA) m3 2.26 B.00 18.08

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe pérgaditja
& pahisé dhe betonimi i themelit 52 bashku me pjesan
e murlt rrethyes( cerklazhit) (920+2*144)em x 80 x
20cm me beton C25/30 - trashésia - 20cm te armuar
e armature S@12 (10 fije arntature) dhe unazen-
zingjat 398 cdo 15 cm{sipas detalit te dhéné).Betoni
te ngjeshet me vibrator. Pjeset e prera te asfaltit te
mbushen-korigjohen me beton,

Furnizieni mo materialet e nevojshme dhe betonimi i
pizkés se bazamentit me beton © 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione
144x880x15¢cm.Betoni te ngjeshet gjate vuarjes ne
veprim.Mbi pllaken e betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cifa duhet e rrafshohot -
perpunchet ma makineri me rotacion. Shtresa ¢ fer
betonit dyhet te punchet deri sa pllaka e betonit

ma3

3.8

70.00

265,60
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eshie ende ne gjenﬁje te iagesht per lidhje moe te '
mire,

*VErejtje: Lidhja-pérforcimi né mes té elementeve
konstruktive metafike t& b&het me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksianit r'nbajléﬁ' té
mveshjes dhe mbuiesés s8 hapésirés s& kontenieréve
me profile te celikut 60x60%2. 5mm te zinkuar

H=9%235cm /1=2¥138cin /1=2*920cm

42.31

5.00

211.55

Furnizimi dhe montimi [ pllakave Inkastruese to
ceifout ta zinkuar 125%125x%18mm me bulona

5.60

45.00

Furnizimi ghe mondimi | prefilave te celikut

40x40%2mm te zinkuar

L=0%13Bcm A1=4%920cm

49.22

3.00

147.66

10

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut me prerje
sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim 130em/150cm me
prefje shkrimi, Komuna e Prishiinis,, dive § balloret
me dim 130cm/150cm

COpE

38.00

304.00

11

Furnizimi dhe montimi i pilakave te celikut
2 anesorat e mbulesés 1500%260x2mm

copé

10.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi ! pllakave té celikut ballorja
me dim 9200x228x2mm dhe pllaka nga ana e prapme
€ mbuleséss me dim 9200x60x2mm,

katlorja éshté phtaka e gavruar me shkrimin,, Tz
mbajmé Prishtindn 16 pastér,,

copd

50.00

50.00

13

Furhizimi dhe montimi | pliakes se celikut
F200x1500x2mm Mbulesa

capé

22000

220,08

14

Zinkimi i elementeve metalike

in2

3.00

112.50 |

15

Disenjiml furnizimi me materiaf dhe punimi i fogos
€900 tmim nd siporiage t¢ rrugls me ngiyré plastike

m2

0.8

15.00

184



A

& {tohiT me 8 kumpﬁmm Si e fip. )

; Nr.30/ 5+1 kantenjer {Rr Bajram Kelmendl xfriiz 55422 w’Zl 16531 _
PUNET BARRPRATS T e e LICUEE L osg
ai'tl'mé'f'i%"i:HEUT .................................. _
URNETERESRT e e e e 26500 |
PUNEY E ZBRUKTHTARISE SE AOINGE ™~ = e e e Clios ?1
DISERIIVI DRE PUNING | Legs " e e e ii"uu

otal T T T e e e e L tisr.0s

L m e s o
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LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |
PARAMASA £ PUNEVE DHE PARALLOGARIA

umri | kentenjeréve ruges Latitude Laitgitude

FGH te PG ekeistuese

31 5+1 kontonjer ZéheESafihu 42 66544 2116578
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I *Vé'rejtje: Gjaté punimeve ne terren sidomos gjah":" pircaktimit té .ﬁﬂﬂ'té.'.i' Huhet p&rur kujdes né

me doré. NE rast té ndonfé pengese atéhers

evidentimin e mundshém t& vijave té infrastruktucés rrugore{néntokisore]. Gjaté demollmit &8
struktiurave ekzistuese (trotuare,rruge, gielbérim) dubet & punohet me kujdes dhe aérmimi té béhet

mund té parashiket zhvendosja e lokacionit t&

kontenieréve né pozité mé t# pirshtatshme. Dimensionat Pér purdmin e mveshjes sé hapésirgve 16
kontenlerévé duhet 1 verifikohen edhe nigheré né terren. N& rast té ndryshimeve apo vEshitirdsive

1€ mundshme ne Implementim 18 projeltit 5

ipas dizajnit duhet konsuity mbikeqgyrésin/profektuesin,

Pastrimt | lokacionit dhe zhvendosia e kontenieréve
ekzistues né lokacion ta afért pérkohésisht

S20x16d4cm

inz2

15

0.10

1.50

kontmllimi i \rljai.re té infrastrukurés nEhtakésofe dha
verifiidmi | dimensioneve t elementeve ti projektit

S20x164cm

m2

15

0.10

Prerja e shtreses se asfaltit ne trotuar por punimin e
themeleve dhe bazament; (920x164cm).Largimi |
materialit ne deponi te caktuar inerte.

m2

15

0.50

Gérmimf i cheut pér punimin e themelit shiritar
{920+2*144)cm x 80 x 30cm dhe bazamentit
(144x880}x30cm ne thellesi 30cm dhe largitni f
materialit nga punishtja ne deponi to caktuar per
mbetje inerte. Ne cmim te llogaritet edie ngjeshja e

dheut {30 MPAJ. m3 6.6 3.00 19,80
Furnizimi me zhavor dhe shtfuarja e's'htresés 56

2havorit{920x164x15¢m me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15cm nén themalin shiritor dho hazament

dhe ngjeshja (80 MPA) m3 2.26 .00 18.08
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Furnizimi me magterialet e nevbjshme'dhe pérgaditia

e pahisé dhe betonimi i themelit sé bashiku me pjesen

e murt rrethyues| cerkliazhit) {920+2%144)cmx 80 %
20cm me baton C25/30 - trashisia t-20cm te armuar
me armature S@12 {10 fje armature} dhe unazen-
zingijat S@8 cdo 15 em{sipas detalit te dhénd).Betoni
te ngjeshet me vibrator, Pjeset e prera te asfaltit te
mbushen-korigiohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevojshine dhe betonimi i
plakés se bazamentil me beton € 30/37 ma
armaturé 0-385 me dimensione

144%880%15cm. Brotoni te ngiestiet piate vuarjes ne
veprim.Mbi pliaken e betonit te punahet shiresa 2-
3mm me for beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunohiet me makineri me rotacion. Shtresa e fer
hetenit duhet te punohet deri sz pilaka e botanit
eshie ende ne giendje te {agesht per lidhje me te
mire,

m3

3.8

70.00

266,00

*Vérejtie: Lidhja-pérforcimi né mes 1& elementeve
konstruktive metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mhbajtés ta
mveshies dhe mbulesés s8 hapisirds sé kanteniaréye
me profile te celikut 60%60x2.5mm te zinkuar

H=8%235cm / L=2%138cm /L=2%920cm

42.31

5.00

21155

Furnizimi dhe montimi i p'llakaue' inkastiueso te
celikut te zinkvar 125x125x10rmm me bulona

5.00

45.00

Furnizimi dhe montimi ] profileve te celikut
40%40x2mm te zinkuar

L=8%*138cm /l=4*320cm

4932

300

147.66

10

Furnizimi dhe mantimi | pFiakéue te celikut me prerje
sipas dizafnit/ 2 anésoret me dim 130cm/150cm me
prerfe shkrimi, Komuna e Prishtings,, dhe 6 balioret
me ditn 130cm/150cm

copé

28.00

304.00
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Furhizimi dhe montimi | ollakave te celiko
11| 2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm copd 2 10.00 2000

Furnizimi dhe montimi | pllakave té ceifkut ballorja
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e prapme
e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,

batoria Eshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mbajmé Prishiingn 1& pastér,, CopE i 50.00 50.00

Furnizimi dire montimi | pliakes se celikut
13§ 3200x¢1500x 2mm Mibulesa capé 1 220.00 220.00

14 | Zinkimi i elomenteve metalike ' ' m2 37.5 3.00 112.80

Lhisenjimi, furnizimi me material ghe punimi i logos
1900 [mm] né siperfage 18 vrugés me ngjyra plastike
1€ ftohtt me 8 komponent si né fig,

i3 m2 0.8 15.00 12.00

.~ 31  /s+lkontenjer /Rr.ZenelSalihu x/42.66544 y/21.16578 J
R B e ti MAE05AE /2116578 i
5 e, i

............. e
i 37.88 |
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBUHUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES
PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGA RIA

Emertini | Numii | kentenjeréve Emri | Rrugés ngitude

FGiW te PGM ekzistucse

39 |6kontenjer [ Hamez Jashari 4266116 21.16778

*Véreftie: Gjoté punimeve ne terren sidomas gjaté pércaktimit 1& pozités dubet patur kujdes né
evidentimin e mundsh&m t8 vijave té infrastrukturés trugore{néntokésore). Giaté demolimit té
strukturave ekzistuese ftrotuare, rruge,giethérim) duhet 16 punohet me kujdes dhe gérmimi t& bshat
me doré, NE rast té ndonjé pengese atéhers mund té parashihet zhvendosja e lokacionit 16
kontenierve né pozité mé té pérshiotshme. Dimensianet pér punimin e mveshjes s8 hapésirave té
kontenierévé duhet té verifikohen edhe njéheré né terren. NG rast 1é ndryshimeve apo véshtirésive
té mundshine ne implementim té profektit sipas dizajnit dubet konsulty mbikéqyrésin/profekivesin.

Pastrimi |
ekzistlies né lokacion t& afért pérkohésisht

1 {920x164cm ma 15 G.10 1.50

Kentrollimi i vijave t€ infrastrukurds néntokésore dhe
verifikimi i dimensioneve t8 elementeve & projeklit

2 | 920x164cm mé 15 018 1.50

Profja e shtrases se asfaltit ne trotuar par purimin e
themeleve dhe bazamenti {920x164cm}.Largimi |
3 | materialit ne deponi te caktuar inerte. m2 15 G.50 7.50
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G&rminmi | dheut pér punimin e themelit shiritor
(920+2*144}cm x 80 x 20cm dhe tazamentit
(144x880)x20cm ne thellesi 36cm dhe largimi |
materialit nga punishtja ne depani te caktyar per
mbetje inarte. Ne cmim te Hogaritet cdhe ngjeshja e

dheut {30 MPA}, m3 6.6 3.00 19.80
Furnizimi me zhavor dhe shtruarfa E.shtrﬂs.és sé

zhavorit{920x164)x15¢m me fraksion 0-32mm ne

thellesi 1=15¢m nén themelin shiritor dhe Bazament

dhe ngjeshja {80 MPA) m3 2.26 £.00 18.08

Furnizimi me materialet e nevejshime dhe pérgaditia
e pahisé dhe betonimi i themelit & bashky me pjesen
e murit rrethuesf cerkilazhit) (O20H2% 144 em % 80 %
20cm me beton C25/30 - trashisa t-20cm te armuar
me armature 5312 (10 fije armature} dhe unazen-
ringffat 538 cdo 15 cmisipas detalit 1o dhéné). Betoni
te ngjeshot me vibrator. Pjesat e brerg te asfaltit te
mbushen-korigiohen me beton.

Furnizimi me materfalot e nevojshme dhe betonimi i
pliakés se hazamentit me belon © 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione
144x880x15¢cm.Betoni te ngjeshet giate vuarjos ne
veprim. Mbi plaken o betonit te fiinohot shiresg 2-
3mm me fer beton ¢ cifa duhet e rrafshohet -
perpunchet me makinerf me rotacion. Shiresa e for
betonit duhet te punchet deri <a nifaka e betanit
eshte ende ne gjendje te iagesht per lidhje me te
mire,

m3

318

F0.00

266.0()

TWerejtie: Lidhja-p&rforcimi né mes té elementeve
konstruktive metalike té béhat me saldim

igo
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Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mbajtés &
mveshjes dhe mbulesis s& hapésirés sé kanteniersva
me profile te celikut 80x60%2.5mm te zinkuar

H=8%235cm /1=2*138cm /L=2%920cm

42.31

504

211.5%

Furnizimi dhe montimi | pfiaka';.fe inkastruese te
celikut te zinkuar 125x125x10mm me bulona

5.00

45.00

Furnizimi dhe rmontimi | pmﬁleﬁe te celikut
A2 ivm te zinkuar

L=9*138cm /1=4*320cm

49.22

3.00

147.686

10

Furnizimi dhe mantimi | pllaka've te cefikut me prerje
sipas dizajnil/ 2 andsoret me dim 130cm/150cm me
prerje shkrimi, Komuna o Prishtings,, dhe G hafloret
me dim 130cm/150cm

COpe

3800

304.00

11

Furnizimi dhe montin | pliakave te cefikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2rmm

capé

10.00

20.00

12

13

Furnizimi dhe montimi i pFiékaue té celikut ballu}ja
me dim 9200x226x2mm dhe pllaka nga ana e prapme
e mbuleséss me dim 9200x60x2mm,

baitorja shté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Piishtindn 1& pastér,,

capé

50.00

50.00

Furnizimi dhe montimi 1 pllékes se celikut
9200x1500:2mm /Mbulesa

COpE

220.00

220,00

14

Zinkimi i elementeve metalike

ma2

3.00

112.50

15

Disenjimi,furnizimi me material dhe punimi i logos
6 fmm] né siperfage & rrugds me ngjyit plastike
48 Frohité me 8 komponent si né fig,

w2

0.8

15.00

12.00

ist
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PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
T LOKACION!: KORMUNA E PRISHTINES

PARAMASA E PUNEVE DHE PARA LLOGARIA |

Emertimi mri | kontenjeréva Emril

Latitude Langitide

PGM te PGM te propozuar

40 {4 kontenjer Hamez Jashari | 42.66315 21.16829

*Vérejtie: Giaté punimeve ne terren sidomos giatd pércaktimit 18 pozités duhet patur kujdes né
evidentimin & mundshém té vifave té infrastrukiturés rrugore{néntokésore).Gjotd demolimit té strukturgve
ekzistuese {trotuare, rruge, gielbérim) dubet 1€ punohet me kujdes dhe gérmimi t8 béhet me doré. NE rast té
ndonjé pengese atéhers mund 18 parashifiet zhvendosja e lokacionit té kon tenierdve né pozité mé s
pérshtatshme, Dimensionet Pér punimin e mveshjes sé hapésirave té konteniersvé duhet t& verifikohen
edhe njéherd né terren. N3 rast 13 ndryshinteve apo véshtirésive 1& mundshme ne implementiom té projektit
sipos dizajnit duket konsulty mbikéqyrésin/projektuesin,

Kjo pike PGM ka murin mbrojtés ngo ana e prapme dhe profilet metolike GOXG0xZ.5mm J2né té inkastruara
drejtépérdrejté mbi até muri prandaj edhe pllakat e gefikut duhet té jend ta prera sipas vizatimit sepse
Auk ka nevojé pi pllaka té piota, Pér shkak t& ramjes s& rrugés matjet e sakta hehen né teren gjaté
eksekutimit & PGM dhe pér kiitd pergiegjsing e merr mpiké rési/projektuesin
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Pastrimi | iokacionit dhe zhvendosja p'érkuﬁesmht ¢
kontenieréve ekzistues né lokacion me ta afért

620x164cm 23] 10.1 .18 1.01
Kentrolfims i#ijave té infrastrukurds nén'tﬂkésore o
ahe verifikimi | dimensioneve 1@ elementave té

projektit 620x164¢m m2 10.1 0.10 1.01

Demolimi | struktures eskrzistucse te asfaltit per
punimin e bazamentit dhe themeleve Aga betoni
{620xI64cm). Largimi | materialit ite depani te

caktuar inerte,

in2

101

0.50

Gérmimi i dheut pér punimin e themafit shiritor
(620+2* 144}cm x B0 x 30cm dhe te bazamentit
{144x5800x30cm dhe iargimi | materialit nga
punishtja ne deponi te eaktuar per mbetje inerte,
Ne ¢mim te llogaritet adhe nejeshia e dheayut {30
MPA)

m3

4.6

3.00

i3.20

Furnizimi me zhavor dhe shtruarja e shiresss sé
zhaverit {620x164)x15¢cm me fraksion 0-32mm ne
theflesi t=15¢m nén themelin shiritor dhe

hazament dhe ngjeshja {80 MPA)

m3

1.5

8.00

12.00
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Fu'mizimi me materialet & nevojshrﬁe dhe
pergaditja e pahisé dhe betonimi i themelit 8
bashku me pjesen e murit rrethues( cerkiiazhit
(620+2* 144)cim x 80 x 20em me beton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 (10
fije armature} dhe unazen-zingijat $P2 cdo 15
cm{sipas detalit te dhéné).Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pieset e prera te asfaltif to mbushen-
korigichen me beton.

Furnizimi me materialet e nevoishime dhe betanimi
i plakés se bazamentit me hoeton © 30/37 me
armaluré 0-385 me dimensione
144x580x15cm.Betoni te ngjeshot gjate vuarjes ne
veprim.Mbi pllaken e betonlt te punchet shiresa 2.
3mim me fer Beton e cila duhet o rrafshohet -
perpunchet me makineri me rotacian, Shiresa o fer
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshie ende ne giendje te fagosht por Kdhje mo te
mire.

{1}

2.6

10.00

132.00

*Vérejtie: Lidhja-pérforcimi na mes t& slementave
konstruktive metalike té bihet me saldim

Furﬁfzimi dhe montimi | kontruksionit mhajtés &
nmiveshjes dhe mbulesés sa hapésirés 58
kontenieréve ma profile te celikut 60x&60x2 . 5mm Le
Zinkuar H=4*86+2*235cm /1=2%138cm

7| A=2*%620cm m' 24,16 5.0 120.80
Furnizimi dhe montimi | pHakave in'kastruese te ]
3 -::eItiuttezinkuar125x125x1ﬂmmmehulona copé 7 5.00 35.00
B Furnizitmi dhe montimi [ profifeve te celikut ]
9| 40x40x2mm te zinkuar L=7*138cm AL=2%620cm m' 2206 3.00 66.18

Furnizimi dhe montimi | plakave te celtkut me

fje sipas dizajnit/ 2 angésoret me dim "

1 | Prefie sipas dizajnit/ 2 angsoret me copi 6 38,00 228.00

| 130em/150cm me prerje shkrimi,,quuna e

is4



)]

Prishtings,, dhe 4 balloret me dine 130cm/150em

F'urnizf.mi dhe mantimi | pllakave te celikyt
11 | 2 anesoret & mbhulesds 1500x260.2mm copé 2 10.00 20.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut b'.%rja
me dim 9200x226x2mm dhe pilaka nga ana e
prapme e mbulesgss me dim 9200x60x2mm,
baflarja éshts pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta

12 | mbajmé Prishiingn ta pastér,, copi 1 50.00 50.00

Furnizimi dhe montimi i pllakes se cefikut
13 | 6200x1500x2mim /Mbulesa Copé i 220,00 220,00

i4 Zinkimfielementeuemetafike ' mz '25 ' 3.00 ?E.Drﬁ_

Clisenjimi, arnizimi ne material dhe punimi i logos
9900 fnun] nd sipertage 18 rrugés me ngjyré
plastike t¢ frohts me 8 kemponent si n# fig.

_J, Nr.40 /4 ko

h'te'r'ijer /Rr.Hamez Jashari
BUNET PARAPRAKE " ™ o e 4 0002 Y/21,16829 " 03

VPUNET E BETONIT | 182.00

i:TDTAL 1(]4135
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- PHAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE

LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

*Vérejtie: Giaté punimeve
evidentimin e mundshém 1 vifave té infrastrukturss
strukturove ekzistuese {trotvare,trug
me doré. NE rast ¢ ndonjé pengese g

2,

Emertimi | Numri ) kuntenjeréﬁé Emn I F‘:rugés Latitude Langitude
PG te PGM te propozuar
41 |5 kontenjer Hamez Jashari 42.66383 21,1600

ne terren .sﬁi_ﬂmggjﬁ pﬁ'_mk-taffgpdﬁésd_uﬁer puf;ﬁrﬁs né

giefbérim] duhet t& punohst me kujdes dhe gérmimi té béhet
téheré mund té parashihet zh vendosia e lokacionit t&

rrugore(néntokésore). Gigté demolimit &

N

ekzistues né lokacion t& afért pérkohésisht

Pastrimi | iokacionit dhe zhvendosja e kontenieréve

Demolimi i struktures eskzistuess te asfailtit per
punimin e bazamentit dhe themelevo nga betoni
{770x164cm). Largimi | materialit ne deponi te

caktuarinert

1 | 770 xi64cm m2 12,6 0.10 126
Kontrollimi § wjave 1 infrastiukyriss néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve ta elementeve té

2 | projektic m?2 126 010| 136

g

GErmimi fdhéﬁt pér punin’.il'n.é iﬁémeht shiritor
(770+2*144)cm x 80 x 36em dhe bazamentit
{144%730)}x30Gcm dhe fargimi i materialit nga

[ 4} Ne cmim to lfogaritet edie ngjeshja e dheut {30

punishtja ne deponi te caktuar per mbetje inerte,

5.6

3.00

16.80 |
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MIPA). | | | ]
Furnizimi me zhavor dhe shiruarja e shtresés s&
zhavorit {770x164)x15cm me fraksion 0-3Zmm ne
thellesi t=15cm nén themelin shiritor the

5 | bazament ghe ngjeshia {80 MPA) m3 1.8

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe
pergaditja e pahisé dhe betanimi j themalit 58
bashku me plesen e murit rrethues( corkilazhit)
{770+2%144)cim x 8O x 20cm me heton £25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature SP12 {10
fije armature) dhe urazen-zingijat SE8 cdo 15
cmisipas detalit te dhéng}.Betoni te ngjeshet me
vibrator. Pjeset e prera te asfaitit te imbushen-
korigiohen me heton.

Furnizimi me materialet o nevoishime dhe betonimi
I pifakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armatiwé (3-385 me dimensione

144x730x%15cm. Betoni te ngjeshet giate vuarjes ne
veprim.Mbi pllaken ¢ betonit te punohet shtresa 2-
3mm me fer beton e cila duhet e riafshohet -
perpunhohet me makinerf me rotacion. Shiresa o far
betonit duhet te punohet deri sa pllaka e betonit
eshte ende ne gjendje te lagesht per lidhje me te
imire, in3

*WErejtje: Lidhja-parforcimi na mes té slementeve
konstruktive metalike 1& béhet ine saldim

Furnizirai dhe montimi | kontruksionit mbajtés &
mveshjes dhe mbulesés sg hapésirés sé
kantenierdve me profile (e celikut B0x60%2.5mm te
Zinkyar

7 H=4*235cm /1=2%138cm AA=2%7500cm rm' 27.16 5.00 135.80

Furnizimi dhe montini | pllakave inkastruese te
8 | celikut te zinkuar 125x125x16mm me bulona copé 2 5.00 40.00

Furnizimi dhe montimi | profileve te celikut o' 3355 300 100.65

40x40%2mm te zinkuar
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(=8*138cm /t=3*7500em

Furnfzimi dhe?ﬁnﬁmi !mkate celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 angésoret me dim
136Gem/i50cm me prerie shkrimi, Komuna
130 | Prishtinds,, dhe 7 baitoret me dim 130emf1500im

copé

38.00

266.00

Furnizimi dhe montimi | pllakave to ceiiﬁ
11 | 2 anesaret e mbulesés 15002602 mim

copé

i0.00

20.08

Furnizimi dive montimi | pllakave 18 celikut ballorja
me dim 7500x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 1500x60x2mm,
hattorja éshté pllaka e gavruar me shkrimtin,, Ta

12 | mbajmé Prishtingn ta pastér,,

4500

45.00

Furnizimi dhe montimi | pllakes se coiikyut
13 | 7500x3500x2mnt /Mbulosa

14 | Zinkimi | elemeﬁae meta!ﬁe

i.)ime.njimi,fﬁrmam:
I frmam] né siperiage 18 VIUREs me gyl
plastike £ ftohlé me 8 komponent si né fig,

15

me material dbe punimi i logos

2

0.8

i5.00

12.00

L GITHSE D
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|
e . PERMBLEDHIA
: Nr.41/ 5 kontenjer / Rr. Hamesz tashari X/42.66383  y/21.16960 |

lPUNET EDHEUT s e s e ;;12{}
{ BUkET EHETGE\!IT .................................................................... 21?0{} .
; PUNETE ZDRUI{THTAHISE o ALUMIN[T a0 T e 881,20
lDISENJIMIDHEPU N | L(}GDS R, T e el e e el 1250 :
[ T e e

1

PROJEKTI - PIKAT GRUIMBULLUESE TE MBETURINAVE
' LOKACIONI: KOMUNA E PRISHTINES |

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Na;imrl | kontenjoréye Emri | Rrugés Latitirde tangiude
PG te PGM te propozuar
|22 | a%ontenjer Agim Ramadani " 42.66438 21.16518

*Verefije: Giats punimeve ne terren sidomos gioté pércaktimii vé pozités dubet poatur kujtes né
evidentimin & mundshém ¢a vifove t& infrastruktirés rrugoref{néntokésore).Gjaté demolimit 15 strukturave
ekzistuese (trotuare, rruge, gielbérim) duket té punoket me kujdes dhe gérmimi t8 bdhet me doré. N& rast ¢
ndonjé pengese atdheré mund té parashitet zhvendosja e lokacionit t& kontenigréve né porité mé 16
pérshtatshme, Dimensionet PEr punimin e mveshies sé hapésirave té kontenferévé dubet t€ verifikohen
edhe njéhearé né terren. NE rast 18 ndryshimeve apo vishtirésive té mundshme ne implementim &6 profektit
sipas dizajnit duhet konsulty mbikégyrésin/projektuesin,

Pastrimi i lokacicnit dhe zhvendosfa pérkohésisht e
kontenieréve ekzistues né lokacion ma té afért.

1) 620x16dem ma 101 0i0e 1.0
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Kentroffimi i vijave & infrastrukurés néntokésare N
dhe verifikiny | dimensioneve té olementeve té
projekiit 620x1640m m2 10.1 0.10€ 101

Demolimi| struktures oskzistuese te asfaltit per
punimin e bazamentit dhe themeleve nga betont
(620x164cm). Largimi | materialit ne deponi te
calituar inerte.

mz

1

0.50€

505

Gérmimi [ dheut p&r punimin e themeiit shiritor |
[620+2*144)cm % 80 % 20cm dho te baramenti
{144%530120cm dhe largimi | materialit nga
punishifa ne deponi te caktuar per mbetje inerte.
Ne cmim te Hogaritet edhe ngjeshia e diveut (30

MAPA) m3 4.5 3.00€ 13.80
Fu}nfzimi me zhavor dhe éhtruarja @ shtresés se ]
zhavorit {620x164)x15cm me fraksion 0-32mm ne

thellesi t=15cm nén themelin shiritar dhe

hazament che ngjeshja {80 MPA) m32 i.5 B.00€ iz2.00

Furnizimi me materialet e nevojshme dhe
pérgaditja e pahisé dhe betanimi i themelit <&
bashku me pjesen e murit rrethuesf cerkilazhit
{62042 144jem x 80 x 20cim me beton C25/30 -
trashésia {-20cm te armuar me armature S§#12 {10
fije armature} dhe unazen-zingijat 598 cdo 15
cm{sipas detalit te dhéné}.Betoni te ngleshet me
vibrator. Pieset e prera te asfaltit te mbushen-
korigichen me beton.

Ftirnizimi me materialet e nevojshme dhe betonimi
i pliakés se bazamentit me beton C 30/37 me
armaturé Q-385 me dimensione

144x580x15¢cm. Betoni te ngieshet gjate vuarjos ne
veprim.Mbi pllaken ¢ betonit te punohet shiresa 2-
3mm me fer beton ¢ cila duhet e rrafshohet -
perpunchet me makineri me ratacion. Shtresa e for

m3

2.6
i

70.00€

182,30
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betonit duhet te puﬁohet deri sa pifaka e'betonit
eshie ende ne giendje te fagesht per lidhje me te

iMire.

*Vérejtje: Lidhja-parforcimi né mes & aelamentave
konstruktive metalike t& béhet me saldiim

Furnizimi dhe mantimi 1 kontruksionit mbajtas 1@
mveshjes dhe mbulesés s& hapasirés &
konteniergve me profile te cefikut 60x60x2. S te
zinkuar

H=7*235cm /L=2%138cm A=2%620cm

36.56

5.00E

182.80

Furnizimi dhe 'montir'ni i pllékave inkastruese te
cefikut te zinkiuar 125x125x 10mm mo bulona

5.00€

35.00

Furnizimi dhe montimi | pmf'ifeve te celikut
40x40x2mim te zinkuar

L=7%138cm A =2*620cm

22.06

3.00€

66,18

10

' Furnizimi dhe montimi | pilakave te celikut ineg

prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/1500m me prerje shikrimi, Komuna e
Prishtinés,, dhe 4 baiforet me dim 130cm/150cm

COpE

38.00€

228.00

11

Furnizimi dhe montimj | pilakave te cefikut
2 anesorel e mbulesés 1500x260x2mm

copé

10.00€

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | liakave (@ celikut ballorja
me dim 6200x226x2mm dhe pilaka nga ana e
prapme e mbuleséss me dim 6200x60x2mm,
baflorja &shté pllaka e gavruar me shkrimin, Ta
mbajmé Prishtinén t pastar,,

copé

40.00€

40.00

i3

Furnizimi dhe montimi § p!]af;:es se celikut
5200x1500x2mm/Mbulesa

capéd

16000

160.00

14

Zinkimi i elementeve metélike

m2

25

"3.00€

75.00

806.08
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Disenjimi furizimi me material dhe pumnul_!ngus
(F900 [mm} né siperfage 18 vr LpEs me nyjyré
plastike 1& ftohté me 8 kemponent i né figr.

Ned2 /3 ontenjer/  Re.AgimRamodani  x/42.66438 y21lesie |
: "PUNET PARAPRAKE 7.07 !
;!PUNETEDHEUT e e s o et s s e S 253[’J
j pUNETE BETQMT ....................................... B, e L 132._.1.[]“
I PUNETEZ{IHUKTHTARISE SE ALUMIN]T e e BBEBE
J.b.i.SENHM! DHE r-.'..'.-.JNrMI | [.D,Eﬂs . - el e - .lju I’
J TQTAL ............................ 163385

PROJEKT! - PIKAT GRUMBULLUESE TE MBETURINAVE |
' " LOKACIONI: KOMUNA £ PRISH TINES |

PARAMASA E PUNEVE DHE PARALLOGARIA

Numri | kontenjeréve Emri | Brugés Latitude Langitude
PGEM te propozuar
44 | Akontenjer Agirm Ramadani 42.66116 2116508 |
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*Vérejtie: Gjaté punimeve ne terren sidomes gjaté pércaktimit 1 pozités duhet potur kujdes né
evidentimin e rundshém té vijave té infrastrukturés rrugore(néntokésore]. Gjaté demolimit t€ strukturave
ekzistuese {trotuare,rrige,gielbérim] duhet té pitnchet me kujdes dhe gérmimi té béhet me doré. Né rast 8
ndonjé pengese atéheré mund té parashibet zh vendasia e fokaclonit t8 kontenieréve né pozité mé té
pérshiatshine. Dimenstonet pér punimin e mveshjes sé hapésirave té kontenierévé duhet té verifikohen
edhe njéherd né terren. NE rast t€ ndryshimeve apo véshtirésive té mundshme ne Implementinm té projektit
sipas dizajnit duhet konsulty mbikégyrésin/projektuesin.

Pastrimi | lokacionit dhe zhvendosja pérkahésisht e
kontenferéve ekzistues né lokacion mé té afirt |

1} 620x184cm m2 101 G.10€ 101

Kontrollimi iv'iia'-.re =] iﬁfrastrukurés néntokésore
dhe verifikimi i dimensioneve té elementave té
2 | projektit 620x164cm m2 01 0. 10€ 101

Demolimi | struktures EskijstUEse te.ﬁasfa!tit per

punimin e bazamentit dhe themeleve nga betoni
{620x164¢m). Largimi | materialit ne doponi te
3 | caktuar inerte. inz 0.1 0.50€ 5.05

GErmimi i dhewt pér punimin e themeiit shiritor
[620+2%144)cm x 80 x 30em dhe te bazamentit
{144x580)x30cm dihe largimi | materialit nga
punishija ne deponi te caktuar per mbetje inerte,
Ne cmim te llogaritet edhe ngjeshja e dheut {30
4 { MPA) H3 4.6 3.00€ 13.80

Furnizimi me zhavor dhe shtruarfa e shtresés sg
zhavorit [620x164)x15¢m me fraksion 0-32imm ne
thellesi t=15cim nén themelin shiritor dhe

5 | bazament dhe ngjeshja (80 MPA} m3 1.5 8.00€ 12.00
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Furnizimi me ma'terfalet i nei.rojshme dhe
pérgaditia e pahisé dhe betanimi | themalit 5@
bashku me pjesen e murit rrethues{ cerkilazhit
[626+2*144}om x 80 x 20cm me heton C25/30 -
trashésia t-20cm te armuar me armature S@12 {10
fije armature) dhe unazen-zingijat S@8 cdo 15
em(sipas detalit te dhénd). Betoni te ngjeshet me
vibratar. Pjeset e prera te asfaitit te mbushean-
korigjohen me beton.

Furnizimi me materialet e nevajshme dhe betonimy
i pitakés se bazamentit me betgn C 36/37 me
armatiré Q-385 meo dimensione
144x580x15cm.Betoni te ngjeshet Eiate vuarfes ne
veprim.Mbi pliaken e betonit ta punohet shtresg 7-
3mm me fer beton e cila duhet e rrafshohet -
perpunohet ine makineri me rotacion. Shtresa o fer
betonit duhet te punchet deri sa pliaka e betonit
eshie ende ne gjendje te fagesht per tdhje mo te
mire,

m3

25

F0.00¢

182.00

*Vérejtie: Lidhja-piforsimi né mes té elementeys
konstruktive metalike t& béhet me saldim

Furnizimi dhe montimi | kontruksionit mhé;té‘s ke
mveshjes dhe mbulesés sé hapésirés sa
kontenieréve me profile te ceiikut &0x60x2 . 5mm te
Zinkuar

H=7%235cm /1=2%138cm fL=2*620cm m’ 36.56 5.00€ 132.80
Furiizimi dhe montimi | pllakave inkastruese te O
celikut te zinkuar 125x125x10mm me butona capé 7 5.00£ 35.00
Furnizimi dhe montimi | ;:irofiieve te calikut

240x2mm te zinkuar

L=7%138cm /L=2*670cm m’ 22.06 3.00€ Eﬁ.i
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10

Furnizimi dhe montimi | pliakave te celikut me
prerje sipas dizajnit/ 2 anésoret me dim
130cm/150cm me prerje shkrimi,, Komuna e
Prishtinés,, dhe 4 ballaret me dim 130cm/150cm

copé

11

Furnizimi dhe montimi | pllakave te celikut
2 anesoret e mbulesés 1500x260x2mm

copé

38.00€

10.00€

228.00

20.00

12

Furnizimi dhe montimi | pllakave té celikut ballorja
me dim 6200x226x2mm dhe pllaka nga ana e
prapme & mbuleséss me dim 6200x60x2mm,
ballarja éshté pllaka e gavruar me shkrimin,, Ta
mbajmé Prishtinén té pastér,,

13

14

Furnizimi dhe montimi | pllakes se celikut
6200x1500x2mm/ Mbulesa

copé

40.00€

copé

150.00€

40.00

150.00

Zinkimi i elementeve metalike

ma

GJITHSE] D

25

3.00€

796.98

75.00 |

DISENJIMI DHE PUNIMI| LOGOS

15

Disenjimi, furnizimi me material dhe punimi i logos
(2900 [mm] né siperfaqe 18 rrugés me ngjyrd
plastike té ftohl& me 8 komponent si né fip.

m2

0.8

15.00€

12.00

GIITHSE) E

12.00

‘ Nr.44 /4 kontenjer/ Rr.Agim Ramadani

TOTAL

PERMBLEDHJA

' PUNET PARAPRAKE

| PUNET E DHEUT

| PUNET E BETONIT

X/42.66116

y/21.16508

7.07 |
25.80

182.00
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| PUNET £ ZDRUKTHTARSSE SE ALUMINIT

i TOTAL

RIKAPITULIME | PARAMASES DHE PARALLOGARISE TE TE GJiITHA PGM NE LAGIEN
DODONA

' PUNET PARAPRAKE
onErepHEsT

. PUNET E BETONIT
| PUNET E ZDRUKTHTARISE SE
DISENSIVII DHE PUNIMI | LOGOS

| TOTAL

REKAPITULIMI

1.TOTALI { PUNEVE NE LAKERISHTE.............
2. TOATLI | PUNEVE NE PEJTON.ccovvee e,
3.TOTALI | PUNIMEVE NE QWENDER.............
A.TOTAL { PUNIMEVE TE GAFA......ce e
5. TOTALI | PUNIMEVE NE TOPHANE..............
6. TCGTALI | PUNIMEVE NE DODONE.................

TOTALI PER TE GJITHA PJESET ME TVSH.........

............................... e
2713.90
1139922
132.00

14735.35

PERFUNDIMTAR
e 12235,48........€
verennans 8293330l E
ceereereen 236875800 E

reenennn13502,18 i €
cereeennnn LOA36,18. €

criinemnenn 1473535, €

e 82, 790,06, 3
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